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W ubiegłych latach poczynaliśmy Sprawozdanie Dyrekcyi od podziwu nad wzrostem Towarzystwa i skła
daliśmy hołd wytrwałości akcyonaryuszów, instytucyę tg tak chętnie i stale wspierających. Dzisiaj z pocie
chą wyznajemy, iż Towarzystwo sztuk pięknych przebywszy zwycięzko przeszłoroczne kryzys finansowe, 
a w tym roku ostrzelane w ogniu zatrważającej wojny, dało dowód swojej wewnętrznój siły i pozwala nam 
mniemać, że się już w grunt narodowy dobrze wkorzeniło. Tak jest, mamy niezłomną nadzieję, że ani 
chwilowe kraju ubóstwo, ani zewnętrzne wypadki (mniej sztukom sprzyjające) zachwiać tej instytucyi nie 
potrafią, ani też odstręczą licznych lubowników sztuki od szlachetnego zamiaru szerzenia w ©jeżynie naszej 
myśli prawdy i piękna, a tern samem wspierania zakładu, który cel ten w części urzeczywistnia.

W rozwijaniu zaś tak ważnej i powabnej myśli, Dyrekcya pragnęłaby wejść w życzenie ogólne, aby in- 
stytucya Przyjaciół Sztuk Pięknych, nietylko jaśniała pożyczanem u obcych talentów światłem, ale zalecała 
się zasługą krajowych artystów, a tem samem stanowiła epokę obudzonego w naszym kraju dla sztuk za
miłowania. Życzenie to członków naszego Towarzystwa tyle szlachetne ile sprawiedliwe, odpowiada najzupeł
niej wewnętrznym zamiarom Dyrekcyi, lecz osiągnienie tego celu nie może być dziełem jednej chwili ani na
wet lat kilku, ale musi rozwijać się stopniowo i wypływać z moralnego usposobienia i technicznego w sztu
ce postępu krajowych artystów.

Dyrekcya pomimo tego nie oszczędza ich i nietylko głośno upomina się u nich o postęp i udoskonalenie 
w technicznej części sztuki, ale i o dobór przedmiotów, którym talenta swoje poświęcają. Przy tych wszakże 
wymaganiach wie i czuje Dyrekcya, co ona sama i co społeczeństwo artystom jest winne; wie iż nie dość 
za obraz rzucić sztukę złota i materyalnie wynagrodziwszy towar, ozdobić nim ściany własnego domu: lecz 
należy się jeszcze artyście poświęcenie się jego i talent nagrodzić moralną zapłatą, uczcić w nim wyższe 
natchnienie, podnieść otuchę lub też wznioślejszy wskazać mu kierunek, otoczyć go żywerai przykładami i 
wzorami własnego postępu. Tak jest: społeczeństwo jest solidarne z artystą tak pod względem wysokości 
natchnienia, jak i kierunku jaki sztuka w pewnych epokach przyjmuje, albowiem obyczaj powszechny jest 
materyalem, z którego sztuka myśli swe i natchnienie czerpie i który pędzlem lub dłutem oddaje.

Towarzystwo nasze sztuk pięknych zastępując kraj w opiece dla tak wzniosłej gałęzi prac ludzkich, ma 
przed sobą nader ważne zadanie, albowiem może przez pędzel i dłuto unieśmiertelniać wszystko co było i jest 
wielkiem i pięknem. Idzie tylko o to, aby szlachetny bodziec służenia krajowi przez możebne i co do czasu 
zastosowane ofiary i zadania sztuki odpowiednie, wszystkich i wspólnie do względnych obowiązków pobudzał. 
Idzie mówię o to, aby artysta tworząc dzieło sztuki, pomniał iż utwór jeśli jest dobry, przyczyni się do 
wzbogacenia i ozdoby kraju, gdy w przeciwnym razie, jeśli jest zły i w wyłącznym celu zorobkowania 
wykonany, nową śmiecią kraj zarzuci.

Z drugiej zaś strony potrzeba, aby społeczeństwo tak materyalne jak i moralne artystom nastręczało uła
twienia do wydania dzieł równie dobrze pojętych jak wykonanych i prawdziwą sławę i ozdobę krajowi przy
noszących. Niechąj więc razem i wspólnie Towarzystwo nasze z artystami krąjowymi, przejmie się świę
tym obowiązkiem podniesienia sztuki krąjowej.



Z pociechą wyznać już dzisiaj możemy, że wielu krajowych artystów poświęcenie się dla sztuki pojmu 
je. Widzimy też to z wyboru przedmiotów i z dokładnego onych wykonania i mieliśmy na tegorocznej wy
stawie utwory, które się do dziel wyższego stylu policzyć dadzą. Ten postęp przypisujemy Bogu, który 
wszelkie dobro daje, ale pośrednio zawdzięczamy Panom Akcyonaryuszom Towarzystwa, którzy niezachwia
nie przy szlachetnej myśli wspierania sztuki krajowej stoją. Szczególniej zaś składamy nasz wdzięczny hołd 
Panom Agentom Dyrekcyi, onyra niezmordowanym i wytrwałym naszym współpracownikom, których rzeczy
wiście za główne filary instytucyi uważać należy.

Z boleścią nam wszakże przychodzi podać do wiadomości dotkliwą stratę jaką ponieśliśmy w osobie Xię- 
dza Adama Bieleckiego, proboszcza rymanowskiego, Agenta Dyrekcyi, który od pierwszych chwil zawiąza
nia się naszej instytucyi, równie chętnie jak gorliwie, szerzeniem się myśli i rozdawnictwem akcyi zajmo
wał , a zeszedł z tego świata w dniu 18 kwietnia b. r. Zasługi jego kapłańskie wymownie podniósł przy
jaciel jego, w skreślonym przez siebie żywocie *).  My tu tylko możemy oddać cześć obywatelskim jego cno
tom i zasługom i poświęcenie się jego jako agenta Towarzystwa, podać wdzięcznej pamięci stowarzyszonych.

Teraz zaś przystępując do zdania sprawy z ogólnego rachunku funduszów Towarzystwa, jak i dopełnie
nia naszych względem Akcyonaryuszów zobowiązań, winniśmy nadmienić, iż zdawało się Dyrekcyi stoso- 
wnem wybrać na tegoroczne Premium przedmiot, który acz w trudnej do odgadnienia formie, podąje sceny 
z drugiej połowy zeszłego wieku. Jasełka historyczne w onej epoce nietylko były w obyczaju, ale rozpo
wszechniały wiadomość ówcześnie toczących się wypadków i malowały postaci osób główne role w nich od
grywających. Jedną z reprezentacyi takich Jasełek pochwycił żywcem znakomity artysta zeszłego wieku Norblin, 
malarz króla Stanisława Augusta, i oddal w obrazie będącym dziś własnością hr. Adamowej Potockiej, 
która nam zdjąć z niego kopiję uprzejmie pozwoliła. Wykonanie stalorytu powierzyliśmy zręcznemu rylcowi 
Pana Hofela w Salzburgu, byłego profesora w akademii sztuk pięknych we Wiediiiu i pracę tę przesyłamy 
PP. akcyonaryuszom za rok ubiegły 1858. Na przyszły rok wszakże milszy, bo wyrazistszy w dziejach na
szych czeka akcyonaryuszów upominek, będzie to sztych z obrazu warszawskiego artysty Pana Józefa 
Simmlera, przedstawiający Katarzynę Jagielonkę w więzieniu z mężem swym Janem Xięciem Finlandskim 
i synem Zygmuntem, później,królem polskim. Obraz ten, który na ostatniej naszej wystawie tak jednomyśl
ny zyskał poklask publiczności, jest własnością JWgo Podhorskiego, który uprzejmie dozwolił użyć go na 
premium. Wykonanie dzieła poleci Dyrekcya biegłemu artyście i mamy nadzięję, że Panowie akcyonaryusze 
odbiorą w roku przyszłym rycinę pod każdym względem zadawalniającą.

Obraz przedstawiający ostatnie chwile Wandy przez Pana Piotrowskiego, profesora akademii sztuk pię
knych w Królewcu, nabyła Dyrekcya za summę 3000 zła. z funduszu pomnikowej treści, jako zakład na 
przyszłą krąjową galeryę. W zakupnie zaś tern nietylko poszła Dyrekcyi za własną myślą i uczuciem, ale 
pragnęła odpowiedzieć ogólnemu prawie życzeniu akcyonaryuszów zwiedzających wystawę, głośno się za tern 
kupnem odzywających. Również Dyrekcya ma zaszczyt zwrócić uwagę stowarzyszonych, że w tym roku za
kupiło obrazów olejnych do wylosowania, padlo w większej części na utwory artystów krajowych, a niektó
re, z nich i ceną i, wartością wewnętrzną przechodziły o wiele te, które Dyrekcya w zeszłych latach zaku
pić była w możności. Ten stopniowy postęp korzyści dla Panów Akcyonaryuszów będzie szedł zawsze w sto
sunku do powiększających się funduszów, które Towarzystwo odda Dyrekcyi do rozrządzenia. Obraz Pana 
Lofflera przedstawiający Powrót z Wyprawy wiedeńskiej r.1683, zakupiony w roku zeszłym za Złr. 1000, 
poszedł także w tym roku na los i wygrany został przez jednego zakcyonaryuszów.

Tabelle poniżej umieszczone wykażą stan szczegółowy dochodów i wydatków, oraz wewnętrzny ruch 
Towarzystwa a zarazem i zmiany jakie w składzie Dyrekcyi w myśl §.13 Statutu zaszły.

Winniśmy w końcu podziękować tu wyszłym w skutek losowania ze składu Dyrekcyi członkom, za chę
tne i gorliwe z nami współpracowmctwo, a mianowicie Wym Michałowi Łuszczkiewiczowi i Adamowi Gor
czyńskiemu, żywiąc nieomylną nadzieję, iż członkowie ci, którzy się od początku istnienia tej instytucyi, do 
zawiązania której, jej wzrostu i ustalenia głównie przyczynili, wspierać nas. nie przestaną światłem swem, 
radą i pomocą, a po za kołem Dyrekcyi tęż samą dla instytucyi zachowają życzliwość.

Dodać tu jeszcze winniśmy, że liczba członków w roku bieżącym wzrosła, o stu przeszło, pomimo że zna
czna liczba dawniejszych wystąpiła. „ , , , . T. 1 H Kraków dma 25 Lipca 1859. r.

*) Głos kapłana na pogrzebie Xiędza Adama Bieleckiego. Sanok.

Walery Wielogłowski, Sekretarz.
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STAN KASSY
z końcem roku etatowego Towarzystwa 1858/9. 

A.
B.
C.
D.
E.

Pozostałość z roku 1857,8 
Ze sprzedaży 2296 akcyj *)
Przychód z Wystawy r. 1858/9 
Procent od sprzedanych obrazów osobom prywatnym 
Przychód ze sprzedaży premio w Towarzystwa . .

„ z różnych źrzódeł
Razem . .

Zła. 

2,039 
12,351

320 
34 

139
10 

14/896

cnt.

97
3
82
25
15
93

II.

III.
IV.
V.

VI.
VII.

VIII.
IX.
X. Różne drobne wydatki

Zakupno obrazów do losowania i do galeryi Towarzystwa 
Premium Towarzystwa, a mianowicie:
a) Powrót z wyprawy wiedeńskiej w r. 1683 ....
6) Część wydatków na Jasełka polityczne
Najem lokalu i opał .
Pensye i zasługi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sprzęty i utensylia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Koszta wystawy, a mianowicie transport obrazów, odesłanie ich i cło 

»
W

Kancelaryi i utrzymania lokalu . . .
Druku  
Poczty

5,591 26

Zła. 1,093 cent. 75
„ 616 „ 55%

Razem .... |

1,710 
931
961
24 

975 
129 
159 
224

15 
10,723

3oya
34
80
67
94
35

' /a
35
78 
b7

Przychód wynosi 
Rozchód wynosi 

Pozostaje . .
Z tej summy odłożono na dzieła pomnikowej treści  
Pozostąje więc na premium i na wydatki zwyczajne

Fundusz na dzieła pomnikowej treści.
List, z Galicyj.

Złr. kr.
3,700 -

100 -

Przychód.

Pozostałość z lat poprzednich
Przybyło z kuponów  

n z odłożonego funduszu za rok 1858/9
Razem . . . . | 3,800

14,896
10,723
4,172
2,000
2,172

15
87
28

28

Gotówką. 
Zła.

152
2,000
2.153

cent.
79
25

4

*) Ponieważ część akcyj była już opłaconą w nowej monecie, a inne w dawnej, przeto nie dojdzie się ich liczby dzieląc 
przychód z akcyi przez 5.
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Rozchód.
Wanda w chwili śmierci, obraz wielki historyczno pomnikowy, przez M. A. Piotrowskiego zła. 3,000. cent. — 

(Do utworzenia tej summy użyto gotówki i 900 złr. List. Zast. galic.)
Pozostaje List. Zast. galic. złr. 2900, gotówką zła. 1 cent. 25.

B.
SM Billi SlfWi 

przesłanych na wystawę r« 1858/9.

Obrazy olejne, akwarelle i rzeźby.
1. Chrystus Pan Miłosierny, olejno, przez Mikołaja Strzegockiego z Galicyi w Rzymie.
2. Ucieczka do Egiptu, olejno, przez tegoż.
3. Puszcza Niepołomicka w zimie, olejny, przez Wilhelma Leopolskiego w Krakowie.
4. Boczna nawa lewa w kościele Panny Maryi, olejny, przez Alexandra Gryglewskiego, z Krakowa w Mo

nachium.
5. Sierota na cmentarzu, olejny, przez Andrzeja Grabowskiego, w Krakowie.
6. Dwóch pauprów krakowskich, akwarella, przez tegoż.
7. Mieszczańska chata z końca XVIIgo wieku w Oświęcimie, akwarella przez tegoż.
8. Widok Katedry krakowskiej, olejno, przez Gąsiorowskiego Bogumiła w Krakowie.
9. Pasterka włoska leżąca na ziemi, olejny, przez Alexandra Stankiewicza w Rzymie.

10. Studnia we Włoszech, olejny przez tegoż.
11. Źródło wlesie, we Włoszech, olejny, przez tegoż.
12. Twardowski w chwili kiedy go diabeł kusi, olejno, przez Gierdziejewskiego, w Rzymie.
13. Matka Boska z Dzieciątkiem, olejny, przez tegoż.
14. Widok zamku Śgo Anioła w Rzymie, przez tegoż.
15. Chrystus Pan w Ogrojcu, miniatura na kości słoniowej, przez Karola Cybulskiego, w Krakowie.
16. Portret tir. Z., olejny, przez Alexandra Raczyńskiego ze Lwowa.
17. Portret Bohdana Zaleskiego, olejny, przez tegoż.
18. Portret Generała Chłopickiego, piórem, przez Franciszka Tepę w Paryżu. Własność Wgo Lucyana 

Siemieńskiego.
19. Piramida Egipska i Sflnx, olejny, przez tegoż.
20. Widok z okolic Florencyi, akwarella, przez Emila Boratyńskiego we Florencyi. Własność Wgo Lucyana 

Siemieńskiego.
21. Magdalena umywająca nogi Pana Jezusa, olejny, przez Gustawa Borga z Coethen.
22. Pora jesienna w domu wieśniaczym w Szwarcwaldzie, olejny, przez Edwarda Seydla, z Drezna.
23. Ogrzanie się wewnątrz i zewnątrz, olejny, przez tegoż.
24. Panna mądra i głupia, z Ewangelii, olejny, przez Juliusza Rotermunda, z Drezna.
25. Wazon z bluszczem, kwiaty i sojka, olejny, przez Arnoldynę Kodak, z Berna w Morawii.
26. Amfora grecka i owoce, olejny, przez tęż samą.
27. Święty Józef odbiera we śnie rozkaz ucieczki do Egiptu, olejny, przez Juliusza Langera, z Lipska.
28. Kury, akwarella, przez Ernesta Hassę, z Drezna.
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29. Pies i zając z widokiem leśnym, olejny, na drzewie, przez Henrykę Ronner, z BruxeIIi.
30. Gryzące się psy, olejny na płótnie przez tęż samą.
31. Szczęście małżeńskie w młodości, olejny na drzewie, przez Awancyusza Pelt, z Bruxelli.
32. Szczęście małżeńskie w starości, olejny na drzewie przez tegoż.
33. Widok części Gdańska, olejny przez H. Mayerheima z Berlina.
34. Widok jeziora Lowertz w Kantonie Szwitz, olejny, przez H. Baumgartnera, z Berlina.
35. Widok jeziora Czterech Kantonów z Urirothstock, olejny, przez tegoż.
36. Widok góry Weterhorn z lodowcem Resenlau w Szwajcaryi, olejny, przez G. Engelhardta z Berlina.
37. Amsterdam, olejno, na drzewie, przez Eversona, z Amsterdamu.
38. Widok Helgolandu, olejny, przez Karola Hoguet, z Berlina.
39. Widok drugi morski z pod Helgolandu, olejny, przez tegoż.
40. Port w Holandyi olejny, przez L. Hermana, z Berlina.
41. List przejęty, olejno, przez J. C. Mertza, z Bruxelli.
42. Scena wiejska, olejny, przez W. Mayerheima, z Berlina.
43. Widok wyspy Śgo Juliana na Lagomaggore we Włoszech, przez H. Jaeckla z Berlina.
44. Widok morski, olejny, przez F. Weissa, z Berlina.
45. Bydło, olejny, przez L. Robbego z Bruxelli.
46. Brzegi morskie około Roszelli we Francyi, olejny, przez E. Schmidta, z Berlina.
47. Brzegi morskie około Hawru we Francyi, olejny, przez tegoż.
48. Widok gór w Karyntyi, olejno, przez Franciszka Hofbauera, z Wiednia.
49. Podróżni przez Wilków napadnięci, olejny, przez Ludwika Ktiblera z Wiednia.
50. Dwa konie angielskie ujeżdżane przez dżokeja, olejny, przez Józefa Jaroszyńskiego, z Galicyi we 

Wiedniu.
51. Więzienie Katarzyny Jagiellonki z jej małżonkiem Janem księciem finlandzkim i małym Zygmuntem, 

później królem polskim, w zamku Grypscholskim, przez Józefa Simmlera, z Warszawy. Własność 
prywatna.

52. Wnętrze kościoła świętej Trójcy przed pożarem, olejny, przez T. B. Stachowicza w Krakowie,
53. Studium głowy, olejny, przez Juliusza Hubnera, z Drezna.
54. Portret Damy, olejny, przez Aloizego Rejchana, ze Lwowa.
55. Ruiny Zamku oświęcimskiego, olejny, przez Andrzeja Grabowskiego w Krakowie.
56. Przekupka ciastek (loteryjka) scena z życia belgijczyków, olejny, przez Eugeniusza De Błock z Bruxelli.
57. Narodzenie Chrystusa Pana, olejny, przez W. Walthera, z Drezna.
58. Najświętsza Panna z Dzieciątkiem, olejny, przez Antoniego Webera z Drezna.
59. Scena z życia włoskiego, olejny, przez tegoż.
60. Najświętsza panna z Dzieciątkiem i Śty Jan, przez C. Schonherra, z Drezna.
61. Wyjście z kościoła w stroju średniowiecznym, olejny, przez tegoż.
62. Święty Franciszek Seraficki, olejno, przez Pawła Thumanna z Drezna.
63. Powrót po napadach tatarskich, olejno, przez Leopolda Lófflera z Galicyi w Wiedniu. Własność Hr. 

Włodzimierza Dzieduszyckiego.
64. Wróżka, olejny, przez tegoż.
65. Wanda w chwili śmierci, olejny, przez M. A. Piotrowskiego, profesora malarstwa w Królewcu.
66. Wacław unosi ciało Maryi do ogrodu, akwarella, przez Karola Młodnickiego, w Monachium. (Scena 

z Maryi Malczewskiego).
1*
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67. Miecznik idący na cmentarz, akwarella, przez tegoż. (Scena z Maryi Malczewskiego).
68. Pies z Nowej ziemi, z wosku sposobem mozaikowym, przez Aloizego Sikorę, w Krakowie.
69. Kwiaty i owoce, przez tegoż i tymże sposobem.
70. Święta Magdalena pokutująca, przez tegoż i tymże sposobem.
71. Dwie dziewczyny, przez tegoż i tymże sposobem.
72. Śpiąca kobieta, przez tegoż i tymże sposobem.
73. Krajobraz z okolic Salzburga, przez tegoż i tymże sposobem.
74. Portret feldmarszałka porucznika c. k. Wojsk austryackich, przez tegoż i tymże sposobem.
75. Nawa poprzeczna kościoła świętego Marka w Wenecyi, olejny, przez H. Gemmela, profesora malarstwa 

w Królewcu.
76. Portret Hr. A. P., olejny, przez Ary Schefera, z Paryża.
77. Dziewczyna bez dachu, olejny, przez Wojciecha Gersona, z Warszawy.
78. Zagroda wiejska, olejno, przez Franciszka Kostrzewskiego z Warszawy.
79. Rodzinka chłopska w polu, olejny, przez tegoż.
80. Konrad Walenrod i Aldona, olejno, przez Feliksa Sypniewskiego z Warszawy.
81. Jagiełło poznający szatę Świdrygiełły, olejny, przez tegoż.
82. Krajobraz zimowy, olejno, przez Franciszka Ruśkiewicza, z Warszawy.
83. Plany i rysunki architektoniczne, przez Antoniego Łuszczkiewicza, z Krakowa w Berlinie.
84. Portret Hr. B. z marmuru białego, przez Hr. Ireneusza Załuskiego.
85. Zygmunt I nadający przywilej na szlachectwo Akademikom krakowskim (profesorom akademii) w r. 1535. 

olejno, przez Jana Matejkę, z Krakowa w Monachium, Własność Biblioteki Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Osoby na obrazie: Zygmunt I; Jędrzej z Koźmina, Rektor Uniwersytetu; Choiński, biskup krakowski, kanclerz 

Akademii; Szydłowieeki, kanclerz Wielki koronny; Zygmunt August, Jan Tarnowski, Hetman Wielki Koronny.

86. Najświętsza Panna z Dzieciątkiem, święty Leonard, święta Joanna, obraz wotywny, olejno, przez tegoż. 
Własność prywatna.

87. Pastuch strębujący bydło, (z okolic kurpiów od Ostrołęki) olejno, przez Wojciecha Gersona z Warszawy.
88. Krajobraz, olejno, przez Szermentowskiego Józefa, z Warszawy.
89. Scena z wojny r. 1812, olejny, przez Józefa Brodowskiego, z Warszawy.
90. Jezioro Genewskie, widok wzięty pomiędzy Mellery i St. Gingolfem, olejno, przez Józefa Marszewskiego, 

z Wilna w Genewie.
91. Kościoł XX. Karmelitów na Piasku, olejno, przez Walerego Eliasza (syna) w Krakowie.
92. Konie, olejny, przez Alberta Adama, z Paryża.
93. Scena z życia rosyjskiego, olejny, przez Piotra Hessa.
94. Port algierski, olejno, przez Siraonsena, w Kopenhadze.
95. Młyn na Kochelsee, olejno, przez Kaisera.
96. Obersee przy Berchtesgaden, olejny, przez tegoż.
97. Chata w Alpach, olejny przez tegoż.
98. Krajobraz, olejno, przez Lotzego.
99. Wnętrze kościoła Śgo Michała w Hildescheim (obecnie dom obłąkanych), olejny, przez H. Gemmela 

z Królewca.
100. Włoszka przy fontannie, olejny, przez Minę z Gemelów Gutzlaff z Kwidzyna.
101. Dzieci rzymskie bawiące się z kotem, olejny, przez tęż samą.
102. Głowa Chrystusa Pana w koronie cierniowej, kopija olejna z Guida Reni, przez tęż samą.
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103. Owoce i kwiaty w koszyku, olejny, przez Piotra Michalczewskiego z Kaczorowa.
104. Zimorodek i kwiaty, olejno, przez tegoż.
105. Bukiet kwiatów, olejno, przez Julię Rajską, ze Lwowa.
106. Ręka kobieca, olejno, przez Melanię Kostrowicką, z Litwy w Wiedniu.
107. Owoce i Kwiaty, akwarella, przez Emilię Eggenberg, z Wiener-Neustadt.
108. Kiermasz w Tyńcu, olejny, przez Alexandra Kotsisa z Podgórza.
109. Polowanie z chartami, olejny, przez Józefa Jaroszyńskiego.
110. Widok miasta Biecza nad Ropą, od strony Maryampola, olejno, przez Leona Dębowskiego, w Krakowie.
111. Wacław i Miecznik, (z Maryi Malczewskiego) olejno, przez Leona Kaplińskiego, w Paryżu, własność 

hr. Dzieduszyckiego Włodzimierza.
112. Widok z okolic Monachium, olejno, przez Jana Meixnera z Monachium.
113. Widok Untersberga w Salzburgskiem, olejno, przez Jana Webera.
114. Wnętrze sali rycerskiej wystawy starożytności w Krakowie w roku 1859, przez Saturnina Swierzyń

skiego w Krakowie.
115. Portret Jana Choińskiego, Biskupa krakowskiego, kopija olejna zmniejszona, przez tegoż.
116. Portret Samuela Maciejowskiego, Bisk. krak. przez tegoż.
117. Portret Andrzeja Zebrzydowskiego, Bisk. krak. przez tegoż.
118. Portret kardynała Radziwiłła Bisk. krak. przez tegoż.
119. Portret Piotra Myszkowskiego, Bisk. krak. przez tegoż.
120. Portret Trzebickiego Bisk. krak. przez tegoż.
121. Portret kardynała Lipskiego, Bisk. krak. przez tegoż.
122. Zamek Tenczyński, olejno, przez Alfreda Schouppego, z Warszawy.
123. Cyganka, olejno, przez Antoniego Dworzaka z Pragi.
124. Druciarek, olejno, przez tegoż.
125. Portret damy, z marmuru białego, przez Tenneraniego z Rzymu. Własność prywatna.
126. Portret mężczyzny, olejny, przez Pawła Delaroche, z Paryża. Własność prywatna.
127. Krajobraz, olejno, przez Józefa Szermentowskiego z Warszawy.
128. Widok w Prowancyi, akwarella, przez Karola Cybulskiego, w Krakowie.
129. Poranek w Algieryi, akwarella, przez tegoż.
130. Wieczór w Algieryi, akwarella przez tegoż.
131. Scena z Pana Tadeusza, olejny, przez Saturnina Swierzyńskiego w Krakowie.

Pódźże Panienko nie bądź taka narowista!
Bo ja po oficerska ukarzę panienkę.
To mówiąc skoczył, chwycił Telimeny rękę
2 szerokim całusem w białę ramię kłasnął;
Gdy Tadeusz przypadłszy z boku w twarz mu trzasnął,
I całus i policzek ozwały Się razem, 
Jeden za drugim jako wyraz za wyrazem.

Xięga IX.

132. Babka ucząca wnuka koronki, olejny, przez Aleksandra Rycerskiego z Warszawy.
133. Jan III słuchający Mszy św. przed bitwą pod Wiedniem dnia 12 września 1683 r., akwarella, [rzez 

Walerego Eliasza (syna) w Krakowie.
134. Widok wieży ratusznej i części Sukiennic w Krakowie, olejny, przez F. Stroobanta z Bruxelli.
135. Portret X. Kajetana Sołtyka, Biskupa krak., kopija olejna, przez Saturnina Swierzyńskiego w Krakowie.
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136. Kobieta wracająca z pola, olejny, przez AIexandra Kotsisa w Krakowie.
137. Koncha z amorkiem, model do wykonania z marmuru, przez Wiktora Brodzkiego w Rzymie. Fotografia.
138. Koncha inna z amorkiem, model do wykonania z marmuru dla familii cesarsko-rosyjskiej, przez tegoż. 

Fotografia.
139. Komin, grupa z plastycznej gliny do pałacu zimowego cesarza Alexandra II. przez tegoż. Fotografia.
140. Modele do popiersi mających się wykonać w marmurze, przez tegoż. Fotografia.
141. Chrystus Pan, model z gliny do odlania w bronzie dla Wej Xiężnej Maryi Mikolajewny, przez tegoż. 

Fotografia.
142. Grupa z gipsu, przez tegoż. Fotografia.
143. Koncha z Amorem, z marmuru przez tegoż. Fotografia.
144. Zefir, model do wykonania z marmuru dla Wej Xiężnej Maryi Mikolajewny, przez tegoż. Fotografia.
145. Portret mężczyzny na koniu, olejny, przez Józefa Jaroszyńskiego.
146. Obrządek założenia mogiły Kościuszki dnia 12 października 1820 r. Szkic olejny przez Jana Nepo

mucena Bizańskiego, b. profesora malarstwa w Krakowie.
147. Matka Boska, olejny przez tegoż.
148. Widok z drogi do mogiły Kościuszki na Lipki, Kępę, Wisłę, Lanckoronę i Babią górę, olejny, przez 

Leona Dembowskiego, w Krakowie.
149. Dziewczyna z trzaskami, olejny, przez Leopolskiego Wilhelma w Krakowie.
150. Hussarz w zbroi, olejno, przez Leona Kaplińskiego w Paryżu.
151. Lissowczyk, olejno, przez tegoż.
152. Portret mężczyzny z gipsu przez Gadomskiego Walerego w Krakowie.
153. Chrystus Pan zdięty z krzyża na łonie Matki swojej, grupa z gipsu przez tegoż.
154. Marko Bozaris, jeden z bohatyrów greckich nowszych czasów, olejno, przez Franciszka Tepę, w Paryżu.
155. Apoteoza Mickiewicza, akwarella przez tegoż.

Wykaz obrazów i rycin wygranych porządkiem jak wyszły z koła.
Ner 

po. Akcyi
1 94

2 299 

3'2569 

4 1723 

5 775 

61306

Gryzące się psy, olejny, przez Henrykę Ronner z Bruxelli, wygrał X. Szymom Góralski, 
franciszkanin w Krakowie

Pastuch strębujący bydło, olejno, przez Wojciecha Gersona z Warszawy, wygrała Po
pielowa Emilia w Krakowie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poranek i wieczór w Algieryi, akwarella, dwa obrazki, przez Karola Cybulskiego, 
wygr. Dżurdżawan Jerzy w Wiśniczy, na Bukowinie

Wyjście z kościoła w wiekach średnich, olejny, przez C. Schonherra z Drezna, wygrał
Fihauzer Konrad w Bruśniku, Sand .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chrystus Pan w Ogrojcu, na kości słoniowej, przez Karola Cybulskiego, wygr. Fierich
Edward, dziekan fakultetu prawnego w Krakowie

Scena z życia pasterskiego w Alpach, chromolitografia z Gauermana, wygr. Olszewski 
Emil w Łańcucie

Cena ob.
Zła. |cn.

189

79

20

80

40

5J25



T

Ner 
. Akcyi 
r-55l

1199

357

10 431

11 1192

12 644

13 674

14 430

15 2618

16 1922

17
18

1231
2551

19 1129

20 1396

21 2364

22 1743

23 1981

24 842

25 1111

26 1791

7

8

9

Brzegi morskie około Boszelli, olejny, przez E. Schmidta z Berlina, wygr. Kaczmarski 
Jan Kan. kupiec w Krakowie '. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Album wystawy starożytności w Krakowie, litografia, wygrał X. Romański Jan, pleban 
w Krukienicach Prz

Amfora grecka i owoce, olejny, przez Arnolding Kodak z Berna w Morawii, wygrał 
Eliasz Wojciech, artysta malarz w Krakowie

Chrystus Pan na baranku, rycina, wyg. X. Kalczyński Józef, wikary w Biskupicach, 
w Bocheńskim

Jan III słuchający mszy św. przed bitwą pod Wiedniem 1683 r. akwarella, przez 
Walerego Eliasza w Krakowie, wygrał X. Wróbel Piotr, pleban w Krzeszowie w Wa
dowicki em 

Album wystawy starożytności w Krakowie, litografia, wygr. Keller Robert, obywatel 
w Krakowie

Zagroda wiejska, olejno, przez Frań. Kostrzewskiego z Warszawy, wygrała hr. Cecylia 
Małachowska w Krakowie

Pan Jezus w cierniowej koronie, rycina z Lazergesa, wygrała hr. Teodorowa Mycielska 
z Chocieszewic w Poznańskiem . .

Album wystawy starożytności w Krakowie, litografia, wygr. Kamil Kajetan, adwokat 
w Czerniowcach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Widok zimowy, olejno, przez Franciszka Ruśkiewicza z Warszawy, wygrał Kellermann
Antoni w Tryńczy Rz

Najświętsza Panna Bolesna, rycina z Lazergesa, wygr. Barski Erazm w Dąbrowie Tarnt 
Widok Werony, litogr. z obrazu Kirchnera, premium Tow. sztuk pięk. w Wiesbaden, 

wyg. hr. Dzieduszycki Mieczysław, właś. dóbr w Karniewie, Kołomyjskie.
Druciarek, olejno, przez Antoniego Dworzaka z Lutomyśla w Czechach, wygrał Dunin

Tytus właś. dóbr z Głębowic w Wadowickim
Powrót z pola, rycina, z obrazu Beckera, prem. T. S. P. Nasauskiego, wygr. Hilckel 

Edward, naucz, gimn. w Drohobyczu.
wystawy starożytności w Krakowie, litografia, wygr. Stojowska Józefa w Jasz- 

czwi, Jasielskie . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nawa boczna lewa, w kościele Panny Maryi w Krakowie, olejno, przez Aleks. Gry- 

glewskiego z Krakowa, w Monachium, wygrał Janko Henryk, właś. dóbr w Kosza 
nach, Samborskie

Album z fresk koncertowej sali królewskiej w Dreźnie, prem. Tow. 8. P. Drezdeń
skiego, wygr. X. Żelazny Antoni, kan. prób, w Jarosławiu, Prz.

Idź Jasiu! rycina, z Wernera, wygr. Babecka Józefa z Bar. Hadziewiczów w Zazulińcach, 
Czort . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Widok Amsterdamu, olejno, przez Eversona z Amsterdamu, wygr. X. Kowalczyk Ignacy, 
pleban w Głgbo wicach, Wado w

Lisowczyk, olejno, przez Leona Kaplińskiego z Paryża, wygr. X. Jedliński, kan. i prób, 
w Samborze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cena obr.
Zła, |cn.

80

4

100

3

40

4

110

4

4

120
4

22

4

75

5

150

60
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Akcyi 
1692

649

1279

1932

2293
1239

2376

547

1347

401

966

542

2213

483

778
2715

293

1772

2557

2148

1885

1508

po-l 
27
28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44

45

46

47

Bydło, olejny, przez L. Robbego z Bruxelli, wygr. Kopystyński Bazyli w Nowym Sączu.
Widok puszczy niepołomickiej w zimie, olejny, przez Leopolskiego Wilhelma w Kra. 

kowie, wygr. Lindąuist Gustaw malarz w Krakowie
Widok wyspy św. Juliana na Lago Maggiore, olejny, przez H. Jaeckla z Berlina, wygr.

Garbaczyński Wincenty, dzierżawca w Sepnicy, Tarnowski
Heidelberg, rycina przez Willmanna, prem. Tow. St. P. nadreńskiego, wygr. Łempicki 

Hilary, w Zyźniowie, Rzesz.
Odkupiciel, rycina z Lazergesa, wygr. Zbikalski Joachim w Śniatynie, Kolom
Hussarz, olejno przez Leona Kaplińskiego z Paryża, wygr. bar. Konopka Feliks, właści

ciel dóbr w Gorzycach, Tam. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Krajobraz, (mniejszy) olejno przez Józefa Szermentowskiego z Warszawy, wygr. Pień- 

czykowski Stanisław w Medwedowcach, Gzortkowskie
Sala rycerska na wystawie Starożytności w Krakowie, olejny przez Saturnina Swie- 

rzyńskiego w Krakowie, wygr. Łepkowski Józef w Krakowie
Wróżka, olejno, przez Leopolda Lbfflera z Galicyi w Wiedniu, wygr. Dąbrowski Karol, 

c. k. Kancelista w Kolbuszowej, Tarnowskie. 
Zwierzyna, kot i pies, rycina z Landseera przez Hofla, wygr. Dobrzański Feliks, ces. k. 

radzca sąd. w Krakowie
Święta Elżbieta, rycina z Ittenbacha, wygr. Jabłonowski Józef, właść. dóbr w Rawie ru

skiej, Żolkiews . . . . . . . . . . . .
Dziewczyna ze świecą, litogr. z obrazu Schalkena, prem. Tow. S. P. we Wiesbaden, wygr. 

Kremer Karol, dyrektor budownictwa w Krakowie
Kościoł Karmelitów na Piasku w Krakowie, olejno, przez Walerego Eliasza w Krako

wie, wygr. Kronnenberg Leopold bankier w Warszawie
Widok na Sukiennice i wieżę ratuszną w Krakowie, olejno, przez Alexandra Stroo- 

banta Iw Bruxelli, wygr. Rucki Konstanty, właść. dóbr, w Kolbuszowej, Tarnów. .
Wilno, rycina Malenkiewicza, wygr. Kurkiewicz Tomasz, archiwista w Krakowie ....
Widok Biecza, olejno, przez Leona Dembowskiego w Krakowie, wygr. Romer Ludwik, 

właść. dóbr w Krakuszowicach, Bochen
Widok Helgolandu, olejno, przez Hogueta z Berlina, wygr. Bar. Laryss Karol, właść. dóbr 

w Osieku, Wad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dwa konie angielskie ujeżdżane przez dżokieja, olejno, przez Józefa Jaroszyńskiego 

z Galicyi w Wiedniu, wygr. X. Czernecki Józef, wikary w Gawłuszowicach, Tarn.
Najświętsza Panna z Dzieciątkiem, olejno, przez Antoniego Webera z Drezna, wygr.

Romaszkan Józef, właść. dóbr w Bazarze, Czartkowskie
Brzegi morskie około Hawru, olejno, przez E. Schmidta z Berlina, wygr. Huppert Ignacy, 

dzierżawca w Skawie Wad.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Piramida egipska i Sjinw, olejno, przez Frań. Tepę w Paryżu, wygr. Madejski Felicyan, 

w Łańcucie, Rz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chatka z końca 17go wieku, akwarella, przez Andrzeja Grabowskiego w Krakowie, wygr. 

Romaszkan Jakób, właść. dóbr w Koszylówcach, Stani •. . . . . . .

Cena obr 
Zla. cn. 

“350“

84

240

4

60

87

120

500

70

105

75

150

150

80

20

20

2
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Ner.
po| Akcyi
49 152 Zdięcie z krzyża, rycina z Rubensa, wygra! Krywult Ad:tm, kupiec w Krakowie ....
50 570 SomoSiera, litografia przez WeiselgArtnera, wygr. książę Lubomirski Jerzy w Krakowie .
51 1393 Wróżka, rycina z Jana Kirnera, prem. Tow. Szt. Pięk. w Monachium, wygr. Budzynowski 

Leon, c. k. adjunkt sąd. w Samborze.
52 1871 Widok jeziora genewskiego, olejno, przez Józefa Ma.rszewskiego, z Wilna w Genewie, 

wygr. Straszewski Stanisław, właściciel dóbr w Boguchwale, Rzesz
53 1329 Album z fresk królewskiej sali koncertowej w Dreźnie, z Bendemanna, wygr. Nyc? 

Karol, c. k. urzędnik w Krakowie.
54 351 Święty Franciszek Seraficki, i Cigolego, wygra! hr. Wodzicki Henryk, Wice-prezes To 

warz. Sztuk P. w Krakowie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
55 2153 Album Wystawy Starożytności w Krakowie, litografia, wygra! Rogojski Karol, Sekretarz 

Tow. Kred, we Lwowie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
561908 Kiermasz w Tyńcu, olejno przez Aleksandra Kotsisa w Kiakowie, wygra! Szumski Leo

pold, właś. dóbr we Wiśniowej, Tam
57 55 Port w Holandyi, olejno, przez Hermanna z Berlina, wyg. hr. Moszyński Piotr, właś. dóbr w Krak.
58 2522 Zbłąkane dziecię, rycina z Wejdego, wygra! X. Wesołowski Ignacy, pleban w Borszczowie-
59 1649 Podróżni przez wilków napadnięci, olejno, przez Kiiblera z Wiednia, wygra! ksiądz Ser- 

woński w Siedliskach
60 1417 Najświętsza Panna z Dzieciątkiem, rycina z Owerbeka, wygrał Slonecki Stanisław, wła« 

dóbr w Swaryczowie  . ’. . . . . . . . . . . .,
61 1875 Krajobraz, większy, olejny, Józefa Szermentowskiego z Warszawy, wygra! Szymanowski 

Maurycy, właś. dóbr w Słocinie, Rz • . . .
62 632 Dwóch Pauprów krakowskich, akw. przez Andrzeja Grabowskiego w Krakowie, wygrała 

Mannowa Ernestyna w Krakowie
63 1896 Widok w Prowancyi, akwarella Cybulskiego, wygrał hr. Potocki Alfred Józef w Łańcucie
64 1971 Scena z życia pasterskiego, chromolitografia zGąuermanna, prem. T. S. P. w Salzburgu 

wygr. Wojtawski Józef, właś. dóbr w Ostrowie, Tam.
65 2552 Widok z okolic Monachium, olejny, przez Meisnera z Monachium, wygrał Duniecki, Dr.

praw we Lwowie
66 2476 Sierota na cmentarzu, olejno, przez Andrzeja Grabowskiego, wygrał Kęszycki Teodor 

Nałęcz, właś. dóbr w Dźwinogrodzie, Czort
67 758 Polowanie z chartami, olejno, przez Józefa Jaroszyńskiego z Galicyi w Wiedniu, wygrał 

Schonborn Rafał, Sekretarz admin. dochodów niestałych w Krakowie
68 745 Święty Franciszek Seraficki, olejno, przez Pawła Thumana z Drezna, wygra! Dutkiewicz 

Andrzej w Krakowie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
69 1795 Widok Gdańska, olejno przez H. Mayerheima z Berlina, wygrał bar. Horoch Kalikst 

właś. dóbr we Wrzawach, Rz . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
70 666 Xról JFmeryk bierze do niewoli brata swego Andrzeja, w r. 1204, litogr. prem. T. S. 

P. węgierskiego, wyg. Owczarkiewicz Wiktor, cukiernik w Krakowie.
712063 Smoleńsk rycina z Odier, wygrał Loffler Filip, pocztmistrz w Radymnie, Prz. . . . . . . . . . . . . . . . . .
7211017 pan jezus jakoDziecię, rycina z Degera, wygrał Nikorowicz Ignacy, właś. dóbr, we Lwowie

2

Oena obr. 
Zła. en. 
~13 —

3

150

2

4

150
145 

2

125

5

150 75

20
20

85

35

200

250

190

7 50
5
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Ner | 
po. Akcyi 
731634

74 1622

75 1250

76 1670

Powrót z Wyprawy wiedeńskiej w r. 1683, przez Leopolda Lofflera z Galicy! w Wie
dniu, wygrał Kasparek Wilhelm, c. k. adjunkt w Brzozowie, Sanockie

Widok góry Wetterhorn w Szwajcaryi, olejno przez G. Engelhardta z Berlina, wygr. hr. 
Załuska Zofia w Jasienicy, Sanockie . . . . . . . . . .

Kobieta wracająca z pola, olejny, przez Aleksandra Kotsisa w Krakowie, wygrał Jaro
cki Feliks, adwokat w Tarnowie

Strojenie się, z obrazu Enhubera, przez Błażeja Hófela, wygrał Marszałkowicz Maksymi
lian, właś dóbr w Kamienicy, Sand

Obrazy przeznaczone do Galeryi Towarzystwa.
Nr
P_°-

1 Studium głowy, olejny, przez Juliusza Hubnera, profesora malarstwa w Dreźnie . 
2|JPan(ia, olejny, przez M. A. Piotrowskiego, profesora malarstwa w Królewcu . .

Obrazy zakupione z Wystawy przez osoby prywatne.
Nr
P°-

2 Widok Ruin zamku Tyczyńskiego, olejny przez Alfreda Schouppego z Warszawy, zakupiła 
Hr. Cecylia Małachowska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 Cyganka, olejny przez Antoniego Dworzaka z Lutomyśla, zakupił P. Dyzma Chromy ....
4 Widok gór w Karyntyi, olejny, przez Franciszka Hofbauera z Wiednia, zakupił P. Franciszek 

Żnamięcki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
IMA Boska z Dzieciątkiem, olejny, przez C. Schónhera z Drezna, zakupił P. Maurycy Mann 
i>Pan Jezus w cierniowej Koronie, kopija olejna z Guido Reni przez Minnę Giitzlaff z Kwidzyna 

zakupili uczniowie gimnazyum Stanisławowskiego . . . . . . . . . . . . . . . . . .
^\List przejyty, olejny, przez Merza z Bruxelli, zakupił P. Kirchmayer Wincenty  
7 Widok Untersberga w Salzburskiem, olejny, przez Jana Webera, kupił P. Gorczyński Adam

Cena obr.
Zła. en.

1050

190

60

Cena obr. 
Zła. en. 
“14625
3000

Cena obr.
Zła. |en

175
76

105
45

88
210

50
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o.
SKŁAD OBECNY DYREKCYI TOWARZYSTWA.

Prezes Dyrekcyi: Xiąże Władysław Sanguszko.
Wiceprezes: Hrabia Henryk Wodzicki.
Sekretarz: Walery Wielogłowski.

Osłonko wie
Dąmbski Władysław
Kirchmayer Wincenty.
Paszkowski Franciszek.

Dyrekcyi.
Popiel Paweł.
Hr. X. Scypio Jan, kan. kat. krak.
Siemieński Lucyan.

Zastępcy.
Darowski Felicyan. j Masłowski Xawery.
X. Grzybowski Sylwester kan. k. kr. j Pokutyński Filip.
Kremer Karol. | Żebrawski Teofil.

LISTA AGENTÓW DYREKCYI.

W Krakowie:

Brtl Józef, kupiec i obywatel.
Bętkowski Jan, obywatel.
Chmielecki Julian, Dr. Medecyny.
Budrewicz Felicyan, Radca Sądu kraj.
Englisch Karol, c. k. Nadkomisarz Policji.
Fischer Franciszek, sekretarz obwodowy.
Głębocki Józef, sekretarz Tow. Dobro.
X. Grzybowski Sylwester, kan. kat. krak.
Haller Cezary, właść. dóbr.
Jabłoński Antoni.
X. Jakubowski Adam, Rektor Pijarów.
Kaczmarski Jan Kanty, kupiec i obywatel.
Kieszkowski Henryk.
Kremer Karol, Dyrektor Budownictwa.
Lewicki Adolf,' Dyrektor Szkoły głów, 
fcuszczkiewicz Michał, Dyrektor szkoły Techniczej.

Masłowski Xawery, rządca litografii Czasu.
Modes Karol, jubiler.
Mułkowski Erazm, obywatel.
Paszkowski Franciszek, właś. dóbr.
Riedmuller Józef, Dr. Medycyny.
Schónborn Józef, Dr. praw i Adwokat.
Weigel Ferdynand, Sekretarz Uniwersytetu.
Hr. Załuski Jan, właś. dóbr.
Żabieński Józef, obywatel.
Żebrowska zHanowiczów, Obywatelka.

Obwód Bocheński.

Benoe Atanazy, właś. dóbr w Niegowici, poczta Gdów. 
Dąmbski Władysław, właś. dóbr we Wojniczu.
Fritsch, Inspektor Salin w Wieliczce.
Giinther Alexander, właś. dóbr, w Dołędze, poczta 

Bochnia.
11*
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Kaluski Józefat, wlaś. dóbr, w Zegartowicach, poczta 
Gdów.

Niedzielski Erazm, wlaś. dóbr w Śledziejowicach, po
czta Wieliczka.

Niedzielski Paweł, kupiec w Bochni.
X. Oplatkiewicz Ludwik, pleban w Dobczycach, po

czta Gdów.
Sobolewski Alexander, wlaś. dóbr w Nieprześnej, po

czta Bochnia.
Stróżkiewicz Wincenty, wlaś. dóbr w Sobniowicach, 

poczta Wieliczka.
Skarżyński Mieczysław, wlaś. dóbr, w Lewniowie, po

czta Brzesko.
Bialobrzeski Stanisław, wlaś. dóbr w Kawęcinach po

czta Mogilany.

Obwód Brzeżański.

Jaźwińska Wincenta, wlaś. dóbr, w Podniestrzanach, 
poczta Rozdól.

X. Lisieniecki Teodor, paroch w Podhajcach.
Oczosalski Stefan, wlaś. dóbr, w Rusiatyczach, poczta 

Chodorów.
Ilr. Rusocka Henryka, wlaś. dóbr w Lipicy, poczta 

Brzeżany.
Wybranowski Alexander, dzierżawca w Juśkowcach, 

poczta Chodorów.

Bukowina.

Dżurdżawan Jerzy, wlaść. dóbr, we Wiżnicy, poczta 
Kuty.

Festenburg August, c. k. Radca finansów w Czernio- 
wcach.

Kamil Kajetan, Dr. praw i adwokat w Czerniowcach.
Mikuli Jakób, wlaś. dóbr, w Czerniowcach.

Obwód Czortkowski.

Horodyski Rudolf, wlaś. dóbr, w Krogulcu, poczta 
Kopy czy ńce.

X. Kaliniewicz Jan, proboszcz w Jazlowcu. 
Kniaziolucki Wincenty, w Strzalkowcach, poczta Skala. 
Olechowski Jan, wlaś. dóbr, we Winiatyńcach, poczta

Zaleszczyki.
Pieńcżykowski Józef, wlaś. dóbr, w Medwedowcach, 

poczta Buczacz.
Wróblewski Władysław, wlaś. dóbr w Czortkowie.
Romaszkan Józef, wlaś. dóbr, w Bazarze, poczta 

Buczacz.

Obwód Jasielski.

Bochniewicz Józef, wlaś. dóbr, w Blaszkowej, poczta 
Brzostek.

Y. Buchwald Felix, kan. i proboszcz w Dobrzechowie 
poczta Jasio.

Chrobaczyński Maxymilian, pleb. w Wołowcu, poczta 
Żmigród.

Z. Diettrich Antoni, pleban, w Korczynie, poczta 
Krosno.

Gołaszewski Władysław, wlaś. dóbr w Targowiskach, 
poczta Miejsce.

Macudziński Seweryn, w laś. dóbr, w Górzycach, po
czta Żmigród.

Milkowski Edward, wlaś dóbr w Gorlicach.
X. Molęcki Karol, pleban we Wrocance, poczta Miejsce.
Piliński Konstanty, wlaś. dóbr, w Tarnowcu, poczta 

Jasio.
fcukasiewicz Ignacy, aptekarz w Jaśle.
Rogawski Karol,, wlaś; dóbr, w Olpinach, poczta 

Gorlice.
Trzecieski Tytus, wlaś. dóbr, w Polance,, poczta Krosno.
Trzecieski Franciszek, wlaś, dóbr w Górajowicach, 

poczta Jasio.
X. Winnicki Kasper, pleban, w Zagórzanach, poczta 

Gorlice.
X. Zwoliński Janj proboszcz w Dukli;

Albinowski Franciszek, wlaś. dóbr w Kolendzianach, 
poczta Czortków.

Bar. Brunicki Leon, wlaś. dóbr, w Zaleszczykach.
Geringer Józef, wlaś. dóbr w Bprszczowie, poczta Skala.)

Obwód Kołomyjski.
Jasiński Franciszek, wlaś. dóbr, w Żahajpolu, poczt 

Kołbmyja,



Xiąże Puzyna Roman, wlaś. dóbr w Gwoźdźcu.
Zadurowicz Kajetan, właść. dóbr w Rożnowie, poczta 

Kuty.
X. Zubrzycki Roman, proboszcz i dziekan, w Śniatynie.

Obwód Krakowski.

Kunachowicz Józef, dzierżawca, we Wrożanicach po
czta Kraków.

X. Pawłowski Wiktor, pleban w Kościelcu, poczta 
Chrzanów.

We Lwowie.

Bacowski Mieczysław, właś. realności.
Krawczykiewicz Szymon, Dyrektor galicyjskiej Kasy 

oszczędności.
Lipiński Mikołaj, prof. Filozofii.
Piłat Stanisław, Dr. Filozofii, Instytutor.
Przyłęcki Stanisław, Sekretarz Tow. Rolniczego.
Y. Stupnicki Jan, Kanclerz Konsystorza gr. kat 
Szlegiel Karol, artysta malarz.
Wild Karol, księgarz.

Obwód Przemyski.

Hr. Dembiński Eustachy, właś. dóbr w Nienadowej, 
poczta Dubiecko.

Z. Jakubowski Jan, pleban w Pnikucie, poczta Mościska.
Janko Karol, wlaś. dóbr, w Kąlnikowie, poczta Ra

dymno.
Jeleniewie bracia, księgarze, w Przemyślu.
Kieszkowski Waleryan, właś. dóbr w Przemyślu.
Masłowski Marceli, dzierżawca w Dąbrowicy, poczta 

Sieniawa.
X. Mazurkiewicz Jan, Dr. i profesor Teologii w Prze

myślu.
X. Pniewski Felix, kanonik i prób, w Jaworowie.
Xiąże Sapieha Adam, właś. dóbr w Krasiczynie, po

czta Przemyśl.
X. Tabaczyński Jan, wikary w Jarosławiu.
Urbański Jan, właś. dóbr, w Duńkowicach, poczta 

Radymno,

Obwód Rzeszowski.
Bar. Horoch Kalixt, właś. dóbr we Wrzawach, poczta 

Dzików.
X. lliński Franciszek, proboszcz w Rzeszowie.
Jędrzejowicz Władysław, właś. dóbr w Hyżnem, po

czta Rzeszów.
Y. Kowalski Tomasz, pleban, w Sienno wie, poczta 

Przeworsk.
Z. Panek Józef, pleban w Giedlarowej, poczta Leżajsk. 
Panek Jędrzej, profesor gimnazyum w Rzeszowie.
Rybicki Aloizy, adwokat w Rzeszowie.
Stęchiński Kazimierz, w Łańcucie.
X. Szajnok Franciszek, pleban w Raniżowie, poczta 

Rzeszów.
Szumski Leopold, wlaś. dóbr we Wiśniowej, poczta 

Sędziszów.
X. Tałasiewicz Józef, Rektor w Przeworsku. 
Zbyszewski Wiktor, Dr. praw i adwokat w Rzeszowie. 
Zygmuntowski Franciszek, c, k. Inżynier w Nisku.

Obwód Samborski.
Bogdanowicz Marcelli, właś. dóbr w Laszkach muro

wanych, poczta Chyrów.
Janko Henryk, właś. dóbr w Hoszanach, p. Gródek.
Sądecki Franciszek, właś. dóbr w Uhercach Zapła- 

tyńskich, poczta Sambor.
X. Zalęski Leon, kanonik i prób, w Drohobyczu.
X. Żukiewicz Błażej, wikary w Rudkach.

Obwód Sandecki.
Dunikowski Jan, wlaś. dóbr w Tęgoborzy, poczta 

Nowy Sącz.
X. Kozłowski Leon, pleban w Bobowej, p. Grybów. 
Marszalkowicz Maxymilian, właś. dóbr w Kamienicy, 

poczta Łącko.
X. Słomka Michał, pleban w Ludzimierzu, poczta 

Nowy Targ.
Trembecki Onufry, Dr. medycyny w Nowym Sączu.

Obwód Sanocki.
Gużkowski Marcin, wlaś. dóbr w Nowenimięście p. 

Dobromil,
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33. Unicki Piotr, paroch w Szandrowcu, p. Lutowiska. 
Kwiatkowski Walenty, rządca dóbr w Ciśnie, poczta 

Baligród.
Polanowski Franciszek Xawery, właś, dóbr, w Równi, 

poczta Ustrzyki.
X. Skibiński Szczęsny, proboszcz w Zarszynie.
Skrzyński Ludwik, w łaś. dóbr, w Nozdrzcu, poczta 

Dynów.
X. Staszewski Stanisław, kanonik i dziekan brzozowski 

w Bachórcu, poczta Dubiecko.
Wiktor Jakób, wtaś. dóbr w Sękowej woli, poczta 

Zarszyn.
Hr. Załuski Józef, generał w Jasiennicy.
Zbyszewski Franciszek, Dr. Medycyny w Brzozowie.

Obwód Stanisławowski.

Chlibkiewicz Felix, właś. dóbr, w Kutyskach, poczta 
Niżniów.

Dłużniewski Alexander, e. k. Adjunkt w Haliczu.
Hr. Miączyńska Klementyna, właś. dóbr, w Tyśmienicy.
Milewski Korneli, w Stanisławowie.
Roraaszkanowa Albina, właś. dóbr, w Zwierzyńcu, p. 

’ Stanisławów.
Rylski Eustachy, właś. dóbr, w Ostrowie, p. Halicz.

Obwód Stryjski.

Bar. Brunicki Julian, właś. dóbr wPodhorcach, poczta 
Stryj.

Kunaszowski Maciej, właś. dóbr w Kuliszówce, poczta 
Wojniłów.

Ostrowski Ignacy, pocztmistrz w Dolinie.
X. Pietruski Eugeniusz, pleban w Kochawinie, poczta 

Stryj.
Sidorowicz Jan, aptekarz w Stryju.
Trzciński Józef, wtaś. dóbr, w Żyrawie, poczta Żu- 

rawno.

Obwód Tarnopolski.

Orłowski Hipolit Orla, właś. dóbr w Ostrowie, poczta 
Tarnopol.

Wszelaczyński Leon, Dr. praw i adwokat w Tarnopolu.

Obwód Tarnowski.

Dzwonkom ski Apolinary, właś. dóbr w Kielanpwicach, 
poczta Tuchów.

Górski Leon, dzierżawca, w Kliszowie, poczta Mielec 
Kaczkowski Karol, adwokat w Tarnowie.
Metzger Jan, Dr. Medycyny w Tarnowie.
Nowaczyński Edward, właś. dóbr w Apolinarach p. 

Radomyśl.
X. Prohazka Wacław, pleban w Radgoszczy, poczta 

Dąbrowa.
Roth Leopold, dzierżawca we Wielopolu, p. Tarnów.
X. Ruczka Ludwik, proboszcz w Kolbuszowej.
Rutowski Klemens, Dr. praw i adwokat w Tarnowie' 
X. Rybarski Jan, Wice Rektor Seminaryum w Tarnów. 
X. Stanisławski Maxymilian, pleban w Lubzinie, poczta 

Dębica.
Stojałowski Józef, adwokat w Tarnowie.
Toczyski Michał, właś. dóbr w Podleszanach, poczta 

Mielec.
Waguza Stanisław, właś. dóbr w Tarnowie.

Obwód Wadowicki.

Hr. Bobrowski Ignacy, właś. dóbr w Porębie wielkiej, 
poczta Oświęcim.

Brandys Stanisław, właś. dóbr w Kalwaryi.
Bucki Kazimierz, kupiec w Białej.
Dunin Tytus, właś, dóbr w Głębowicach, poczta Wa

dowice.
X. Dziubasik Jan, proboszcz i dziekan w Żywcu.
Gorczyński Julian, właś. dóbr w Stryszowie, poczta 

Kalwarya.
Gorczyński Adam, właś. dóbr w Brzeźnicy, poczta 

Wadowice.
Konopka Józef, właś. dóbr w Mogilanach.
Hr. Szembek Sydon, właś. dóbr w Zawadzie, poczta 

Myślenice.
Wilkoszewski Awit, właś. dóbr w Toporzysku, poczta 

Jordanów.
Zdzieński Ludwik, pocztmistrz we Wadowicach.



15

Obwód Złoczowski.

Y. Bryniarski Korneli, Gwardyan 00. Bernardynów 
w’ Leśniowic, poczta Brody.

Hubicki Karol, właś. dóbr, w Ożydowie p. Podhorce.
Z. Kochański Kajetan, kan. i prób, we Wyżnianach, 

poczta Podhajczyki.
Płotnicki Ludwik, Dr. praw i adwokat w Złoczowie.
Treter Hilary, właś. dóbr, w Koniach, p. Olszanica.

Obwód Żółkiewski.

Bogdanowicz Maxymin, właś. dóbr w Przemiwołkach, 
p. Kulików.

Hierowski Ludwik, rządca dóbr w Niemirowie, poczta 
Rawa ruska.

Jabłonowska Józefa, właś. dóhr w Rawie ruskiej.

01exiński Michał, właś. dóbr w Tuturkowicach, poczta 
Sokal.

Wiśniewski Tadeusz, właś. dóbr w Krystynopolu, p. 
Sokal.

Szląsk.

Klucki Ludwik, Dr. praw i burmistrz w Cieszynie.

Czechy.

Karliński Franciszek, adjunkt obserwatoryum w Pradze.

Austrya.

Antoniewicz Mikołaj Bołoz, właś. dóbr we Wiedniu.

D.

LISTA IMIENNA CZŁONKÓW TOWARZYSTWA, 

w roku 1858/9.

-
Ake. Ake.

1, JW. Hr, Clam-Martinic, c. k. Prezydent kra
jowy, w Krakowie 6

Abgarowicz Jan, wł. dóbr w Eołomyjskióm 1
Abgarowicz Teodor, w Stanisławowie 1
Abgarowicz Józef, Dr. Med. i wł. dóbr w Lu-

towiskach, S .n 1
Adamski Jacenty, rzeźnik w Krakowie 1
Administracya Zakładu ł izienek w Iwoniczu. 1
Agopsowicz Kajetan, właśc. dóbr w Trofa-

nówce, Koł. 1
Agopsowicz Jakób, właśc. dóbr w Kołacz- 

kowcacb, Koł. 1
Agopsowicz Krzysztof, właśc. dóbr w Gro- 

chowcach Prz,

10. Albinowski Franciszek, wł. dóbr w Kolendzia- 
nach, Cz. 2

Albinowska Wanda, w Kolendzianach, Cz. 1
Alexandrowicz Adolf, aptekarz w Krakowie 1
Alt Aloizy, adwokat w Krakowie 1
Anderle Wincenty, magister cbir. w Krakowie 1
X. Andrusikiewi z Ludwik, pleban w Stry

szowie, W. 1
Y. Andrzejewski Antoni, prób, w Skale, Cz. 1
Anger Edward, Dr. Med. w Stanisławowie 1 
Antoniewicz Konstancja Bołoz, w Stanisławo

wie 1
Antoniewiczowa Albina, właś. dóbr w Skomoro- 

chach Koł, 1
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Akc.
20. X. Antoniewicz Bazyli pleban w Lataczu Cz. 1 

Antoniewicz Jakób, radca sądowy w Przemyślu 1 
Antoniewicz Aniela, wł. dóbr w Skwarzawej Ż. 1 
Antoniewicz Mikołaj Bołoz, wł. dóbr w Wiedniu 18
Armatys Stanisław, kuśnierz w Krakowie 1 
Armułowicz Jan, masarz w Krakowie 1
Artwiński Oswald, wł. dóbr, w Brzozowie, San. 1 
X. Augustyniak Stanisław, wikary w Dąbro

wie, Tarn. 1
Augustynowicz Bolesław, wł. d. w Kniażach Zł. 1

Babecka Józefa z Hr. Hadziewiczów w Zazu-
lińcach, Cz. 1

30. Baczyński Wacław, Aktuarysz w Leżajsku, Rz. 1
Hr. Badeniowa Seweryna z Pietruskich we

Lwowie 1
Badeni Michał, właś. dóbr w Krakowie. 3
Baernreiter Józef, właś. dóbr w Pradze, Cze. 1 
X. Bahr Mikołaj, proboszcz i dziekan w 0-

święcimie, W. 1
Bajer Felix, aptekarz w Przemyślu 1
Bal Jan, właś. dóbr w Nowosiołce, San. 1 
X. Bandrowski Emil, pleban w Błażowej, J. 1 
Bańkowski Antoni, fabrykant obuwia w Kra

kowie 1
Baranowski Teodor, obywatel w Krakowie 2

40. Bartl Józef, kupiec i obywatel w Krakowie. 1
Bartl Katarzyna obywatelka w Krakowie 1
Bartmann Piotr, w Mędrzechowie, Tarn. 1
Bartmański Felix, właś. dóbr w Spasie, Zł. 1 
Bartmański Ignacy, radca sądowy w Złoczowie 1
Bartynowski Władysław, obyw. w Krakowie 1
Barzykowski Stanisł. dzierż, w Lsszkach, Brz. 1
Baszozewicz Kryspin, właśc. dóbr w Kożu-

żuchowie, J. 1
Baumann Teofil, w Przeworsku, Rz. 1
Baumann Antoni, w Krzeszowicach, Kr. 1

5 0. X. Bednarz Wawrzyniec, pleban w Porębie radl- 
nej, Tarn. 1
Bar. Beess Arnolf, właś. dóbr w Buniewi-

cacb, San. 1
Bek Wincenty, nadleśniczy w Tęczynku, Kr. 1
Bejm Ludwik, budowniczy w Krakowie. 1
Benoe Atanazy, wł. dóbr w Niegowici, B. 1
Benoe Justyna, wł. dóbr w Niegowici, B. 1
Berdau Felix, prof. gimn. w Krakowie. 1
Berezowski Henryk, dzierż, w Wodnikach, Brz. 1
Berski Wiktor, wł. dóbr w Tylmanowej, San. 1
Berski Felix właś. dóbr w Tylmanowej, San. 1

Akc.
60. X. Berski Jan, pleban w Padwie, Tarn. 1

Bersohn Leon, adwokat w Nowym Sączu. 1
X. Będaszewski Korneli, pleban w Harcie, San. 1
X.Będziński Wojciech, pleban w Przewrotnym, Rz. 1
Bętkowski Ignacy, poborca podat w Skawinie W. 1
Bętkowski Jan, obywatel w Krakowie 1
Bialik Ignacy, obywatel w Krakowie 1
Białobrzeski Stanisław właś. dóbr w Dziedzi-

łowie, ZL 1
Białobrzeski Stanisław, właś. dóbr w Kawę- 

cinaoh, B. 1
Biasion August, kupiec w Krakowie 1

70. X. Biega Jan, wikary w Przeworsku Bz. 1
Bi elański Władysław wł. dóbr w Łajscach J. 1
Bi elecka Izabella, w Mędrzechowie, Tarn, 1
Bi elecki Leonard, „ 1
Bi elecki Kasper, obywatel w Krakowie 1
X. Bielikowicz Jędrzej, dyrektor gimnazyum

w Rzeszowie 1
Bieliński Władysław, 0. k. urzędnik we Fry

sztaku, J. 1
Bielski Konstanty, wł. dóbr, we Wrocance, J. 1
Bieńczewski Alexander, Dr. med. w Krakowie. 1
Bierkowski Kazimierz, uczeń Tech, w Krakowie. 1

^80. Bierkowski Ludwik, Dr. med. profes. Uniw. 1
Biernacki Kwiryn, wł. dóbr wZawosiu, Pozn. 1 
Biesiadecki Władysław, właś. dóbr, w Sie-

klówce górnej, J. 1
Biliński Stanisław, c. k. poborca w Rymano

wie, San. 1
Blaschke Adolf, c. k. Radca sądowy w Sam

borze 1
X. Błaszczykitwicz Leopold, pleban w Pła

zie, Kr. 1
X. Błeszyński Wojciech, pleb. w Siedzinie W. 1
Bł azowski Wiktor, Dr. praw, w Samborze 1
Bar. Błażowski Krzysztof, właś. dóbr w No

wo siołce Cz. 1
Błotnicki Edward, adj. likw. kasy oszczęd.

we Lwowie 1
90. Bobczyński Alexander właś. dóbr w Niewist-

ce San. 1
Bober Andrzej, majster krawiecki w Krakowie 1
Bobownik Ludwik, Dr. praw, we Lwowie. 1
Bobowski Jan, wł. d. w Nowemmieście, San. 1
Bobrownicki Włodzimierz, właś. dóbr w Sta-

romieście, Rz. 1
Hr. Bobrowski Ignacy, właś. dóbr, w Porębie 

wielkiej, W. 1
Hr. Bobrowski Wincenty, właś, dóbr w Po

rębie wielkiej, W. 1
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Akc.
Borowski Maciej Skarbek, właś. dóbr wHur- 

kacb, Prz. 1
Bar. Borowski Kalixt. wlaś. dóbr w Skawie W. I
Borowska Joanna Skarbek, właś dóbr w Tar- 1

nowie. 1
Boznańtki Leon, właś. dóbr Staromieście Rz. 1
Boiewski Antoni, buchalter w Krakowie 1
Brandt Henryk, właś. dóbr Lisowsku Tarn. 1
Brandys Wojciech, właś. dóbr w Kalwaryi W. 1
Brat dys Stanisław, właś. dóbr w Kalwaryi W. 1

140. X. Brańka Jędrzej, administrator, w Dzieka
nowicach, B. 1

Bratengnjer Jan, kapitalista w Bochni 1
Breed Teodor, Dyrektor fabryki cukru w Tłu- 1

maczu, St. 1
Brodzki Adrm, wlaś. dóbr w Ostrowie Prz. 1
Broniewski Fclix, porucznik w Krakowie 1
Brudzyński Jan, c. k. Komisarz policyi w Kra

kowie 1
Bar. Brunicki Ludwik, właś. dóbr w Micha- 

łowce Prz. 1
Bar. Brunicki Julian, wlaśe. dóbr w Podhor- 

cach, Str. 1
Bar. Brunicka Albina, wlaś. dóbr wPodhor- 

cach Str. 1
Bar. Brunicki Leon, wlaś. dóbr w Zaleszczy

kach, Cz. 1
150. Brfihl Wilhelm, urzędnik filii banku wKra

kowie 1
X. Bryniarski Korneli, gwar. OO.Bernardynów 

w Leśniowie, Zł. 1
Brzeziński Paweł, profesor Techniki w Kra

kowie 1
Brzeziński Józef, obywatel w Krakowie 1
Brzeziński Felix Dunin, właśc. dóbr w Za

kliczynie, W. i
Y. Buchwald Felix, kan. i prób, w Dobrze- 

chowie, J. 1
Bucki Kazimierz, kupiec w Bialój, W. 1
Budwiński Wacław, radca sądu rpela. w Krak. 1 
Budziszewski Konstanty, wlaś. dóbr w Xiążu

Poznańskióm. 1
Budzynowshi Leon, c. k. adjunkt sądowy 

w Samborze 1
160. Budzyński Stanisław, poborca podatków w My

śl enicach, W. 1
Buguo Mikołaj, dyrektor szkoły głów, w Rze

szowie 1
Hr. Bukowski Bonawentura, wlaśó dóbr w Iz

debkach, San. 1

Ake.
Hr. Bobrowski Żelisław, wl. dóbr w Brząco- 

wicach, B. 1
Hr. Bobrowski Karol, wl. d. w Pustkowie, Tar. 1 
Hr. Bobrowski Wincenty, uczeń gimnazyum

Rudzach, W. 1.
100. Hr. Bobrowski Władysław, uczeń gimnazyum 

w Horkowie, J. 1
Hr. Bobrowski Karol, wł. dóbr w Kjowcach Br. 1 
Bobrzyński Błażej , Dr. medye. w Krakowie 
Bochenek Rajmund, w Krakowie 1
Bochenek Leon, obywatel w Krakowie 1
Bocheński Józef, w Jeziorzanach, Cz. 1
Bochniewicz Józef, wlaś. dóbr w Błaszkowój, J. 1 
Boczkowski Juwenal, Dr. praw w Krakowie 1 
X. Boczkowski Ludwik, kan. wiedeńsk', prób.

w Przeworsku, Rz. 1
Boczkowski Felix, obywatel w Tarnowie 1 

110. Boduszyński Felix, wlaś. dóbr w Krakowie 1 
X. Bogdalik Bartłomićj, proboszc z i dziekan

w Czarnym Dunajcu, Sand. 1
Bogdani Józef, wł. d. w Siarazanój-górze, W. 1 
Bogdani Otylia, w Mogilanach, W. 1
Bogdanowicz Maxymin, właś. dóbr w Prze-

miwolkach, Z. 1
Bogdanowicz Marcelli, właś. dóbr w Lasz

kach murowanych, Sam. 1
Bogdanowicz Antoni, właś. dóbr w Ostrowcu,Kol. 1 
Boggia Seweryna, właś. dóbr w Bełełui, „ 1
X. Bogucki Tomasz, prób, w Olesku, Zł. 1 
Boguszewski Antoni, właś. dóbr w Strzelcach 

wielkich, B. 1
120. Bogusz Henryk, wlaś. dóbr wKrakowie 1

Bohdan Hipolit, c, k. kapitan iniynieryi 1 
Bohdanowicz Dominik, wlaś. dóbr w Tousto- 

bodach, Brz. 1
Bohdanowicz Deodat, właś. dóbr w Turce, Koł. 1
Hr. Borkowski Włodzimierz, Szmbel J. C.

M. Lubieńcu, Str. 1
Borkowski Antoni, wł. dóbr w Bydlinie. 1
Hr. Borkowski Seweryn Dunin, właś. dóbr

w Szuparce, Cz. 1
Hr. Borkowski AIexander, wlaś. dóbr, w Za

leszczykach małych, Cz. 1
Hr. Borkowska Olga, wlaś. dóbr, w Koro- 

lówce, Cz. 1
Hr. Borkowski Mieczysław właściciel dóbr.

x Mielnicy, Cz. 2
130. Hr. Borkowski Alfred właś. dóbr wKorolówce 1 

Boroński Franciszek, c. k. Radca sądowy,
w Samborze. 1

3
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Akc.
Bukowski Ludwik, urzędnik Magistratu w Kra

kowie 1
Bulikowski Franciszek, Dr. med. w Krakowie 1
Burianek Karol, c. k. naczelnik powiatowy, 

w Chrzanowie, Kr. 1
Buszyński Ludwik, c. k. kom. obw. w Sta

nisławowie 1
Bykowski Stanisław, dzier. wPopowcacb, Cz. 1
Bykowski Witold, w Popowcach, Cz. 1
Bzowski Kazimierz, wł. dóbr w Krakowie 1

170. Bzowski Konstanty, właś. dóbr, w Prząsłowni
Bzowski Jan, wł. dóbr w Drogini, B. 1
Bzowski Bogusław, wł. dóbr w Pieniężko- 

wicach, Sand. 1
Bzowski Konstanty właś. dóbr w Kolbusowej

Tarn. 1
Bzowski Adam, dzierżawca w Szozyrzycach, B. 1
Bzowski Alexander, wł. dóbr w Lipnicy, B. 1

«33.

X. Celarski Ferdynand, pr. i dz. w Pilznie, Tar. 1
Ce liński Józef, wł. dóbr w Borku falęckim, W. 1
Z. Cerekwicki Józef, pleban w Ostrowie, Z. 1
Cet nerski Władysław, wł. d. w Machowój, Rz. 1

180. Chęciński Stanisław wł. dóbr, w Przemyślu 1
Ch libkiewicz Felix, wł. dóbr w Kutyskach, St. 1
Ch łapowski Tadeusz wł. dóbr w Brodnicy Pozn. 1
Ch łapowski Kazimierz, właś. dóbr wTurwi P. 1
Ch łędowski Otton, w Iwoniczu, San. 1
Ch mielecki Julian, Dr. med. w Krakowie. 1
Chmielowski Teofil, dzierżawca, w Radgosz- 

czy, Tarn. 1
Ch odkiewicz Felix, w Kolbuszowej, Tarn. 1
X. Cholewkiewicz Józef, w Krakowie 1
Christiani Grabieński Henryk, właś. dóbr

w Trzcianie, R. 1
190. X. Chrobaczyński Maxymilian, pleban wo Wo

ło wcu, J. 1
Ch romy Dyzma, w Krzeszowicach, Kr. 1
Ch rzanowski Wojciech, w Popędzynie, B. 1
Chrzanowski Ludwik, dzierżawca, w Rostow- 

cach, Tarnp. • 1
Chrzanowski Leon, Człon. Red. Czasu w Kra

kowie 1
Chrząstowski Roman, właś. dóbr w Burzynie

Ta rn. 1
Ch walibóg Henryk, wł. dóbr w Lipowcach, Br. 1
X. Cichowski Wincenty, pleban, w Brodnicy

Pozq. 2

AU
Cichowska Apolonia, w Krakowie 1
Ciechanowiecki Wiktor, technik w Krakowie 1

200. Ciechanowski Wilhelm, obywatel w Krakowie 1 
Ciechanowski Adam, kupiec w Krakowie 1

Ciechanowska Julia, w Krakbwie 1
X. Cięglewicz Franciszek, pleban w Sęko-

wój, J. 1
Cielecki Ferdynand, wł. dóbr w Krakowie 1
Cielecki Zdzisław, wł. dóbr w Krakowie 1
Cielecki Włodzimierz, włśc. dóbr w Byczkow-

cach, Cz. 1
Cieński Bolesław, w Stanisławowie 1
Ci eński Mikołaj, właś. dóbr, w Oknie Koł. 1
X. Ciesiel ki, pleban w Olpinach, J. 1

210. Cieślikiewicz Michał, majster krawiecki w Kra
kowie 1

Cigal Józef, kasyer kom. głów, w Krakowie 1
Cinciała Andrzej, w Cieszynie, Szlęsk. 1
Csillik Franciszek, xięgarz w Tarnopolu 1
Cukrowicz Franciszek, urzędnik w Krakowie 1
Cukrowicz Alexander, radca sądu krajowego

w Krakowie 1
X. Cybulski Wincenty, pleban, Staromieściu B. 1
Cy bulski Adam, we Lwowie 1
Cy roński Konrad, w Wars awie 1
Cywiński Mieczysław, właś. dóbr, w Tela-

czach, Cz. 1
22 0. Cywiński Ignacy, właś. dóbr, w Ossowcach Cz. 1 

Cywiński Franciszek, we Lwowie 1
Czaderski Julian, adwokat w Samborze 1
Czajkowska Seweryna, w Krakowie 1
Czajkowski Grzegorz, burmistrz w Samborze 1
Czajkowski Izydor, w'aś. dóbr, w Jarosławi-

cach, Zł. 1
Czarnecki Jan, obywatel, w Rzeszowie. 1
Xiąże Czartoryski Alexander, w Podhajcach,

Brz. 1
Cząstecki Felix, dzierżawca, w Żernicy, San. 1
Czech Tomasz, b. sędzia, w Krakowie 1

23 0. Czechowski Erazm, dzierżawca, w Lubzinie, T. 1
Ba r. Czechowicz Aleksander, właś. dóbr, w De- 1 

beslawcach, Koł. 1
Cz erkawski Ludwik, dzierżawca w Gai L. 1
Cz erkawska Antonina, w Gai L. 1
Cz ermińska Zofia, wł. dóbr, w Glińsku Ż. 1
Cz ermiński Ludwik, właś. dóbr, wNadyczuZ. 1
X, Czernecki Józef, wikary w Gawłuszowi

cach, Tar. 1
Czerny Antoni, kupiec w Krakowie 1
Czosnowska Modesta, właś. dóbr w Horodysz-

czu, Tarp. 1
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Akc.
Czynciel Józef, rękawicznik w Krakowie 1 

240. Czyrniański Emil, profesor chemii uniwersyt.
w Krakowie. 1

:■»-
X. Danek Walenty, dziekan i "proboszcz we

Wiśniczu, B. 1
X. Daniec Ignacy, wikary, w Przeworsku, Rz. 1
Da nielewicz Gabryel, w Łańcucie Rz. 1
Darowski Felicyan, właśc. dóbr, w Mydlni- 

kach, Kr. 1
Darowski Mieczysław, wlaś. realności we Lwo

wie. 11
Da rski Er. zm, w Dąbrowie Tarn. 1
Dąb kowski Józef, aptekarz w Krakowie 1
Dąbrowski Karol, kancelista w Kolbuszowej, 

Tarn. 1
X. Dąbrowski Józef, Kan. i prób, w Mosz

cz aniey, J. 1
250. Dąbrowski Wiktor, wlaś. dóbr, w Leszczań-

ca ch, Kol. 1
Dą mbski Gustaw, wlaś. dóbr wKossowejW. 1
Dą mbski Władysław, wł. dóbr we Wojniczu B. 7
Dą mbska Salomea wł. dóbr we Wojniczu B. 4
Dąmbski Ludwik, wł. dóbr w Rudnój wiel

kiej Rz. 1
Dąmbski Włodzimierz, wł. dóbr w Krzy?z- 

kowicach, W. 1
Decykiewicz Roman, c. k. adjunkt. prok. we

Lw owie. 1
De iches Sol, obywatel w Krakowie 1
De laveau August, wł. dóbr w Brzyściu, J. 1
De laveau Ludwik wł. dóbr, w Krakowie. 1 

2 60. Dembiński Kalixt, prawnik w Rzeszowie. 1
Hr. Dembiński Eustachy, właś. dóbr w Nie- 

nadowój, Prz. 1
De mbowski Franciszek, w Krakowie. 1
De mbowski Leon, artysta malarz w Krakowie. 1
Denker Ludwik, c. k. Naczelnik powiatowy 

w Brzostku. 1
Hr. Dębicki Ignacy, wł. dóbr w Nieznanowi-

ca ch, B. 1
X. Diemmel Władysław, pleb. w Nozdrzcu San. 1
Dietl Jan, Dr. medyc. prof. uniwersyt. w Kra

kowie 1
Y. Diettrlc h Antoni, pleban w Korczynie J. 1

2 70. Długoborski Wilhelm, w Czereszu Buk. 1
X. Długoszowski Ignacy, w Grybowie, J. 1
Dł uska, generałowa we Wrocławiu 1
Dł użnićwski Alexander, c.k. adjunkt w Haliczu 8. 1

Akc.
Dobiecki Juliusz, student w Krakowie 1
X. Dobiecki Jan, pleban w Radziechowie, W. 1 
Doboszyński Józef, c. k. adjunkt sądowy

w Samborze 1
Dobrzański Felix, c. k. Radca sądowy w Kra

kowie 1
Dobrzański Stanisław, właś. dóbr w Daszo-

wej , Str. 3
X. Dobrzański L. proboszcz 1
Dobrzański Władysław, we Wróblaczynie, Z. 1

2 80. Dobrzyński Adolf, właś. dóbr, w PartynieT. 1 
Dobrzyński Michał, właś. dóbr w Jodłowój J. 1
Do lański Felix, właś. dóbr w Grębowie Rz. 1
Do lański Józef, wł. dóbr w Komorowie Rz. 1
Do lański Ludwik, właś. dóbr w Rakowój, Str. 1 
Bar. Djliniański Wincenty, właś. dóbr wDo-

li nianach, Sam. 1
Bar. Doliniańska Bronisława, w Dolinianach S. 1 
Dolkowski F. M. kupiec w Bochni. 1
Domaradzki Władysław, prawnik w Tarnowie. 1
Domigiewicz Antoni, właś. dóbr w Bazarze Cz. 1 

2 90. Domkowicz Dobrzański Włodz. adj, urzęd.
telegr. w Jassach. 1

Dornian Jan, urzędnik poczty w Jassach :t
Doschott Józefa, w Stanisławowie 1
Drda Józef, burmistrz w Wieliczce, B. 1 
Drohojowski Marceli, właś. dóbr w Czorszty

nie, Sand. 1
Drohojowski Tytus, wł. dóbr wRyczowie W. 1 
X. Droszcz Szymon, pleban w Brzezin, B. 1 
Drzewiecki Józef, właś. dóbr wRemenowie, Ż. 1 
Dubs Marek, właś. realności we Lwowie? 1 
Dudrewicz Felicyan, Radca sądu krajowego

w Krakowie 1
300. Dulęba Leonard, w Brzeźańskiem. 1

Hr. Dulska Helena, właś. dóbr w Iławczach Cz. 1
Dunajewski Albin, w Rzymie 1
Dundaczek Franciszek, c. k. Inżynier Salin

w Bochni 1
Du niecki Józef, Dr. praw i adwokat we Lwowie 1
Du nikowski Jan, wł. dóbr W Tęgoborzy, Sand. 1
Du nin Tytus, wł. dóbr w Głębowicacb, W. 2
X. Dutka Michał, pleban we Witkowicach, Tarn. 1
Dutkiewicz Andrzój, kupiec w Krakowie 1
Y. Dutkiewicz Antoni, pleban w Jedlińcu, J. 1

310. Dutkiewicz Jan, kupiec w Krakowie 1
Dwernicki Alexander, Dr. praw i adwokat

w Stanisławowie 1.
Dworski Alexander, adwokat w Przemyślu 1.
X. Dybezak Wojciech, pleban w Łapczycach, B. 1
Dy dyński Piotr, wł. dóbr w Raciborsku, B. 1

3*
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Akc.

Fabricius Władysław, właś. dóbr w Dębow
cu, Cz. 1

35 0. Fabricius Wawrzyną, właśo. dóbr w Guszty-
nie, Cz. 1

Falęaki Józef, Dr. med. w Krakowie 1
Federowicz Jan, kupiec w Krakowie 1
Feintueh Stanisław, kupiec w Krakowie 1
Feintueh Leon, kupiec w Krakowie 1
Festenbwg August, c. k. Radca finansów

w Czerniowcach 1
Fierich Edward, dziekan wydz. praw, w Krak. 1
Fierich Tytus c.k. lekarz obwodowy w Nowym S. 1 
X. Figwer Jan, senior w Tarnowie 1
Fihauzer Konrad, wł. dóbr w Bruśniku, San. 1 

3 6 0. Fihauzer Konstanty, wł. dóbr w Januszkori-
ca h, J. 1

X. Filar Wojciech, pleban w Bobrce, J. 1 
Filek Andrzój, nauczyciel pryw. w Noz ’rz-

cu, San. 1
X Filip Stanisław, pleban w Zarowój, J. 1
Filipkiewicz Wincenty, majster krawiecki

w Krakowie 1
Fink Juliusz, właś. dóbr w Komorniku, B. 1
Fiszerowa Stefania, wł. dóbr na Mikołaju W. 1
Fiszer Jan Frań, kupiec i obyw. w Krakowie 1
Fiszer Frań., Sekretarz obwod. w Krakowie 1
Fiszer Józef, Dr. med. i prof. w Cieszynie 1

3 70. X. Fitt Jędrzój, pleban w Białce, Sand. .1
Fitz Tytus, nauczyciel muzyki we Lwowie.
X. Fleischmann Ludwik, w B.sku, J. 1
Fl orkiewicz Juliusz, wł. dóbr w Krakowie. 2
Z. Frączak Antoni, wikary w Leżajsku, Rz. 1 
Hr. Fredrowa Kordula, wł«. dóbr w Pacyko-

wie , St. 2
Hr. Fredro Zofia, we Lwowie i
Friedlein Józef, księgarz w Krakowie 1
Friedleinowa Marya, w Krakowie 1
Friedlein August, zegarmistrz w Krakowie. 2

3 80. Freund Wilhelm, właź, dóbr w Żabnie, T. 1
Freund Sebald, c.k. urzędnik w Nowym Sączu 1 
Freund Edward, posesor w Zabłędzy, Tarn. I 
Fuchs Edward, kupiec w Krakowie 1
Fuchs Antoni dzierżawca we Wiktorowicach 1 
Fuchsowa Teresa, wł. dóbr w Krystynopolu, Ż. 1

Akc.
Dyktarski Antoni, obywatel w Krakowie 1 
Dymnicki Ludwik, expedytor poczt, w Prze

worsku, Rz. 1
Dz bański Lubiu, c. k. urzędnik w Rzeszowie 1
Dz iczek Ludwik, wł. dóbr w Ostrowie, St. 1
X. Dzidowski Felix, pleban w Gniewczynie, Rz. 1

3 2 0. Dziedziniewicz Grzegórz, prof. w Samborze 1
Hr. Dzieduszyki Włodzimierz, właśc. dóbr 

w Pieniakach, Zł. 1 0
Hr . Dzieduszycka Helena, wł. d. w Krakowie 1
Hr. Dzieduszycki Władysław, wł. dóbr w Je- 

zupolu, St. 1
Hr . Dzieduszycki Wacław, wł. d. we Lwowie 1
Hr Dzieduszycka Karolina, w Gwożdżcu, K. 1
Hr. Dzieduszycki Mieczysław, wł. dóbr w Kur

ni awie, Koł. 2
X. Dzielski, pleban w Pobiedrzu, W. 1
Y. D sielski Michał, gwardyan 00. Bernar

dynów w Rzeszowie 1
Dzierżanowski Emil, w Stanisławowie 1

3 3 0. Dzięgielowski Cynryan, w Leżajsku, Rz. 1
X. Dzikowski Jędrzej, wikary w Samborze 1
Y. DziubasikJan, prób, i dziek. w Żywcu, W. 1 
Dziubiński Klemens, w Łańcucie, Rz. 1
Dzwonkowski Apolinary, wł. dóbr w Kielano-

wicach, Tarn. 1
Dzwonkowski Edward, właśc. dóbr w Grom

niku, Tarn. 1
Dżurdźawan Jerzy, właśs. dóbr we Wiżnicy, 

Buków. 1

JBE.

Eberhardt Franciszek, nauczyciel szkoły głów, 
w Rzeszowie 1

Ebers Henryk, Dr. medycyny w Krakowie 1
Egierski Alexander, c. k. Adjunkt w Andry

chowie, W. i
34 0. Eibenschfltz Maurycy, w Krakowie 1

Eliasz Wojciech, artysta malarz w Krakowie 1 
Eliasiewicz Franciszek, w Tarnowie 1
Bar. Emminger Michalina, w Wiedniu 1
Englisch Karol, o. k. Nadkomisarz Policyi

w Krakowie 1
Ertel Jan, obywatel w Krakowie 1
Ettmayer d’Adelsburg, o. k. Radca nadworny 

w Krakowie 1
Estreicher Alexander, wł. dóbr w Trzebini, Kr. 1
Estreicher Karol, c, k, urzędnik we Lwowie 1

Gabrielli M. obywatel M. K. w Krakowie 1
Gaczyński Antoni, wiś, dóbr w Gębicach, P, 1



21

Akc.
Galii Jan, snycerz w Krakowie 1
Gałziński Felix, w Łancuc'e, Rz. 1

3 90. X. Gancarz Staniław, wikary w Bolesławiu, T. 1
Ga rapich Eliasz, właś. dóbr w Z górzu, Zł. 1
Ga rbaczyński Nikodem, c.k. adjunkt sądowy Tar. 1 
Garbaczyński Wincenty, dzierż, w Sepnicy, Tar. 1 
X. Garbiński Michał, plcb. w Brzeźnicy, Tam. 1 
Gasporski Jan, właś. dóbr w Burdziakowcach,

Ta rnp. 1
Ga szyński Felix, właś. dóbr w Prussach, Kr. 1 
Gawroński Franciszek, pułkownik w Krakowie 1
Ga zda Wilhelm, xięgarz w Tarnowie | 1
X. Gąsiorowski Kasper, kan. i prop. w Jaśle 1 

400. Gąsiorowski Wiihelm, w Krakowie 1
Ge issler Adolf, adwokat w Krakowie 2
Ge mbarzewski Ludwik, Dr. med. w Przemyślu 1 
Bar. Geramb Jan, c. k. Dyrektor Salin w Wie- 1 

liczce, B. 1
Ger ingierowa z Postruskich, w Borszczowie, Cz. 1 
Gerzabek Józef, c. k. kom. ob. w Rzeszowie 1
Gir zabek Antoni, wł. dóbr w Maoiowój, Sand. 1
Gędzierski Stanisław, mydlarz w Krakowie 1 
X. Giebułtowski Roman kan. kat. w Przemyślu 1 
Gintowt Prot wł. dóbr w Krakowie 1

410. Giżowska Julia, wł. dóbr w Komarnle, Sam. 1
Glass Nikodem, w Żółkwi J
Gl azor Stanisław, w Cergowój, J. 1
Gl ixelli Rudolf, majster blach, w Krakowie 1
X. Gładyszewicz Mateusz, Administrator Dyec.

w Krakowie 1
X. Gładyszewski Antoni, paroch w Tarnawie,

San. 1
Głębocki Józef, Sekr. Tow. Dóbr, w Krak. 1
Głębocka Korona, właś. dóbr w Białowodach, 8. 1
Gnoiński Jan, w Czerniowcaoh, Buk. 1
Gnoiński Michał, Dr. praw i adwok. we Lwowie 1 

42 0. Gnoiński Altxandor, wł. dóbr w Krasnem, Zł. 1
Godkowski Ferdynand, w Piotrowcach, Buk. 1
Goebel Józef, kupiec w Krakowie 1
Goebel Wilhelm, urzędnik w Krakowie 1 
Goebel Stanisław, kupiec w Krakowie 1
Goebel G. M. kupiec w Krakowie. 1
Gojan Grzegorz, wł. dóbr w Zadowcach, Bu’-. 1
Goksrt Edmund, wł. dóbr w Medyni, Rz. 1 
Hr. Golejowski Jan, wł. dóbr w Krzywczach, Cz. 1 
Hr. Golejowski Stanisław, wł. dóbr w Skale, Cr. 1 

430. Hr. Golejowski Tadeusz, właś. dóbr w Sapo-
chow e, Cz. 1

Hr. Golejowska Helena, w Harasymowie, Koł. 1
Gołaszewski Władysław, wł. dóbr w Targo

wiskach, J. 1

Akc.
Go łaszzewski Leon, właś. dóbr w Targowis- 1 

kach, J.
X. Gołda Andrzój, wikary we Wadowicach 1
Go łemb sraki Ferdynand, obywatel w Krakowie 1
Go łębiowski Stanisław, budowniczy w War. 1
Goł kowski Karol, dzierżawca w Żurawinie, San. 1 
Hr. Gołuchowski Artur, właś. dóbr w Łrsia-

czu , Cz. 1
Gorajski Alexander, wł. dóbr w Szebniach, J. 1

440. Gorajski Kazimierz, wł. dóbr w Umieszcru, J. t
Go rajski Ludwik, wł. dóbr w Moderowco, J. 1
Go rajski Władysław, wł. dóbr w Krakowie, J. 1
Go ttwald Franciszek, w Husiatynie, Cz. 1
X. Góralski Szymon, Franciszkanin w Krakowie 1
Go rczyński Adam, wł. dóbr w Brzeźnicy W. 1
Go rczyńska Wiktorya, wł. dóbr w Krakowie 1
Gor czyński Julian, wł. dóbr w Stryszowie, W. 3
X. Górecki Józef, pleban w Sieteszy, Rz. 1
Gór kiewicz W. possesor w Łękawicy, W. 1

450. X. Górnicki Leopold, pleban w Pleszewie Kr. 1
Gó rski Leon, dzierżawca w Kliszowie, Tarn. 2
Gó rski, leśniczy w Brodłach, Kr. 1
Gr abczyński Wojciech, adwokat w Tarnowie 1
Grabowski Maxymilian, c.k. prokurator w No

wym Sączu 1
Gr abowski Józef, w Granicy 1
Gr abowski Ambroży, obywatel w Krakowie 1
Gr abowski Fel'x, właś. dóbr w Konarach, B. 1
Gr aff Edward, kupiec i obywatel w Krakowie 1
X. Graff Józef, proboszcz w Leżajsku, Rz. 1 

460. Gralewski Jan, b. sędzia Pokoju w Krakowie 1
Gr alewski Ignacy, w Krakowie 1
Gr alewski Fortunat', aptekarz w Krakowie 1
Gra nd Herkules, naucz, jęz. fran. we Lwowie 1
Gra ndowski Józef, w Błocicie, Rz. 1
Gra net Eliza, w Krakowie 1
Gra ve Alexander de, właś. dóbr w Borku, P. 1
Gregorowicz Tytus, Dr. praw i adwokat w St i- 

nisławowie 1
Gre k Marceli, w Krakowie 1
Gro cholska Aniela, właś. dóbr w Rożyskach Cz. 1

470. Grocholski Antoni, w Żołyni, Rz. 1
X. Gródecki Tomasz, pref. Teologii, w Prze

myślu 1
Y. Gródecki Józef, wikary w Przeworsku, R. 1
Gr odzicki Leon, właś. dóbr w Cisowcu, San. 2
Gro dziński Jan, dzierż, w Za zykowicacb, Rz. 1
Gro is Anna, wł. dóbr w Baryczu, B. 1
Gro llowa Melania, wł. dóbr w Bełżcu, Ż. 1
Gro nnmajer Fryderyk, szklarz w Krakowie 1
Groppjef Krzysztof, zegarmistrz w Krakowie l



22

Akc.
Gross Adolf, inżynier w Dzikowie, Rz. 1

480. Grotowski Leon, wł. dóbr w Jaćmierzu, San. 1
X. Gruczyński, pleban, w Marcyporębie, W. 1 
Grudkiewicz Adam, c. k. urzędnik w Krakowie 1:52 0. 
Gruszczyński Adolf, wł. dóbr w Broniszowie,

Taro. 1
Gruszczyński Franciszek, właś. dóbr w Kop

cu, Rz. 1
Y. Gruszczyński Józef, wikary w Samborze 1
Grilnnberg Leon, adwokat w Krakowie 1
Z. Grzybowski Sylwester, kanonik kat. krak.

w Krakowie 1
Grzybowski Józef, w Krakowcu, 1
Gumińska Jadwiga, wł. dóbr w Zalesiu, Rz. 1

4 9 0. Gumiński Kajetan, apteka-z w Myślenicach, W. 2 
Gumowski Teofil, wl. dóbr w Suchowoli, Zł. 1 
Gumplowicz A. obywatel w Krakowie 1 530.
Gumiak Adolf, wl. dóbr w Toszanowicach dol

nych, Szl. 1
Gutkowski Karol, właś. dóbr w Żurawinie, S. 1 
Gutowski Marceli, c. k. urzędnik w Nowym

Sączu. 1
X. Guzek Józef, wikary w Samborze 1
Gużkowski Kajetan, właś. dóbr w Nowómmie- 

ście, San. 1
Gużkowski Marcin, właś. dóbr w Nowómmie- 

ście, San. 1
Gflnther Alexander, wl. dóbr w Dołędze, B. 2

500. Gflnther Aurelia, we Facimiechu, W. 1
X, Gwiazdon Błażój, w Wieliczce, B. 1
Y, Gwiazdon Wawrzyniec, prof. teologii 540.

w Tarnowie. 1
X. Gwiszcz Eukarpi, gwardyan OO. Bernar

dynów w Leżajsku, Rz. 1

Haak, w Nowicach, Pozn.
X. Haas Aloizy, pleban w Libuszy, J.
Hahn Jan Kanty, kupiec w Krakowie 
Haller Henryk, wł. dóbr w Krakowie 
Haller Cezary, wł. dóbr w Krakowie 
Haller Władysław, wł. dóbr w Polance, W. 

510. Halpert, we Wrocławiu.
Halporn Henryk, Dr. med. w Przemyślu 
Hantschel Józef, pocztmistrz w Bochni 
Hanswentzl Jan, c. k. wice - kancl. konsul 

generał, w Jassach
Hanusz Felix, artysta malarz w Krakowie 
Harajewicz Jan, Dr. med. w Krakowie 
X. Harbut Jan, pleban w Sieprawiu, W.

1 550.

Akc.

1
1
1
1
6
1
1
1
1

1
1

Hausnerowa Marya, we Lwowie 1
Hausner Fryderyk, bankier we Lwowie 1
Hauser Edward, w Dąbrówce, Tarn. 1

X. Hebda Maurycy, prób, w Sieniawie, Prz. 1 
H-fMmayer Ignacy, ruśnikarz w Krakowie 1 
Hendcl Tomasz, pensyouarz w Krakowie 1 
Heyda Józef, c. k. urzęd. Salin w Bachni 1 
Bar. Hcydel Mieczysław, właś. dóbr w Drc-

hiczówce, Cr. 1
Bar. Heydel Oktaw, wł. dóbr w Drohiczów- 

ce, Cz. 1
Bar. Htydel Wiktorya, wł. dóbr wRomanów- 

ce, Cz.
Hen’ sz Franciszek, obywatel w Krakowie 1 
Hensel Henryk, w Łańcucie, Rz. 1
Herbich Jezefina, w Krakowie 1
Hermann Karol, kupiec, w Krakowie 1
Hertrux Alexander, w Krakowie 1
Y. Hibl Ty'us, proboszcz w Czudcu, Rz. 1 
Hierowski Ludwik, rządca dóbr w Niemiro-

wie, Ż. 1
Hietzgern von Nordfelden, c. k. radca mini- 

steryalny w Krakowie 1
Z. Hirschb rg Alojzy, pleb. w Czulicach, Kr. 1
X. Hlebowski Michał, paroch w Krogulcu, Cz. 1 
Hodak Arnoldyna, żona urzęd. stanów, w Ber

nie, Mor. 1
Hoff Teodor, subjekt aptekarski w Sienia

wie, Prz. 1
Hohendorf Idalia, w Byszowie, Brz. 1
Holland Józef von, właś. dóbr w Stuposia-- 

nacb, San. 1
Homolaczowa Kazimira, właś. dóbr w Iłkowi-

cach, Tarn. 1
Homolaczowa Klementyna, właś. dóbr, w Za- 

kopanóm, Sand. 1
Homolacz Edward, dyrektor hut w Zakopanem, 

Sand. 2
Hora Adolf, c. k. adjunkt w Gorlicach, J. 1
Horn Karol, właś. dóbr w Skowierzynie, Rz. 1
Bar. Horoch Eustachy, dzierżawca w Pisko- 

rowicach, Rz. 1
Bar. Horoch Tytus, wł. dóbr w Skotnikach W. 1 
Bar. Horoch Kalixt, właś. dóbr we Wrza

wach, Rz. 1
Horrdyński Bogusław, właś. dóbr w Zbyd- 

niowie, Rz. 1
Horodyńska Leopoldyna właś. dóbr, w Pielni,

San. 1
Horodyski Bronisław, w Krogulcu, Cz. 1
Harodyska Walerya, w Pacykowie, St. 1
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Akc.
Horodyski Korneli, właś. dóbr w Kolendzia- 

nach, Ct. 1
Horodysku Helena, właś. dóbr w Kolcnd z ła

nach, Cz. 1 ■
Horodyski Rudolf, wł. dóbr w Krogulcu, Cz. 1
Horodyski Leonard, wl. dóbr w Żabńcacb, 1
Horosr czako wski Apolinary, właś. dóbr w Ustic- 

nowój, San. 1
Hosch Edward, wl. dóbr w Pukiewicacb, S r. 3
Hoszard Franciszek, Dr. med. w Bochni. 1

560. Hoszowski Kcn:tanty, b. Senator w Krakowie 1
Ho.'zowski Włady.-ław, wlaś. dóbr w Dcmen- 

kowcach, St. 1
Hreczański Wiktor, c. k. urzęd. wNisku Rz. 1
Hubicki Maxymilian, wl. d. w Jaworniku, W. 1
Hubicki Karol, właś. dóbr w Ożydowie, Zł. 1
Hubka Karol, wl. dóbr w Lubnie, J. 1
X. Hudzicki Józef, pleban w Kamienicy, Sand. 
Hupptrt Ignacy, dzierżawca w Skawie, W. 
Hr. Husarzewska Helena, wlaść. dóbr w Rzy

mie
Hr. Husariewska Jadwiga, w Rzymie

5 70. Hr. Husarzewska Marya, w Rzymie
Hr. Husarzewski Józef, w Rzymie
Hiickel Edward, prcf. gimn. w Drohobyczu, 

Sam.
Hubner Franciszek, kupiec w Bochni.

3C.

X. Iliński Franciszek, proboszcz w Rzeszowie. 
Uming Wilhelm, kupiec w Krakowie
Y. Unicki Ambroży, pleban w Zagórzu, Sam.
Ines Henryk, wl. dóbr w Zabokrukach, Kl.
Z. Iżycki Leopold, pleban w Sasowie, Zl.

Xiąże Jabłonowski Stanisław, wlaś. dóbr w Kra
kowie

5 80. Hr. Jabłonowski Kazimierz, w Luszowicacb, Tar. 
Jabłonowski Franciszek, dzierżawca we Wierzch

ni, Str.
Jabłonowski Józef, wlaś. dóbr w Rawie ru

skiej, Ż.
Jabłonowski Antoni, wlaś. dóbr wHujczach,Z.
Jabłonowska Józefa, wl. dóbr w Rawie rus- 

skiej, Ż.
Jabłoński Wincenty, prof. gimn. w Krakowie
Jabłoński Antoni, w Krakowie
Jabłoński Leopold w Leżajsku, Rz.

Jaciewicz Sylwester, c. k. adjunkt w Sniaty- 
nie, Kol.

Jackowski Rudolf, c. k. podżupan w Droho
byczu, Sam.

590. Jackowski Stan., wl. dóbr w Dobczynie, Pozn. 
Jahl Aloizy, Dr. Medycyny w Rzeszowie.
Jahn Fryderyk, wlaś. dóbr w Łowcach, Prz. 
Jakóhczak Ignacy, dzierż, we Wojaszówce, J. 
Jakubowicz Grzegórz, wl. dóbr w Zaluszu Kol. 
Jakubowicz Klementyna w Mikulińcach Koi. 
Jakubowicz Józef, wlaś dóbr wKurzanacb, Brr. 
Jakubowski Maciój, Dr. med. w Krakowie 
X. Jakubowski Adam, Rektor Pijarów w Krak. 
Jakubowski Zdzisław, w Karniowie, Kr.

600. Jakubowski Andrzćj, aptekarz w Brzozowie, S. 
X. Jakubowski Jan, pleban w Pnikucie, Prz. 
X, Janicki, pleban w Kurniku, Pozn.
X. Janik Jerzy, pastor w Ustroniu, Śląsk.

1 Janiszewski Wiktor, aptekarz w Przeworsku, Rz.
1 Janiszewski Bonifacy, wl. dóbr we Lwowie 

Janko Karol, wl. dóbr w Kalnikowie, Prz.
1 Janko Marceli, wl. dóbr w Kalnikowie, Prz.
1 Janko Henryk, wlaś. dóbr w Hoszanach Sam.
1 Janocha Antoni, wlaś. dóbr wS rylczach Kol.
1 610. Janowńz Jan, c, k. kasyer jow. w Leżajsku, Bz.

Janowski Wincenty, obywatel w Krakowie
1 Janowski Edward, obywatel w Krakowie
1 Januszewski Teofil, wl. dóbr w Ubiniu, ZI.

X. Ja nutka Wincenty, pleban i dziekan wRusz- 
czy, Kr.

Jaremkiewicz Stanisław, obywatel w Krak.
1 Jaremkiewicz Jakób obywatel w Krakowie
2 Jarocki Felix, adwokat w Tarnowie
3 X. Jaromin Józef, cxpozyt w Tuchowie, Tam.
4 Jarosch Leon, Radca sądu w Tarnowie
5 620. Jaroszyński Nereusz, wl. dóbr w Podhajcach, 

Brz.
Jaruntowski Teofil, wl. dóbr w Dolżce, Str.
Y. Jarzębiński Franciszek, przeor OO. Domi

nikanów w Podkamieniu, Zł.
1 Jasieński Masymilian, c.k. pocztmistrz wNo-
1 wym Sączu.

Jasiński Franciszek, wł. dóbr w Zahajpolu, 
1 X. Jaskólski Tomasz, pleban w Strzelcach w.

Jastrzębski Rudolf, wl. dóbr w Bednarowie, St. 
1 Jastrzębski Walery, wł. dóbr wŁowczowku, T. 
1 Jaszczurowski Józef, Dr. med. w Krakowie

Jawornicki Marceli, Sekr. Tow. Roln. w Krak.
1 63 0. Jawornicki Mikołaj, kupiec w Krakowie
2 Jawornicki Felix, wł. dóbr w Hussowie, Rz.
4 Jaworski Apolinary wł. dóbr w Ordowie, Zł.
1

1

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 
1
1
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1 
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1 
1
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Akc.
Jaworski Józef, c. k. Radca sądowy w No

wym Sączu. 2
X. Jaworski Jan, prób, i dziekan w Stryju. 1
Ja worski Floryan, dzierżawca w Jankcwej S. 1
Jaworski Marceli c. k adjunkt w Kolbuszo- 

wój, Taro. 1
Z. Jaworski Antoni, wikary katod, w Tar

nowie. 1
Jaz antowski, w Dobczynic, Pozn. 1
Juźwińska Wincentyna, właś. dóbr w Podnie- 

strzanacb, Brz. 1
640. Jeleniewie bracia xięgarza, w Jarosławiu, Prz. 1

Jerzmanowski Józef, Sekretarz Tow. Roi. wKrf- 
kowie 1

X. Jedliński, kanon, i prób, w Samborze. 1
Jędrzejowicz Msxymilian, właś. dóbr. wŚnia- 

tynie, Ż. 1
Jędrzejowicz Kazimierz, właś. dóbr w Cza

plach, Sam. 1
Jędrzewiczowa Elżbieta, wlać, dóbr we Folsz- 

tynie, Sam. 1
Jędrzejowicz Władysław, właś. dóbr w Hyr- 

nej, Rz. 1
Ję drzejowicz Ludwik wł. dóbr wNosowie.Rz. 1
Ję drzejowi z Edward, wł. dóbr. wDylęgowceR. 1
Jęd rzejowicz Jan, wł. dóbr w Zaczernu Rz. 1

6 5 0. Jędrzejowicz Henryk, wł. dóbr w Jasionce, Rz. 1 
Jędrzejowski Franc’szrk Xawe y, urzędnik 
w Krakowie 1
Jędrzejowski Napoleon, urzędnik w Krakowie. 
Jocz Jan, właź, dóbr w Kasprcwcach, Cz. 0 
Johanides Jan, w Nowym Sączu. 1
Jo hn Juliusz, obywatel w Krakowie 1
Jordan Adolf, wlaś. dóbr w Tarnowskiem 1 
Jordanowa Apolonia, właś. dóbr we Więc- 

kowicacb, Tarn. 1
Jordan Seweryn, właś. dóbr w Ł11 zowie. W. 1 
Józefczyk Jędrrój, instytutor w Krakowie 1 

6 60. X Józefowicz Roman, rezydent w Kalwaryi W. 1
Jo sephi Wacław, nadogrodnik w Łańcucie Rz. 1 
Józefowicz Anton*, w Czernic wcach. 1
Ju cha Jędrzej, w Przemyślu. 1

*) Te 48 akcji nie należą wszystkie do Wgo. Kamila, większa ich liczba należy do innych akcyonaryuszów, tylko 
że Wny. Kamil nie nadesłał był jeszcze ich listy.

Juśkiewicz Antoni, obywatel w Jarosławiu, Poz.

Si.

Hr . Kaboga z Potockich, w Biłce, Zł. 1
Kaczkowski Włady.ław, dzier. w Kalembinie J. 1

Akc.
Kaczkowski Karol, adwokat w Tarnowie. 1
Ka czkowski Teofil, Dr. Med w Rzeszowie 1
Kaczmarski Jan Kanty, kupiec w Krakowie 2
X. Kaczorowski, prób, i dziek. w Koropcu St. 1

6 7 0. X. Kadłubek, pleban w Jazów, ku San. 1
Rakowski Jan, właś. dóbr w Berezowicy 

wielkiej, Tarnp. 1
Kalay Jan, o. k. sekretarz trybunału, w Sam

borze. 1
Ka lay Julian, Dr. Medycyny w Krośnie, J. 1
X. Kalczyński Józef, wikary w Biskupi

cach, B. i
Y. Kaliniewicz Jan, proboszcz w Jazłow- 

cu Cz. 1
Kalinowski Wojciech, aptekarz i burmistrz 

w Rzeszowie 1
Ka list w?ki Piotr, fryzyer w Krakowie. 1
Kałuski Bolesław, rządca dóbr, we Wysokiej

27. Jordanowem W. 1
Kałuski Józefat, wł. dóbr w Zegartowicach, B, 1

6 80. Kamieński Antoni, biblio, prywatny w Kra
kowie 1

Kamieński Ludwik, obywatel w Zakopanem, 
Sand. 1

Ka mieński Wilhelm, obywatel we Lwowie. 1
Kamiński Ignacy, Dr. praw w Stanisła

wowie. 1
Kamil Kajetan, .Dr praw i awokatwCzer- 

niowcach *) 48
Kański Mikołaj, Dr. praw i adwokat w Tar

nowie. 1
X. Karatniiki Izydor, administrat. obrz. gr.

w Kabaka h, Koł. 1
X. Karcb D imian, Bórnar. w Kalwaryi, W. 1
Karliński Franciszek, adjunkt obserwator.

w Pradz1*, Czechy. 1
X. Karpiński Józef wikary w Dubiecku San. 1 

6 90. X. Karpiński Onufry, pleban w Korzennej,
Sand. 1

Karsznieki, właś. dóbr we Mchach, Pozn. 1
Karszni.ki Stanisław, właś. dóbr w Lubczy

nie, Pozn. 2
Karwicki Wincenty, właś. dóbr w Krakowie 1
Kasparek Wilhelm, c. k. adjunkt w Brzo

zowie, San. 1
X. Kasprowicz Marcin, pleban w Rabce, W. 1
Ka ssyno nowe, w Krakowie 1
Ka ssyno narodowe, we Lwowie 1
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Akc.
Kastler Fryderyk, w Czerniowcach 1
X. Kastory Stanisław, proboszcz w Brzozdo- 

wcacb, Brz. 1
700. Katerla Eugeniusz, dzierżawca w Kożnicach

wielkich, B. 1
X. Kaznowski Józef, pleban w Oleśnie, T, 1
Keller Robert, obywatel w Krakowie 1
Keller Marya, w Krakowie 1
Kellermann Antoni, wł. dóbr, w Tryńczy R. 1
Kellermann Domicella, właś. dóbr w Tryńczy, R. 1
Korn Adolf, dzierżawca w Skorowej, J. 1 
Kępiński Ludwik, wł. dóbr wPierzchowicacb, B, 2 
Kępiński Jan wl. dóbr w Szczurowój, B. 1 
Kęplicz Kajetan, wl. dóbr wMjszkowie, Cz. 1 

710. Kęplicz Jadwiga, wl. dóbr w Pobereźu, St. 1
Kęszycki Teodor Nałęcz, właś. dóbr wDźwi- 

nogrodzie, Cz. 1
Kęszycki Józef Nałęcz, właś. dóbr w Dżffi- 

niaczce Cz. 1
Kęszycki Alexander Nałęcz, wl. dóbr wDżwi- 

nogrodzie, Cz. 1
Kęszycki Marcin Nałęcz właś. dóbr w Koło- 

myjskiem 1
Kęszycki Jan Nep. wł. dóbr w Blociszewie, P. 1
Kielanowski Tytus, wł. dóbr we Lwowie 2
Kieszkowski Henryk, w Krakowie 1
Kieszkowski Waleryan, właś. dóbr w Przemyślu 1
Y. Kilar Józtf, w Boguchwale, Rz. 1

720. Kirchmajer Julian, wł. dóbr w Krzesławicach, Kr. 1
Kirchmajer Wincenty, bankier w Krakowie 4
X. Kitrys Jan, pleban w Przeciszowie, W. 1 
Klasztor 00. Bernardynów w Sokalu, Z. 1 
Klauzowski Adam, dzierż, w Kraśnóm, Prz. 1 
Kleeberg w Bolechowie, Str. 1
Kleinleger Józef, obywatel miejski w Przemyślu 1 
Kleowrcński Edward, obywatel w Tarnowie 1 
Kleszczyński Jan Kanty, adwokat w Krakowie 1 
Klobassa Karol, właś. dóbr w Zręcinie, J. 1 

730. Hr. Klobusiczky Regina, w Koszycach, Węg. 2
Klopmann Edward de, w Warszawie 1
Kloska Jan, aptekarz w Żywcu, W. 1
Y. Kluba, poddziekan katedr, w Krakowie 1
Klucki Ludwik, Dr. praw i burmistrz w Cie

szynie, Szląsk 1
Klucznik Marcin, c. k. urzędnik w Nowym

Sączu 1
X. Kluczycki Jakób, pleban wPantałowicach,

Rz. 1
Y. Kluger Aloizy, przeor Karmelitów na Czer

nej, Kr. 1

Akc.
Kłobukowski Antoni, Redaktor Czasu w Kra

kowie 1
Kłodzińska Adamowa, właś. dóbr w ParcLa-

czu, Ż. 1
740. Kłosiński Konstanty, obywatel w Jaśle 1

Kmiecikiewicz Leon, c. k. oficyał w Utrpiu,
Koł. 1

Kniaziołueki Wincenty, w Strzałkowcach, Cz. 1
Knowiakowski Jan Kanty, ob. w Krakowie 1
X. Knycz, pleban i dziekan w Porębie wiel

kiej, W. 1
Knyspel Edward, w Majdanie, J. 1
Kobuzowski Czesław, właś. dóbr w Sulittrc-

wej, J. 1
X. Kochański Kajetan, kan. i prób, we Wyź-

nianacb, Zł. 1
Kochanowski Jan, uczeń techniki w Krak. 1
Kochmański Grzegorz, wł. dóbr we Lwowie 1

750. X. Koczanowicz, prób, w Dubiecku, San. 1
Koczyński Michał, prof. uniwer. w Krakowie 1
X. Kogótowi'z Jan, arcbiprezbit. w Krakowie 1 
Kokurewicz Józef, we Lwowie 1
Y. Kolankiewicz Wojciech, w Zaleszanach Rz. 1 
Koliszer Maurycy, dyrektor browaru wTen-

czynku Kr. 1
Z. Kolor Wincenty, przeor Cystersów w Szczy- 1

rzy cach, B. 1
Kołodziejski Xawery, właś. dóbr w Nowym

Sączu 1
Kołodziejski Wincenty, obyw. w Krakowie 1
Kołosowski Jan Franciszek, Adjunkt Dyrek-

28. Tow. Prz. Szt. Pięk. w Krakowie 1
7 60. Komar Henryk, właś. dóbr w Ostrowie, B. 1 

Komar Helena, w Mikulińcach Tarnp. 1
Komarnicki Karol, Dr. Med. w Rzeszowie 1 
Komarnicki Jan, właś. dóbr w Magierowie Ż. 1 
Komarnicki Ludwik, Dr. praw i adwokat we

Lwowie 1
Komarowa Krystyna, właś. dóbr w Toporow-

cach Koł. 1
Komora, Dr. praw we Lwowie 1
Komornicki Władysław, w Krakowie 1
Komornicki Józef, właś. dóbr w Krakowie 1
Komorowski Antoni, właś. dóbr w Bojano

wie Prz. 1
7 70. Hr. Komorowska Eleonora, wł. dóbr, w Łu-

czycach Ż. 1
Hr. Komorowska Matylda wł. dóbr w Kono-

topach, Ż. 1
Hr. Komorowska Karolina z Romaszkanów

we Lwowie 1
4
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Akc.
X. Kowalczyk Jędrzój, pleban w Zakluczy- 

nie, W. 1
810. X. Kowalik Wojciech, w Bruśniku, Sand. 1

X. Kowalski Tomasz, pleb. w Siennowie, Rz. 1
Ko walski Teofil, w Krakowie. 2
Kowalski Kajetan, b. Sędzia Pokoju w Kra

kowie. 1
Ko wnacki Antoni, wlaś. dóbr w Czernicy, Zł. 1
X. Kozaczyńfki Aloizy, prób, w Krasiczynie, P. 1 
Kezaryn Fabian, w Brz' żańskiem 1
Hr. Koziobrodzki Szczęsny, wl. dóbr w Chle

bo wie, Cz 1
X. Kozłowski Leon, pleban w Bobowej, Sand. 1 
Kozłowski Mieczysław, właś. dóbr, we Wie

wiórce, Tarn. 1
820. Kozłowski Edmund, właś. dóbr, 1

Kozłowski Franciszek, w Krzeszowicach, Kr. 1
Kozłowski Faustyn, właś. dóbr w Ochrymów-

ca ch, Tarp. 1
Koźmiński Leon, adwokat w Tarnopolu 1
Kó nig, Dr. Medycyny w Stryju. 1
Kórber Ferdynand Prezes c. k. sądu w Zło

cz owie. 1
Kraiński Władysław, we Lwowie.
Krajewski Anzelm, inspektor w Rzeszowie. 1
Kr ajewski Nikazy, wl. dóbr w Czechach, ZI. 1
X. Krajger Jan, pleban w Gruszowie, B. 1

830. Hr. Krasicki Edmund, w Bachorcu, San. 1
Krasicki Józef, wl. dóbr w Karsewie, Pozn. 1
Krasuski Antoni, wl. dóbr w Krakowie 1
Krasuski Antoni, dzierżawca w Zdrohcu, B. 1
Kratochwil Marcin, dzierżawca we Wasylowie, Z. 2
Krauzilką Jan c. k. Radca finan. w Krakowie 1 
Krawczykiewicz Szymon, Dyrek. Kasy Oszczęd.

we Lwowie. 1
X. Krawczyński Jan, pleban w Chorzelowie, 

Tarn. 1
Kremer Józef, profesor Uniwersytetu w Kra

kowie 1
Kremer Karol, Dyrektor Budownictwa w Kra

kowie 1
840. X. Kretowicz Paweł, pleban, w Bączali gór

ne j, J. 1
Kriegshaber Alexander, właś. dóbr w Nieda- 

rach, B. 1
Krokiewicz Teodor, o. k. urzędnik w Nowym

Są czu. 1
Krokoszyński Kajetan, c. k. kontroler, w Ko- 

marnie, Sam. 1
X. Król Michał, kan. kat. w Tarnowie. 1

Akc.
X. Komperda, dziek. i prób, w Podgórzu, B. 1 
Koniecki Marceli, właś. dóbr w Proc:snej, 8. 1 
Konopka Xawery, wł. dóbr w Zaleszanach, R-. 1 
Konopka Ignacy, urzędnik w Rzeszowie 1
Bar. Konopkowa Józefa, wł. dóbr w Miku-

lińcacb, Tarnp. 1
Bar. Konopka Stanisław, właś. dóbr w Na- 

goszynie, Tarn. 2
Konopkowa Stefania, właś. dóbr w Mogila

nach, W. 1
7 80. Konopka Józef, wl. dóbr, w Mogilanach, W. 1

Konopka Henryk, wl. dóbr we Wrząsowicach,
Wad. 1

B ar. Konopka Felis, wl. dóbr w Górzycach, T. 2 
Bar. Konopka Ignacy, wl. d. w Nagoszynie T. 1
Bar. Konopka Kazimierz, wl. dóbr w Bisku

picach, B. 1
Konopka Roman, wl. dóbr w Krakowie 1
Konwent 00. Franciszkanów w Krośnie, J. 1
Kopczyński Ferdynand Bogumił Dr. Med.

w Krakowie 1
Kopff Wiktor, b. senator w Krakowie 1
Kopiński Adam, dzierżawca w Skale Cz. 1

7 90. X. Kopiński Wojciech, wikary w Sieprawiu W. 1 
Kopystyński Msxym, c. k. poborca w Dąbro

wie, Tarn. 1
X. Kopystyński Franciszek, pleban we Frysz

taku, J. 1
Kopystyński Bazyli, w Nowym Sączu 1
Korczyński Józef, kasyer miejski w Brzozo

wi e, San. 1
Korytko Teofila, właś. dóbr, wPladykach K. 1 
Korytko Seweryn z Pohorec, wl. dóbr w Su

ch e dole, Cz. 1
Korytowski Leon, b. sędzia w Krakowie 1
Korytowska Wanda, właś. dóbr w Kipiaczce,

Ta rnp. 1
X. Korytyński Michał, we Warężu, Ż. 1

800. Korzeliński Seweryn, w Czernichowie, Kr. 1
X. Korzeniowski Marceli, Gwar. 00. Ber.

w Dukli, J. 1
X. Kossak Antoni, pleb. w Grabownicy, S. 1 
Kosterkiewicz Erazm, kupiec w Nowym Sączu 1
Kosz Jan, kupiec w Krakowie 1
Koszowski Michał, o. k. adjunkt w Mielnicy Cz. 1 
Kościszewska Honorata, wlaś. dóbr w Belelui,

Kol. 1
Ko tarski Stanisław, wl. d. w Brzyskiój, J. 2
X. Kowalczyk Ignacy, pleban w Głębowi-

cach, W. 1
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Akc.
Królikowski Stanisław, dzierżawca w Sław- 

kowicach, B. 1
Kronnenberg Leopold, bankier w Warszawie 5
Krumłowski Jan, c. k. koncepista w Stani

sławowie. 1
X. Krustelski Józef, wikary w Lubzinie, Tar. 1
Kruszewski Ignacy, generał w Krakowie. 1

850. Kruszewski Henryk, wł. d. w Chorobrowie, Ż. 1 
Krynicka Karolina, instytutorka w Krakowie 1 
Krynicka Karolina, w Bieńkowie, Zł. 1
Krywult Adam, kupiec w Krakowie 1
Krzeczunowicz Korneli, wł. dóbr w Jaryczo-

wie, L. 1
Krzeczunowicz Xawery, wł. dóbr w Komo

rowie, St.
Krzeczunowicz Korneli, wł. dóbr we Lwowie 1
Krzeczunowicz Waleryan, wł. d. we Lwowie 1
Krzyszkowski Wincenty, wł, dóbr we Wiś

niowej, J. 1
Krzysitkiewi z Ludwik, wł. dóbr w Niena

szowie, J. 1
860. Krzysztofowie z Kajetan, wł. dóbr w Zaluszu 1

Krzysztofowicz Antoni, wł. dóbr w Trybu-
chowcach, Cz 1

Krzysztofowicz Franciszek właś. dóbr w Trybu- 
chowcacb, Cz. 1

Krzyżanowski Jan Kanty, c. k. rad. sądowy 
w Przemyślu 1

Ks iądz w Kulikowie, w Kulikowie Ż. 1
Księiarski Felix, bulowniczy w Krakowie 1
X. Księiarski Henryk, wikary katedr, w Kra

kowie 1
Kucharski Paweł, Dr. med. w Jaśle 1
Kucner Jan Nep. wł. dóbr w Pijanowicach

Pozn. 1
Kuczyński Władysław, właś. dóbr w Cienia- 

wie Koł. 1
870. Kufelkowski Hipolit, Radca sąd. w Tarnowie 1

Kuhn Jó ef, majster ciesielski w Krakowie 1
Ku kulski Mikołaj, urzęd. budów, w Krakowie 1
Ku lczyc i Teodor, prof. Uniwer. w Krakowie 1
X. Kulczykowski Onufry, dziekan sanocki

w Jaćmierzu, San. 1
Kumaniecki Jan w Stanisławowie 1
Kutner Ignacy, radca sąd. w Tarnowie 1
Kunachowicz Józef, dzierżawca we Wrożani-

c ach, Kr. 1
Kunaszowski Maciój, wł. d. w Kuliszówce Str. 1
Kunaszowski Władysław, właś. dóbr w Ku- 

tyszczu, Zł. 1
880. X. Kunicki Frań,, pleban w Kossocicacb, B. 1

Akc.
Kuntzek Antoni, c. k. Dyrektor archiwów 

w Krakowie 1
Kupferschmidt Adolf, Inspektor Salin w Wie

liczce, B. 1
Kurkiewiz Antoni, obywatel w Krakowie 1
Kurkiewicz Tomasz, archiw. w Krakowie 1
Kurkiewicz Jędrzej, obywatel w Krakowie 1
Kurnatowski Jan Nep. włał. dóbr w Dusi-

nie, Pozn. 1
Kurnikowski Jan, obywatel w Krakowie 1
Ku rowska Elżbieta w Mikulińcacb, Tap. 1
X. Kutrzeba Jóief, prób. wNiepołomicacb, B. 1

890. X. Kusionowicz Ludwik, prób, w Gdowie, B. 1 
Kwaśniewski, Dr. Medyc. profes. uniwersytetu 1

Krakowie 1
X. Kwiatkiewicz Fanciszek pleban w Koła

czycach, J. 1
Kw iatkowski A. J. kupiec w Krakowie 1
Kwiatkowski Walenty, rządca dóbr w Ciśnie 8. 1
Kwiatkcwka Bronisława, w Ciśnie, San. 1

SLs.

Z. Lacroix Franciszek pleban w Zbyłtow- 
skiej górze, Tam. 1

Hr. Lanckorońska Marya, właś. dóbr, w Cie
szanowie, Ż. 1

Hr. Lanckorońska Róża, właś. dóbr w Pod- 
dębcach, Z. 1

Hr. Lanckcroński Ignacy, właś. dóbr, w No
wym Sączu 1

900. Hr. Lmckoroński Alexander, właś. dóbr w Tar
nowie 1

Hr. Lanckoroński Wiktor, właś. dóbr w Fal- 
kowicach, B. 1

Langie Marceli, we Lwowie 1
Langie Karol, właś. realności w Krakowie 1
La ni Paweł, dzieżawca w Batiatyczacb, Ż. 1
Ba r. Larysa Karol, wł. dóbr w Osieku, W. 1
Laskowski Felicyan, właś. dóbr we Lwowie 1
X. Laskowski Apolinary, kapel, biskupi w Prze- 1

myślu 1
Lasocki Józef, b. prok. sądowy w Krakowie 1 
Lassota Marceli, wł. dóbr w Niżborku, Cz.

910. Latinek Cypryan, kupiec w Tarnopolu 1
Laaner Jan, kupiec w Krakowie 1
Lebowski Oswald, właś. dóbr w Krakowie 1 
Lekczyński, urzędnik w Krakowie 1
Lekczyński Czesław, dzierż, w Czerteżu, Str. 1
Lekczyński Wincenty „ „ „ 1
Lencewicz Erazm, dzierż, w Zadworzu, Zł. 1

4*
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Akc.
Le nkiewicz Jan, kupiec w Krośnie, J. 1
Le szczyński Jan Nepomucen w Warszawie 1 
Leszczyński Stanisław, wł. dóbr wKrecowie S. 1

92 0. Leszczyński Adam wl. d. w Turzempolu, S. 1
X, Leszczyński Julian, wikary w Lutczy, 8. 1
Leszczyński Wojciech, wl. dóbr w Turzempo

lu , San. 1
Z, Leśniak Tomasz, dziekan w Gaju, W. 1 
X. Leśniak Marcin, kan. kat. w Tarnowie 1 
Leśniak Jakób, wlaś. dóbr w Siedzinie, B. 1 
X. Leśnicki Jan, dziek. w Czerwonogrodzie, Oz. 1 
Leśniewski Stefan, wl. dóbr w Ryglicach, Tam. 3 
Lewakowski Tytus, Dr. praw we Lwowie 1 
Lewandowski Julian, adj. urzędu telegraficznego

w Jassach 1
9 3 0. Lewandowska Karolina, w Złoczowie 1

Lewandowski Tytus, c. k. naczel. powi: towy
w R tdymnie Prz. 1

X. Lewartowski Ludwik, pleb. w Inwaldzie W. 1 
Bar. Lewartowski Apolinary, wlaś. dóbr w Zi- 

mnowodzie, J. 1
Le sicki Józef, rządca dóbr w Krakowie 1
Lewicki Adolf, dyrek. szkoły głów, na Kazi

mierzu 1
Z. Lgocki Alexand",r, pleb. i dziekan w Otw;- 

nowie, Tarn. 1
Lgo cki Fryderyk, wlaś. dóbr w Jaśkowicach, W. 2
Lin dąuist Gustaw, malarz w Krakowie 1
Lin k Franciszek, pełnomocnik w Chłopach S. 1 

910. Lipczyński Ignacy, wł. dóbr w Karniewie Kr. 1
Lip iński Leopold, obywatel w Krakowie 1
Lip iński Mikołaj, profes. filozofii we Lwowie 1
Bar . Lipowski Adolf, wl. dóbr w Hucisku, B. 1 
Lipski Felix, właś. dóbr w Łuczycach, Prz. 1 
Lischka Gustaw, w Czerniowcach 1
X. Lisieniecki Teodor, paroch wPodhajcach,Brz. 1 
Lisowiecki Wacław, w. d. w Niegłowicach. J. 1 
Lisowiecki Antoni, właś. dóbr w Niegłowi

cach, J. 1
Lisowski Rudolf, dzierżawca w Pleszowicach

Prz. 1
95 0. Listowski Frań., wł. dóbr w Humenowie, 8tr. 1 

Listowski Józef, wł. dóbr w Kontach, Zł. 1
Listowski Napoleon, właś. dóbr w Zarudzi, T. 1 
Listowska Zofi’, w Grzymałówce, Zł. 1
Liśkiewicz Jan Nep,, subjekt xięg. w Krakowie 1 
Lityńska Rozalia, właś. dóbr we Wierzbicy, Ź. 1 
Lityński Józef, właś. dóbr we Wierzbicy, Ż. 1 
Liwery Leon, kuśnierz w Krakowie 1
Margr. Lotharinghi della Stuffa, w Bochni 1 
Lebenstein Józef, obywatel w Krakowie 2

Akc.
960. Lóffler Filip, pocztmistrz w Radymnie, Prz. 1 

Louis Józef, wł. dóbr w Krakowie 1
Hr. Lubienieeka zLempickich, w Królestwie 2 
Lubieniecki Józef, c. k. Adjunkt w Drohoby

czu, Sam. 1
Xiąie Lubomirski Jerzy, wł. dóbr w Krak. 5
X;ąże Lubomirski Jerzy, właśó. dóbr w Roz

wadowie, Rz. 1
Xiąże Lubomirski Adam, wł. dóbr w Kra- 

kowcu, Prz. 1
Xiężna Lubomirska Karolina, właśó. dóbr 

w Krakowcu, Prz. 1
Lu cker W a ław, kup:ec w Pradze, Czechy 1

Łacikowski Michał, fabryk, mydła w Krakowie l 
9 70. Łaski Stanisław, c. k. urzędnik w Frysztaku, J. 1

Łu szczewski, właś. dóbr w Jeżewie, Poznań. 1 
X. Łazarski Józef, wikary w Rabce, W. 1
Łączyński Hipolit, dzierż, w Derewlanach, Zl. 1 
Łempicki Stanisław, właś. dóbr w Plancie Kr. 1 
Łempicka z Hr. Kossakowskich w Plancie Kr. 1 
Łempicki, Kasztelan w Krakowie 1
Łe mpicki Hilary, wlaś, dóbr w Zyżniowie, Rz. 1 
Łepkowski Józef, w Krakowie. 1
X. Łękaw.ki Teofil, katecheta gimns. w Dro

hobyczu, Sam. 1
980. Łępkowski Antoni, c. k. urzędnik we Lwowie. 1 

Łętkowski Paweł, ob. w Krakowie 1
Przewielb. X Łętowski Ludwik, biskup joppejski

w Krakowie 1
Łętowski Marceli, wł. dóbr w Ziłęźu, Rz. 1
Łobaczewski Ignacy, c. k. naczel. powiatowy

w Rymanowie, San. 1
Łodyński Hieronim, właś. dóbr w Milatynie 

starym, Zł. 1
X. Łojewski Piotr, pleban w Chmielowej Cz. I 
Łomnicki Karol, właś. dóbr we Waręży, Ż. I
Ło mozik Karol, rządca dóbr w Ochabiu Sl. 1 
Hr. Łosiowa Aniela, właś. dóbr w Narolu, Ż. 1 

990. Hr. Łoś Marceli, właś. dóbr w Narolu, Ż. 1
Hr. Łosiowa Augustowa z Ponińskich w War- 

chraoie, Ż. 1
Z. Łotocki Jan, Scholas. kapit. gr. ł. we

Lwo wie 1
Łowczyński M. A. kupiec w Myślenicach, W. 1
Łoziński Maurycy, radca magistr. w Krakowie 1 
Łubkowska Karolina, wł. dóbr, w Słupcu, T. 1
Hr. Łubieńska Konstancya, senatorowa w Krak. 1
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Akc.
Łukasiewicz Antonina, właś. dóbr wPrilipczu

Buk. 1
Łukasiewicz Ignacy, aptekarz w Jaśle 1
Łukasiewicz Jan, wł. dóbr w Żerawie, Cz. 1

1000 Łuszczkiewicz Michał, dyrektor szkoły tech.
w Krakowie 1

Łysakowski Marek, w Pieniakach, Zł. 1
Łysakowski Leopold, wł. dóbr w Korszowie,

K<ł, 1

n*.
Machalski Maxymilian, adwokat w Krakowie 1
Ma cewiczowa Karolina, wł. dóbr w Gaju, W. 1
Ma chnicki Jan, c. k. urzędnik w Mielcu, Tarn. 1
X. Machowicz August, wikary w Tarnowie 1
Y. Maciąga Jan, wikary w Grębowie, J. 1
Z. Maciejowski Jan, pleban w Załężu, J. 1
Mac udziński Seweryn, wł. dóbr w Gorczycach J. 1

1010. Madt jewski Felix, c. k. sekr. w Samborze 1
Madejski Jan, c. k. naczel. powia. w Mielnicy Cz. 1
Madejski Stanisław, w Leżajsku, Rz. 1
Madejski Felicyan, w Łańcucie, Rz. 1
Madejski Maryan, Dr. praw i adwokat w Prze

myślu 1
Madejski Marceli, adwokat we Lwowie 1
Hr. Mailly Adryan de, wł. dóbr w Sędziszo

wie, Rz. 1
Maj Jędrz j, prof. gimn w Rzeszowie 1
Majchrowicz Frarciszek, w Jeźowie, Sand. 1
Majewska MLrya, we Winnikach, Ż. 1

1020. M jewski Ludwik, c. k. adjunkt w Komar- 
nie, Sam. 1

M jewski Józef, w Krzesz wicach, Kr. 1
X . Makuch, wikary w Nochowej, Tarn. 1
Malczewski Julian, właś, dóbr w Skwarza-

wój, Zł. 1
Ma leczyński Julian, wł. dóbr w Zarzeczu, Rz. 1
Malewska Monika, w Krakowie 1
Malinowski Lubin, właś. dóbr w Ostrowczy- 

ku, Zł. 1
X. Malinowski Wincenty, wikary w Dubla- 

nacb, Sam. 1
Maliszewska Justyna, instytutorka, w Krak. 1
Maiły Franciszek, kasyer hut w Zakopanem,

Sand. 1
1030 Malzburg Wilhelm, rządca klucza, w Prze

my śanach, Brz. 1
Hr . Małachowska Cecylia, w Krakowie 4
Hr . Małachowska Helena, w Krakowie 1

Akc.
Małecki Kajetan, właś. dóbr w Skcrooro- 

chach nowych, Brz. 1
X. Maniewski Konst., prób, kościoła pols.

w Wiedniu 1
Mannowa Ernestyn’, w Krakowie 1
Mańkowski Edmund, aptekarz w Sieniawie, Prz. 1 
Hr. Marasse Ludwik, wł. dóbr w Jurkowie, B. 1
Mąresch Aloizy, c. k. adjunkt wUlanowie Rz. 1 
Maresch Stanisław, aptekarz w Leżajsku, Rz. 1

1040. Marfiewicz Antoni, właś. dóbr w Krakowie 1
a, Markiewicz Marcelli, wikary w Grębowie, R, 1 
Markiewicz Ignacy, w Krzeszowicach, Kr. 1
Ma rkus Ferdynand, m»jster blach, w Krak. 1
Mars Józef, właś. dóbr w Limanowej, Sand. 1 
Marsrałkowicz Maxymilian wł. dóbr w Ka

mi enicy, Sand. 1
X. Martmiewicz Jan, prof. teologii w Tar- 

now’e 1
Maryn wski Tomasz, dzierżawca Buczynie, B. 1
Mosłowicz Jo'zef, wł. dóbr w Krakowie 1
Masłowski Antoni, cukiernik w Krakowie 1

105 0.Masłowski Marceli, dz:erżawca w Dąbrowicy P. 1
Masłowski Xawery, w Krakowie 1
Ma szewski Anatol, właś. dóbr w Smolicach, W. 1
Ma tejko Franciszek, Dr. praw w Krakowie 1
Matkowski Józef, wł. dóbr w Kniaziołowce, St. 1 
Matkowski Benedykt c. k. kontroler w Droho

byczu, Sam. 1
X. Matzke Henryk, prób, śgo Piotra w Kra

kowie 1
Maurizio Paris, obywatel w Krakowie 1
Ma uthuer Apolinary, c. k. Starosta w Sanoku 1
Ma zarakowa, w Krakowie 1

1060 .X. Maziarakiewicz Józef, pleban w Zaczer-
ni u, Rz. 1

X. Mazurkiewicz Jan, Dr. i profes. teologii
w Przemyślu 1

Me lbachowski Adam, właś. dóbr we Lwowie 1
Mendelsohn Herscb, obywatel w Krakowie 1
X. Mendlarski Franciszek, pleban w Łużnej, J. 1 
X. Mentzel, proboszcz w Szremie, Pozn. 1
Merkert Kilian, obywatel w Krakowie 1
Me tzger Jan, Dr. med. w Tarnowie 1
Meysner Klaudyusz, wł. dóbr w Kamyku, B. 1 
Meysner Anastazy właś. dóbr w Ubrzeżu, B. 1

1070.Hr. Męciński Cezary wł. dóbr w Dukli J. 1
tir. Męcińska Wanda, w Dukli 1
Hr. Miączyńska Klementyna, wł. dóbr w Ty-

śmienicy, St. 5
Micewski Konstanty, wł. dóbr, w Miękiszu, Pr. 1
Micewska Mary a, wł. dóbr w Tuczępach, Pr, 1

1070.Hr
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Akc. Akc.
Micewski Jan, w Nowym Sączu 1-
Midowicz Kajetan, wlaś. dóbr, w Pogwizdo

wi?, B. 1
Michalewicz Zygmunt, c. k. kontro!, w Kol

buszowej, Tarn. 1
Michałowski Wład., wł. dóbr, we Witkowi- 

cach, Tarn. 1
Michalski Karol, urzędnik w Warszawie 1

1080 Michlewski Konstanty, w Czirrćj, Rz. 1
Mi ckiewicz Jan, c.k. aktua. w Rzeszowie, S. 1
Michniewski Józef, c. k. kom. obwodowy we

Wadowicach 1
Mieroslawska Tekla, w Krakowie 1
Hr. Mieroszewski Stanisław, wł. dóbr w Kra- 

kowi 3 1
Mierzwiński Edward, adj. urzęd. telegr. w Jrs- 

sach 1
Mierzwiński Maurycy, c. k. konc. w Brzo

zowie, San. 1
Mi ęttowa Anna z Mikołajewiczów, w Rzeszowie 1
Mi ętuszewski Jiłób, b. sędzia w Krakowie 1
X. Migacz Michał, pleban w Lutczy, J. 1

lOOO.Migaczewski Antoni, c.k. aktuar. w Brzozo
wie, San. 1

Mi kucki Xawery, Dr. medye. w Krakowie 1
Mi kuli Henryk, wł. dóbr w Czerniowcach 1
Mi kuli Krzysztof „ „ 1
Mik uli Karol „ „ 1
Mik uli Stefan, „ , 1
Mik uli Jakób „ „ 1
Mikuszewski Jan, e. k. adj. sądowy w Sam

borze 1
Milewski Walenty, właś. dóbr w Podhajczy- 

kach, Koł. 1
Mil ewski Korneli, w Stanisławowie 1

1100 .M ławski Karol, wł. dóbr w Issakowie, Koł. 1
Milewski Henryk, w Stanisławowie 1
Milewski Franciszek, wł. dóbr w Krakowie 1
Milewski Walenty „ „ 1
M ller Wacław, majster ciesielski „ i
Mdler Max, w Czerniowcach 1
Miłkowski Edward, właś. dóbr w Gorlicach, J. 1
Miłkowski Konstanty * w Rnssocinie, P. 1
Minasiewicz Floryan, adw. w Stanisławowie, 1
Mirecka Teresa, obywatelka w Krakowie 1

111Mirowski Teodor, blacharz n 1
X. Miś Jan Kanty, pleban w Odrowążu, S. 1

Misiągiewicz Antoni, pocztmistrz, w Przewor
sku, Rz.

Mi i Karol Dr. medycyny w Przemyślu 1

Młocki Alfred, właś. dóbr w Samkach gór
nych, Brz. 1

Mochnacki Ignacy, właś. dóbr w Bcworowie, T. 1 
Mochnacki Tymoleon w’aś. dóbr wTyśmieni-

czaracb, St 1
M odes Karol, jubiler w Krakowie 1
Mogilnicli Albin, radca sądowy, w Złoczowie 1
X Molęcki Karol, pleban we Wrocance, J. 1

112 0. Molędziński Wojeiech, aptekarz w Krakowie 1 
X. Motnidłowski Antoni, w Borku Rz. 1

Moraczewski Benedykt, właś. dóbr w Lepnej
górze, Pczn. 1

Morawski Kajetan, wł. dóbr w Jurkowie, P. 1 
X. Morawski Jan, pleban w Łęiynach J. 1 
Morawski Adam, Dr. praw w Tarnowie 1
X. Morgenstern Stanisław, pleban w Odpo-

ryszowie, Tarn. 1
X. Morongfi Jan, pleban w Trzemeśni, B. 1 
Hr. Mors zty nowa Sabina, wł. dóbr w Krak. 1
Hr. Morsztyn Tadeusz, właś. dóbr „ 1

1130 .Hr. Morsztyn Ludwik „ w 1
X. Mosler Laetus, Prowincyał OO. Bernard.

A. Lwowie 1
Mossór Michał, Dr. medyc. we Wiśniczu, B. 1 
Mostowski Ignacy, c. k. urzędnik, w Lisz

ka ch, Kr. 1
Moszyński Hipolit, c. k. urzędnik we Wa

dowicach 1
Hr . Moszyński Piotr, właś. dóbr w Krakowie 2
Mo szyński Emanuel „ 1
Mo szyński Jerzy, „ 1
Hr . Moszyńska Zofia ,, 1
X. Motyl Jan, wikary w Tuligłowacb, Sam. 1

114O.X. Motyl, pleban w Ubnowie, Ż. 1
M> aczek Jan, adwokat w Krakowie 1
Z. Mroczkowski Michał, paroch we Waręiu, Ż. 1 
Mroczkowski Maciej, w Krakowie 1
Mroczkowski S'anisław, pleban, w Radeni-

cac h, Prz. 1
Mrozowska Betti, kasyerowa w Brzozowie, 8. 1
Muchowicz Ignacy, kasyer miejski, w Gorli

cac h, J. 1
Mał kowski Erazm, obywatel w Krakowie 1
Muł kowski Adolf, adj. bib!, uniwer. w Krak. 1
Mink Hieronim, dzieri. w Spytkowicach ad

Jor danów, Wad. 1
115O.X. Mussakowski Antoni, paroch, w Zwinia-

czu , San. 1
Bar. Mustatza Jan, właś. dóbr w Czerniow

cac h 1
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Akc.
Bar. Mustatza Aniela, wł. dóbr w Czerniow- 

caeh 1
Miildner Józef, kupiec w Krakowie 1
Mttater Hermann, we Waniowie, Z. 1
Hr. Mycielski Felix, właś. dóbr, w Krakowie 1 
Hr. Mycielska Romania, wł. dóbr „ 1
Hr. Mycielski Józef, właś. dóor w Rokoso-

wie, Pozn. 1
Hr. Mycielska Teodorowa, właś. dóbr w Cbo- 

cieszewicacb, Pozn. 1
X. Mydło Jan, pleban w Strzałkowcach, S. 1

1160 .Mysłowska Honorata, właś. dóbr wZwinia-
cz u, Cr. 1

Mysłowska Natalia, właś. dóbr w Zwiaia- 
czu, Cr. 1

Mysłowski Józef, wł. dóbr wZwiniaczu, Cz. 1
Myszkowśki Jan, majster kraw. w Krakowie 1

IW.

Nahlik Albert, c. k. adjunkt sądowy, w Prze
myślu 1

Na padiew: cs Alexander, we Lwowie 1
Nartowski Marcin, Dr. medyc. w Stryju 1
Nawarski Jan, likwid. asekur. we Lwowie 1
Nawratil Piotr, wł. dóbr w Romanówce, Zł. 1
Nawrocki Adolf, c. k. aktuar. w Nisku, Rz. 1 

lHO.Nómetz Tomasz, c. k. nadiożynier, w Krak. 1
X. Neronowicz, pleban we Wierzchosławi

cach, Tam. 1
Y. Neronowicz Stanisław, pleban w Ncw.m- 

mieście, Sar. 1
Neronowicz Józef, c. k. pocztmistrz w Jaśle 1
Niedzielski Marek Stanisław, pocztmistrz

w Rudkach, Sam. 1
Niedzielski Erazm, wł. dóbr w Śledziójow- 

cach, B. 2
Niedzielski Antoni, właś. dóbr w Zabawie, B. 1
Niedzielski Paweł, kupiec w Bochni 1
Niedźwiecki Józef, malarz w Krakowie 1
Niegolewski Kazimierz, właś. dóbr we Wło-

śc iejówkach Pozn. 1
1180,Nigolewski Władysław, wł. dóbr w Poznaniu 1

Niemczewski Felix, c. k. radca apel, w Kra
kowie 1

Niementowska, sekretarzowa w Mikulińcach
Ta rop. 1

Ba r. Niemyski Ad <m, wł. dóbr w Rajsku, B. 1
Niesiołowski Dominik, c. k. sekret, namiest.

w Krakowie 1

Akc,
Niewiarowski Henryk, dzieriawca w Ma- 

ryampolu, J. 2
Ni klewicz Jan, kupiec w Krakowie 1
Ni korowicz Ignacy, wł. dóbr we Lwowie 1
Ni korowiczowa Apolonia, w Zboiskach, L. 1
Ni korowicz Mikołaj, wł. dóbr w Ulwowku, Z. 1

1190. Nitsch Leonard, jubiler w Krakowie 1
Ni tsch Edward „ „ 1
Ni wicki Józef, właś. dóbr w Nierlikowce, B. 1
Ni wicki Bolesław w', dóbr we W ojakowej B. 1
X. Niwicki Szczęsny, wikary w Śniatynie Kcł. 1
Ni ankowski Antoni, konsyl. w Przemyślu 2
No el Adam, w Brzeżańskiem 1
X. Nowak Jan, prób, w Jordanowie 1
X. Nowak Józef, wikary kat. w Tarnowie 1 
Nowak Stanisław, rządca dóbr w Markuszo-

wej , J. 1
1200.Nowaozyński Edward, właś. dóbr w Apoli-

naracb, Tarn. 1
Nowakowski Stanisław, wł ś. dóbr, we Wierz- 

blanach, Z. 1
Nowakowska Katarzyna, wł. dóbr w Semerów- 

ce, Prz. r 1
X. Nowakowski Józef, pleban w Świątni

kach, W. 1
No wicki Jakób, piekarz w Krakowie 1
Nowicki Eustachy, rządca dóbr w Biskowi- 
cach, Sam. 1
No worytko Józef, w Myślachowicach, Kr. 1
Nowosielecki Klemens, właś. dóbr w Mali-

niu , Tarn. 1
Nowotny Józef, właś. dóbr w Nawsiu, J, 1
Nycz Karol, c. k. urzędnik w Krakowie 1

«»-
1210.0 bertyński, c. k. porucznik w Bochni 1

Obertyński Le pold, wł. dóbr w Stobiernój, Zł. 1
Obniski Wiktor, wł. dóbr w Mycowie, Ż. 1
Obniska Cecylia „ „ „ 1
Ochocki Wacław „ w BuJzynie, Tarn. 1
Ochocki Zefiryn „ w Zarwanicy, Brz. 1
Ochocki Władysław „ w Kalinowszczy-

znie, Cz. 1
X. Ociepka Józef, wikary w Oleśnie, Tarn. 1
Oczosalski Stefan, wł. dóbr wRusiatyczachB. 2
Oettinger Józef, Dr. med. w Krakowie 1

122O.Xięina Ogińska „ 1
Xiąie Ogiński „ 1
Xiąźe Ogiński Bohdan „ 1
Xiąże Ogiński Michał „ 1
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Akc.
Oh anowicz Ignacy, wł. dóbr w Snowidowie, St. 1
Ok ęeki Władysław, we Wrocławiu 1
X. Olbrotowski Alexander, kan. i kancl. w Prze

myślu 1
Y. Olcyngier Leopold, kan. i prób, w Tyczy

nie, Rz. 1
Z. Oleaczek Józef, proboszcz w Skawinie, W. 1
Ole chowski Jan, wł. d. we Winiatyńcach, Cz. 1

123O.X. Olesiak Bartłomiej, wSiemiechowie, Tam. 1
X. Olexiński Tomasz, pleban we Wojuty- 

czach, Sam. 1
Olexiński Michał, właś. dóbr w Tuturkowi- 

cach, Ż. 2
Ole xy Stanisław, Dr. Med. w Nowym Sączu 1
Ols zewski Emil, w Łańcucie, Rz. 1
X. Olszewski Franciszek, wikary w Kobylan

ce, J. 1
Ol szewski Jakób, rachmistrz w Krasiczynie, P. 1
On yszkiewicz Rudolf, wł. dóbr we Lwowie 1
X. Opał! a Józef, wikary w Stobiernej Rz. 1
Y. Opłatkiewicz Ludwik, prób, w Dobczy- 1

ca ch, B. 1
1240.X. Oraczewski Edmund, prób, w Mielcu, Tam. 1

Oraczewski Wacław, dzier. w Pantałowicach R. 1
Orlikowski Paweł, urzęd. Tow. Kredyt, we

Lwowie 1
X. Orłowicz Józef, pleban w Ryglicach, T. 1
Or łowski Hipolit Orla, wł. d. w Ostrowie, T. 1
Or łowski Kalixt, wł. d. w Lisowcach, Cz. 1
Ors etti Jan, wł. d. w Ujeżdzie Kr. 1
Orz akiewicz Felix, Dr. med. w Leżajsku, Rz. 1
Ost afiński Alexander, w Kurowicach, Zł. 1
Ostaszewska Wiktorya, wł. d. we Woziło- 

wie, Koł. 3
12 50. Ostaszewski Teofil, właś. dóbr we Wzdo- 

wie, San. 1
Ostaszewska Emma z hr. Załuskich we Wzdo- 

wie, San.
Hr. Ostrowski Władysław, b. marszałek Sej

mu, w Gratzu, Styrya 1
Os trowski Ignacy, pocztmistrz w Dolinie Str. 1
Ostrowski Józef, obywatel we Lwowie 1
Os zacki Jan, w Krzeszowicach, Kr. 1
Owczarkiewicz Wiktor, cukiernik w Krak. 1
X. Owsiński Aloizy, pleb. w Rzezawie, B. 1

Pajgert Adam, wł. d. w Sidorowie, Cz. 1
Palch Antoni, obywatel w Jaśle 1

12 6O.X. Palch Edward, wikary w Dynowie, San. 1

Akc.
Pa licka, wł. d. we Wieszczyczynie, Pozn. 1
Fa liszewska Józefa, wł. dóbr w Krakowie 1
X. Falkiewicz Antoni, prób, w Zaleszczy

kach, Cz. 1
Y. Panek Józef, pleb. w Gedlarowej, Rz. 1
Pa nek Jędrzej, prtfesor gitnn. w Rzeszowie 1
Pap arowa Wincenta z hr. Łosiów w Potoku Ż. 1
Pap ara Władysław, wł. d. w Mchowej, San. 1
Paratynkiewicz Ambroży, o. k. naczel. poczt 

w Jassach 1
Pas sakas Łazarz, wł. d. we Witylówc0, Kol. 1 

1270.Paszkowski Walery, obywatel we WzIowie S. 1
Pas zkowski Franciszek właś. dóbr w Krak. 14
X. Paszyńrki Julian, Dr. i prrf. ter 1 w Prz. 1
Pat elski Józef wf ś. dóbr w Krakowie 1
X. Patyński Ign-cy, w:k;ry kated. w K:ak. 1 
X. Pauer Fioryan, prób, i dzń ka-> w Sędzi

szowie, Rz. 1
X. Pawelkiewicz Szymon, pleban w Cięć nie, W- 1
X. Pawlewicz, pleban w Kobylance, J. 1
Pawlikowski Mieczysław, właś. dóbr w Me-

dy ce, Prz. 2
Pawlikowska Helena w Medyce, Prz. i
Paw likowski Dyonizy, adw. w Nowym Sączu 1

1280. Pawlikowski Leander, właś. d. w Majdanie, Ż. 1
X. Pawłowski Wiktor, pleban w Kościelcu,

Kr. i
Paw łowski Leopold, właś. d. w Dąbrowie, J. 1
Pel lar Jan A. księgarz w Rzeszowie. 1
Pel legrini Józef, właś. d. w Tuchowie, Tarn. 1
Peł czyński Antoni, dzierł. w Żmigrodzie J. 1
Pepłowski Ludwik, Radca sądu krajowego we

Lwowie i
Per elli Angel, c. k. inżynier w Przemyślu 1
Peters Franciszek, c. k. kom. katastralny 

w Tarnowie. 1
Bar . Petrino Mikołaj, właś. d. w Czerniow. 1

12 9O.Bar. Petrino Otto, właś. d. w Czerniowcach. 1 
Petrowicz Xawery, właś. d. we Włostkowie,

Przem. 1
Pe trowicz Wincenty, właś. d. w Przybówce J. 1
Pe tryczyn Kazimierz, właś. d. w Kępanowie, 1

Bocheń. i
Pe tuł Mikołaj, rad. sąd. w Złoczowie. 1
Pę dracki Józef, assor w Tarnowie. 1
Pf au Henryk, c. k. komisarz w Dąbrowój T. 1
Pi asecki Felix, wł. d. w Zimnowodce, Sand. 1
X. Piasecki, prof. dog. we Lwowie 1
Pi ątkowski Ignacy, urzędnik w Krakowie 1

13OO.X. Piątkowski Serafin, prof. relig. w Krak. 1 
Piątkowski Wincenty, w Krakowie, 1
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Akc.
134O.X. Płaneta Wojciech, wikary w Niegowici, B. 1 

Płocki Jan, wł. dóbr, w Nowodworzu, J. 1 
Płonczyński Wiktor, urzędnik w Krakowie 1 
Płotnicki Ludwik, Dr. praw w Złoczowie 2 
X. Płuszczewski, pleban w Bninie, Pozn. 1 
X. Pniewski Felix, kan. i proboszcz w Ja-

wo rowie, Prz, 1
X. Pobudkiewicz Frań. wik. kated. w Krak.
Y. Pociłowski Tomasz, pleb. w Brzezowój, Tar. 1 
X. Podgórski Franciszek, katecheta w Sam

borze 1
Z. Podgórski Marcin, pleban w Regulicach, Kr. 1 

1350.Podlewski Waleryan, właś. dóbr w Chomia- 
kówoe, Cz. 1

Poglies Karol, c. k. adjunkt powiat, w Roż- 
niatowie, Str. 1

Poh orecki Felix, właś. dóbr w Dydni, San. 1
Pokusiński Józef, właś. dóbr, wKiełkowie,

Tarn. 1
Po kusińska Aniela, wł. d. wKiełkowie, Ta1-. 1
Po kutyński Filip, prof. budown. w Krak. 1
Po lanowski Stanisław, wł. d. w Maszkowie, Ż. 1
Polanowski Frań. Xaw., wł. d w Równi, Sand. 1 
Polański Marceli, burmistrz w Dolinie, Str. 1 
Polityński Karol, obyw. w Tarnowie 1

13G0.Poller Kasper, obywatel w Krakowie 1
Po piel Wacław, wł. dóbr w Krakowie 1
Po piel Paweł, wł. d. w Krakowie. 1
Po pielowa Emilia, wł. d. w Krakowie 1
Po pielecki Stanisław, Regens hipot., w Krakowie 1 
X. Popławski Jan, pleban, w Niegowici, B. 1
X. Poprawski Karol, pleb. w Iwoniczu, San. 1 
Porawski, Sędzia w Szramie, Pozn. 1
Postruski Gustaw, właś. dóbr, w Muszkatow-

ca ch, Cz. 1
Postruski Klemens „ we Wojniłowie, Str. 1 

1370.Hr. Potocki Mieczysław, wł. dóbr w Kociu- 
bińczykach, Cz. 1

Potocki Jan w Tarnopolu 1
Hr. Potocka Marya, wł. dóbr w Łańcucie Rz. 2 
Hr. Potocki Alfred Józef, wł. dóbr w Łań

cucie, Rz. 2
Hr. Potocki Adam, wł. dóbr w Krakowie 2 0 
Potworowski Gustaw, wł. dóbr w Goli, Pozn. 1 
X. Pragłowski Franciszek, pleban w Lisiój

górze, Tarn. 1
Pragłowski Alexander, właś. dóbr, w Komo- 

rowicach, San. 1
X. Praszałowicz Ludwik, prób, w Głogowie, Rz. 1
Prawecki Eustachy, właś. dóbr w Ostrowie P. 1

5

Akc.
Pl ecionka Michał, w Mędrzechowie, Tam. 1 
Pieczyński Ignacy, kupiec w Krakowie 1
Pi ekarska Helena, w Krakowie 1
X. Piekosiński Roman, wikary w Niewodnej J. 1 
Pieńczykowski Stanisław, wł. dóbr, w Med-

wedowcach, Cz. 1
Pieńczykowski Józef, wł. dóbr w Medwe- 

dowcach, Cz. 1
Piero Alexander, c. k. Inżynier w Schwatz, 

Tyrol 1
Pierzchała Ignacy, wlaś. dóbr w Uszkowi- 

cach, Brz. 1
1310. X. Pietruski Eugeniusz, pleban w Kochawi- 

nie, Str. 1
Pi etruski Konstanty, wł. dóbr w Rudzie Str. 1
Pi etruski Jan, uczeń gimn. „ „ 1
Pi etruski Teofil, właś. dóbr w Błoniu „ 1
Pi etruska Wanda wł. dóbr w Rudz’e „ 1
X. Pietrzykowski Jan, notaryusz katedralny

W Krakowie 1
Pi etschka Karol, budowniczy w Żywcu, W. 1
X. Piękoś Felix, proboszcz w Jasionowie, S. 1
Pi k Wojciech,, aptekarz w Jaśle 1
Pi łat Stanisław, Dr. filozofii we Lwowie 1

13 2 0. Piłat Tadeusz, we Lwowie 1
Pilatoweki Marceli, właś. dóbr w Bobrce J. 1
Pilińska Ludwika, w Tarnowcu, J. 1
Piliński Konstanty, wł. dóbr w Tarnowcu 1 
Pineles Eliasz, kupiec w Jarosławiu, Prz. 1 
Hr. Piniński Leonard, właś. dóbr w Grzy

małowie, Tarnp. 1
Hr. Piniński Eustachy, właś. dóbr w Babi

cach, Prz. 1
Piotrowski Gustaw, Dr. Med. i właś. dóbr 

w Heidelbergu 1
Piotrowski Franciszek, dzierżawca w Przę- 

dzeli, Rz. 1
X. Piotrowski Erazm, pleban w Przecław iu

Tam. 1
1 3 30. X. Piotrowski Cypryan, pleban w Szebniach, J. 1 

Pisarzewska Józefa, obywatelka w Krakowie 1
X. Pitoń Jan, prób, w Dąbrowie Tarn. 1
Y. Pitula Wacław, wikary w Przewrotnóm, Rz. 1
Piwczyna Julia, wł. dóbr wSłobodce Jeśnój,

Koł. 2
Placer Józef, Dr, med. w Krakowie 1
Pleszowski Michał, c. k. Urzęd. w Krakowie 1
Pleszowski Antoni, c. k. Aktuaryusz, w Kol

buszowej, Tarn. 1
Plewiński Karol, c. k. Radca w Czerniowcach 1
Pluschk Ferdynand, c. k. Kom. wBrzeżanach, 1
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Akc.
18 80. Pressea Juliusz, c. k. naozel. powiatowy we

Wiśniczu, B. 1
Prek Franciszek, wł. dóbr w Sielcu, Rz. 1
X. Prcxelle Antoni, pleb. w Stobiernój, Rz. 1
Preyss Alexander Stanisław, w Warszawie 1
X. Prochazka Wacław, pleban w Radgoszczy,

Tarn. 1
Prokopowicz Alexander, c. k. Ban E(eve w Te-

meswarze, Węgry 1
Pruchniewicz Teofil, wł. dóbr w Bugaju, J. 1
Prunkul Krzysztof, właś. dóbr w Lesio uni

kach, Cz. 1
Przyborowski Attal, wł. dóbr w Dąbiu, B. 1
Przybysławski Władysław, właś. dóbr w U- 
niżu, Cz. 1

13 90. Bar. Przychówki Teodor, właś. dóbr w Sie
rakowie, B. 1

Bar. Przychocki Franciszek wł. dóbr w Biel- 
czycacb, B. 1

Bar. Przychocka Paulina, wł. dóbr w Nowym
Sączu 1

Przyłęcki Stanisław, sekr. Tow. rolniczego 
we Lwowie 1

Przysiecki Karol, właś. dóbr w Rokomys ju Cz. 1
Puchalski Narcyz, wł. dóbr w Żurawicy, Prz. 1
Xiąże Puzyna Roman, wł. dóbr w Gwoźdźcu,

Kol. 1
Xiąże Puzyna Józef, właś. dóbr, w Słobodce 

polnej, Koł. 2

IKK..

Raciborska Teresa, właś. dóbr w Czernelicy, 
Kol. i

Raczyński Antoni, w Psarskien?, Poz. 1
1400 .Radecki Jan, wł. dóbr w Spasowie, Ź. 1

X. Radecki Józef, w Głogowie, Rz. 1
Radkr Antoni, burmistrz w Gorlicach J. 1
Radoński Anastazy, wł. dóbr w Krześlicich, 

Pozn. 1
Radwański Jan, w Krakowie 1
Radziewoński Jan, Dr Med. w Krakowie 1
Y. Radzki, dziekan w Lublinie, Pczi. 1
R> jska Julia, w.) Lwowie 1
Ram ult Konstanty, c. k. adjunkt sąd. w Bochni 1
Rappaport Dawid, ob. w Krakowie 1

1410. Raszewski Ignacy, w Szczepowicacb, Pozn. 1
Ratomski Zefiryn, wł. dóbr w Krakowie. 1
Ratyński Józef, naucz, muzyki w Przemyślu 1
Rauch Teodor, Dr. med. w Horcdence, Koł. 1
Redak .ya Czasu, w Krakowie 2

Akc.
Reid Juliusz, aptekarz obw. w Tarnowie 1 
Reiss Franciszek, aptekarz, w Bochni 1
Hr. R< j Stanisław, w Przecławiu, Tarn. 1
Hr. R<-j Wrszowiec Władysław, właś. dóbr

we Widełkach, Tarn. 1
Rembowski Edward, w Krakowie 1

142O.Remer, e. k. poborca w Kalwaryi, W. 1
R Bursa dawna, w Krakowie 1
Bar. Riuhthoffen Paulina, we Wrocłiwiu 4
Richter Fryderyk, Dr. m> d w Jarosławiu Prz. 1 
Riedmfiller Józef, Dr. Medycyny w Krakowie 1 
Ritter Felix, kupiec w Nowym Sączu 1
Rogaliński Wincenty, wł. dóbr, w Sędziszo

wie, Rz. 1
Rogalski Adam, naucz, prywatny we Lwowie 1 
Rogawski Walenty, aptekarz w Gorlicach, J. 1 
Rogawski Karol, wł. d. w Ołpirach, J. 1 

1430.Rogojski Karol, Sekr.Tow.Kred. we Lwowie 1
Rohm Wiktor, aptekarz w Jarosławiu, Prz. 1 
Rojek Ludwik, archiwista akt grodzkich, we

Lwowie 1
X. Rojkowski Ludwik, wik. w Mielcu, Tarn. 1 
Rokosowski Adam, wł. dóbr w Krakowie 1 
X. Romański Jan, pleb. w Kiukienicach, P. 1 
Romaszkan August, wł. dó sr we Lwowie 1 
Romaszkan Antoni, dzierż, w Dąbkanb, Koł. 1 
Bar. Romaszkan Mikołaj, wł. d. w Horoden-

ce, Koł. 2
Romaszkan Józef, wł. dóbr w Bazarze, Cz. 3 

1440. Romaszkan Albina, wł. dóbr w Zwierzyńcu. St. 1
Romaszkan Jakób, właś. dóbr w Kpszyłow- 

cacb, St. 1
Romaszkan Zofi i, wł. dóbr w B izarze, Cz. 1
Romaszkan Piotr, kupiec w Kutacb, Koł. 1
Romaszkan Joanna, w Hawryłówcach, Koł. 1 
Hr. Romer Felix, wł. d. w Bieżdziadacb, J. 1 
Hr. Romer Tomasz, wł. d. w Święcanach, J. 1 
Romer Ludwik, wł. dóbr w Krakuszowi-

cach, B. 1
Hr. Romer Felix, wł. dóbr w Inwałdzie, W. 1
Hr. Romerowa Konstancy.!, właś. dóbr w Bo

rowej, Tarn. i
1450.Hr. Romer Emil, wł. d. w Zwierniku. Taro. 1

Romer Alextnder, właś. dóbr w Jodłowniku, 
Sand. i

Romer Konstanty, właśc. dóbr w Jodłowni
ku, Sand. i

R scnberg Herman, adwokat w Tarnowie 1
Rosenberg Jan, c. k. Radca minist. w Kra

kowie i
Resenfeld A. T. malarz w Krakowie 1
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Akc.
Roskoszny Gfillenburg, c. k. Radca apelacyjny

■w Kr; kcwie , 1
Rosńowska Anna, wlać. d. w Tartakowie, Z. 1
X. Romer Jan, pleb. w Drogini, B. 1
Hr. Rostworowski Feh’x, wł. dóbr w Leśno-

woli, Król. 1
1460.Rośeiszewski Franciszek, właś. dóbr w Smy

ki wcacb, Tarnpol. 1
Kotarska Marya, w Krakowie 1
Roth Leopold, dzierż, we Wielopolu, Tarn. 1
Rotter Ig; acy, c. k. U zędnk w Dobczy

cach, B. 1
Rowiński Józef, w Czirniowcach. Buk. 1
Rozmanith Starisław, obyw. w Warszawie 1
Rozniatowski Walenty, właś. dóbr w Szym

barku, J. 1
Rozwadowski Edward, właś. dóbr w Turów- 

ce, Tarnp. 1
X. Rozwadowski Antoni, Prałat w Krakowie 5
Rozwadowski Włedyiław, w Krakowie 1

1470. X. Róg Stanisław, prób, w Dębicy, Tam. 1
Różański Konrad, właś. dóbr w Pobiedzi

skach wielkich, 1
Różycki Michał, właś. dóbr w Krakowie 1
Ró życki Seweryn, wł. d. w Żsbcu, Tarn. 1
Pódl Eugeniusz, w Kurowicach, Zł. 1
Rószner Eugeniusz, geometra w Wic i z:e, B. 1
Rubezyński Alfred, właś. dóbr w Staninie, Zł. 1
RubczyAki Wl; dysław. wł dóbr w Jaśnisrczu Z, 1
Ru cki Konstanty, wL d. w Koił uszowej, Tarn. 1
X. Ruczka Ludwik, prób, w Kolbuszowej, Ta-. 1 

1480. X. Rudawski Korneli, w Ołpinacb, J. 1
Rudnicki Antoni, c. k. Adjuol.t w Limano

wej, Sand. 1
Runge Alfred, w Nowym Sączu 1
Rusanowska Pelagia, w Krakowie 1
Hr. Rusocki Włodzimierz, Szambelan J. C. M.

we Lr owie 1
Hr. Rusccka Henryka, właś. dóbr wLipi-y,

Biz. 1
Y. Russek Paweł, wikary ket. w Kra

kowie 1
Rutkowski Kazimierz, kupiec w Krakowie 1
Rutowski Klemens, Dr. praw i adwo. wTar-

nowie 1
Rutowski Józef, c. k. poborca podatków 

w Rzeszowie 1
1*90. X. Rybarski Jan, wicc-rektor Seminatiutn

w Tarnowie 1
Rybicki Aloizy, Dr. praw i adwokat w Rze

szowie 1

Akc.
Rychlicki Franciszek, właśc. dóbr we Wil- 

oz'j woli, Rz. 1
Rydel Władysław, dzierżawca w Górkach, 

Tarn. 1
Ry miński, wł. dóbr w Horychludacb, St. 1
Rybki Leon, wł. dóbr w Narcie Rz. 1
Ry lski Zygmunt, właś. dóbr w Pisarowcacb, S. 1
Rykki Eustachy, wł. dóbr w Ostrowie St. 2
Ry lski Hecryk, wł. d. w Dluźniowie, Ż. 1
X. Rzeszcdko Wawrzyniec, pleb. wNidku, W. 1

15 00.Rzeszowski Józif, c. k. fćkret. sądu obwrd.
w Rzeszcw:e 1

Rzewuski Alexander 1

Sadiwski Michał, właś. dóbr w Krakowie 1
Sahajdakowski Paulin, właś. d. w Nowosioł- 

ce, Brz. . 1
S day Józ.f, właś. dóbr w Szczawnicy. Sand. 1 
Sa’omon Mozes, obywatel w Warszawie 1
Samelsohn Szymon, adwokat w Krakowie 1 
Xiąże Sanguszko Władysław w Gumniskaoh,

Tarn. 2 0
Sanocka Józefa, obywatelka w Krakowie 1
Sapeciński Mikołaj, kuśnierz „ 1

151O .Xiąże Sapieha Adam, wł. d. w Krasiczynie, 6
Sarę Szymon, w Krakowie 1
Saski Stanisław, obywatel w Warszawie 1
Sawczyński Zygmunt, w Krakowie 1
Sąde' ki Franciszek, wł. dóbr w Uhercach za- 

płatyńikich, Sam. 1
Schab er Ferdynand, obywatel w Rzeszowie 1
Bar. X. Schindler, km. kat. kr. w Krak. 2 
Schkssmenn Wiktor, obywatel wKrakowie i
Schnrdt Henryk, obywatel B 1
Schneider Maurycy, c. k. Starosta w Bochi i 1

1 52 0. Schorhstein Jakób, w Krakowie 1
Sol doboru Rafał, sekret, adm. dochcd nie 

st’. w Krakowie 1
Schonborn Józef, Dr. praw i adwokat w Krak. 1
Schópf Sabina, w Tyśmienicy, St. 1
Sclopf Al<xander „ 1
Schieder Józ f, urzęd. kolei żelaznej wKra

kowie 1
Schubeit Ka-o', wNiigowicl, B. 1
Schwarz Karol, c. k. budów, ralin w Wi - 

bczce, B. 2
Sthwerz Aloizy, kupiec i obyw. w Krakowie 1
Schwarccwa Florentyne, obywatelka w Kra

kowie 1
5*
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Akc.
153 0.Hr. X. Scypio Jan, kan. kat. krak. w Kra

kowie 2
X. Ściborowski Konrad, prób, w Krzeszo- 

w:cach, Kr. 1
Ściborowska Julia, w Warszawie 1
Sedlmajer Józef, właś. dóbr w Krakowie 1
Seidler Jędrzej, C. k. Burmistrz „ 1
Se fert Teofil, kupiec „ 1
Seifertowa Marya „ 1
Semkowicz Alexander, c. k. konsyliarz w S am

borze 1
Semler Antoni, c. k. Inspektor budowni. w Za

leszczykach, Cz. 1
Baron Sentenis, w Probuźnej, Cz. 1

15 40.X. Serafin Szymon, pleban wOdrzykoniu, J. 1
Serafińiki Leonard, rządca dóbr we Wiśni

czu, B. 1
SerJa Teodor, adwokat w Tarnowie 1
Serda Ignacy, urzędnik w Bochni 1
8eredyński Zenon, administrator w Łańcucie, Rz. 1 
Seredyński Hipolit, Dyrektor szkoły głównej

w Krakowie 1
Serkowski Emil, budów: ic:y w Krakowie 1
Sermak Józef, w P zamyśla 1
Sarwatowski Jan, plenip tent w Zdakowie, Rz. 1 
X. Serwoński Ludwik, pleban w Siedliskach,

Sand. 1
1550,X. Sewilski Józef, pleb. w Zawadzie, Tam. 1

Sękowski Ałexander, b. adwokat we Lwowie 1
Siarezyński Wojciech, właś. dóbr w Strepto- 

wie, Zh 1
Siarczyńs a Emilia, wł. d. w Streptowie Zł. 1 
Sidorowicz Jan, aptekarz w Stryju 1
Sieczkowski Wincenty, kuśnierz w Krakowie 1
Skmieński Lucyan, w Krakowie 1
Siemieńska Franciszka, właś. dóbr „ 5
Siemieński J;n _ 1
"i. . . “
biomiginowski Bronisław, właś. dóbr w Biela

wie, Cz. ]
15 6 0 Siemońska Ewelina, właś. dóbr w Strzelcach 

małych, B. 1
Siewicki Konstanty, w Czerniowcach 1
Signio Piotr, wł. d. w Rymanowie, San. ]
Sikorski Felicyan, w Mędrzechowie, Tam. 1
Simpołowski Stanisław, właś. dóbr w Gowa-

rzewie, Pozr. 2
Skalkowski Józef, adwokat w Złoczowie 1
Skarszewski Prot Żuk, właś. dóbr, w Przy- 

szowej, Sand. 1
Skarżyński Mieczysław, właś. dóbr wLewnio- 

wie, B. 1

Akc.
X. Skibiński Szczęsny, prób, w Zarszynie, S. 1 
Skimborowicz Hipolit, w Warszawie 1

15 70. Skirliński Edward, w Krakowie 1
X. Skorkowski Alf ns, kan. kated. w Krak. 1 
Hr. Skorupka Leon, wł. d. w Krakowie 1
Y. Skowroński Ludwik, w Kołomyi 1
Sk owroński Jan, c. k. adjunkt w Rudkach, S. 1 
Skórski Leon, c. k. konsyliarz w Samborze 1 
Skórski Cypryan, Dyrektor szkół w Jaworo-

27. Prz. 1
Skrochowski Manswet, wł. dóbr w Kołowej 

woli, Rz. 1
Skr zynecka Amelia, generałowa w Krakowie 1
Skr zyński Ludwik, właś. dóbr wNozdrzcu, 8. 2

58 0. Skrzyński Ignacy, „ w Strzyżowie, J. 2
X. Skrzyński Henryk, pleb. w Ustrobnej, J. 1 
Skrzyński Xawery, Szambel J. C. M. w Kro

ścienku, J. 1
Sk rzyński Alexander, wł. d. w Libuszy J. 1
Sk rzyszewski Michał wł. d. w Nowosielce, Ż. 1 
Skrzyszowski Józef, „ w Sewerynce Zł. 1 
Śliwiński Wincenty, majster ślósarski w Krak. 1 
Śliwiński Szymon, ditto „ 1
Sławikowski Antoni, Dr. me.d. prof. uniwere.

Krakowie 1
X. Słomka Michał, pleb. w Ludzimierzu, S. 1 

15 90. Słonecki Zenon, wł. d. w Krechowicach St. 1
Sło necki Stanisław „ w Swaryczowie Str. 1
Sło necki Leopold „ w Podhaj zykach, K. 1
Sło necki Maryan wł. d. w Podhajczykach, Kd. 1
Sło twiński Stanisław, wł. d. w Głobikowej, T. 1
X. Słowiński Alexander, pleb. w Porębie B. 1
Służewski Józef, c. k. urzędnik w Rozwado

wie , Rz. 1
Słyszewika Eliza, wł, dóbr w Świstelnikach,

Brz . 1
X. Smetana Józef, wikary w Radłowie, B. 1
Śmi tkowski Leon, wł. dóbr w Łęgu, Pczn. 1

1600 .Śmitkowski Józef „ w Łącku „ 1
X. Smoleń, pleban we Wietrzychowicach, B. 1 
X. Smoleński Felix, we Wiedniu 2
Sm olka Franciszek, adwokat we Lwowie 1
So blik Henryk, kupiec w Krakowie 1
Sob olewska Marya, w Krakowie 1
Sobolewska Konstancya, wł. dóbr w Osiecza-

nach, W. i
Sobolewski Alexander właś. dóbr wNieprze- 

śnój, B. i
Sob ota Karol, właś. dóbr w Podhorkacb, Str. 1 
Sochanik Nikodem, w Pieniakaah, Zł. 1

1610. Sokalski Józef radca sąd. w Nowym Sączu 1



37

Akc.
X. Sokolski Paweł, pleb. w Żołyni Rz. 1 
X. Solecki Michał, pleb. w Niewodnej, J. 1 
Solecki Jan, plenipotent, wBuczaczu, St. 1 
Solski Michał, c.k. inspek. podat. w Brzozo

wie, San. 1
S ołowij Jan, wł. d. w Poturzycy, Ż. 1
H r. Sołtyk Henryk, wł. d. w Krakowie 2 
Sołtykiewioz Antoni, prof. gimn. w Rzeszow'e 1 
X. Sołtysik Andrzej, pleban w Chłopicach, P. 1 
Sontag Paweł, c. k. Prezes sądu krajowego

w Krakowie 1
162O .X. Sosnowski Felix, kan. i prof. uniwersyf.

w Krakowie 1
Sp eiser Karol, technik w Czerniowcach, B. 1
X. Spędakowski Franciszek, kan. w Stani

sławowie 1
Y. Spithal Roman, w Rzymie 1
Sporysz Bartłomiej, aptekarz w Chrzanow e Kr. 1
Sroczyński Maryan, właś. dóbr w Bolesławiu

Tarn. 4
Smoczyński Ignacy, malarz w Dynowie, Sn. 1
Srcczyń<ki Bogumił, właś. dóbr w Łęce ża-

bicckńj, Tarn. 1
Stachiewicz Piotr, rządca dóbr w Nowościoł- 

ce, Sam. 1
Hr. Stadion Kmstancya w Chlumetz, Czechy 1

1630. Hr. Stadnicki Edward, właś. dóbr w Nawo
jowej, Sond. 3

Hr. Stadnicka Konstancy?, w Krakowie 1
Hr. Stadnicki Eustachy, właś. d. w Białej

niźniej, Sand. 1
Hr. Stadnicki Alexander, właśc. dóbr we

Lwowie 1
Hr. Stadnicki Kazimierz, Radca Namiest. we

Lwowie 1
S tadnicki Fortunat, w Nawojowej, Sand. 1
H r. Stadnicki Jar, wł. d. w Boratynie Prz 1
Stalmach Paweł, Redak. gwiazd, cieszyńskiej

w Cieszynie, Śląsk 1
X. Stanisławski Maxymilian, pleban w Lub

zinie, Tarn. 1
Stanisz Franc. nauczyciel szkoły gł. w Rze

szowie 1
1640. Stanowski Edward, wł. d. w Krakowie 1

Starowiejski Stanisław, wł. d. w B atkówce J. 1 
X. Starzu=zkiewicz Franciszek, kate. w Brzo

zowie, San. 1
Hr. Starzeński Bojomir, wł. d. w Derewni Ż. 1 
Hr. Starzeński Leopold Eugeniusz, właśc.

dóbr w Podkamieniu, Brz. 2
Hr. Starzeński August, wł. d. w Dąbrówce, P. 1

Akc.
Hr. Starzeński Adam, wł. dóbr w Krzyw

czo, Prz. 1
Hr. Starzeński Józef, wł. d. w Mogielnr y, T. 1
Starzewski Wład. c. k. adjunkt wŚniatynie K. 1 
Sttrzewski Tadeusz, Dr. praw i adwokat we

Lwowie 1
16óO.X. Staszewski Stanisław, kanon, i dziekan

brzozowski w Bachórcu, San. 1
St awski Leonard, w Tyizynie, Rz. 1
Hr . Stecki Ignacy, wł. dóbr w Środopolcacb, Zł. 1
Stefański Stanisław, majster krawiecki w Kra

kowie 1
Stehl k Edw rd, majster kamień, w Krakowie 1 
Steinhaus Józef, obywatel w Jaśle 1
Stęehliński Kazimierz, w Łańcucie, Rz. 2
X. Stępek Wojciech, pleb. w Domeradsu S. 1 
St.ilkr Józef, kontroler lasów w Krzeszowi

ca ch, Kr. 1
S ocklów, Dr medycyny w Jagielnicy, Cr. 1

1 660.Stockmar Ernest, aptekarz w Krakowie 1
Stoińska Laura 1
Stojałowski Józef, adwok. w Tarnowie 1
Stojowski Felix, wł. dóbr we Wołczyńcu, St. 1 
Stojowski Konstanty, w Stanisławowie 1
Stojowska Józefa, wł. d. w Jaszczwi, J. 1 
Stojowski Felicyan, wł. d. w Dobieszynie, J. 1 
Stokłosiński Felix, c. k. Urzędnik w Droho

byczu, Sam. 1
X. Stokowski Leon, pleb. w Sokołowie, Rz. 1
Stokowski Marceli, dzierż, we Wdówkach, W. 1

1 6 70. Stdągiew.cz Hipolit, w Granicy 1
Stóger Ludwik Dyonizy, Rządca Drukarni

w Jaśle 1
Strachocki Roman, wł. d. w Rudnikach, Prz. 1
Strasser Edward, c. k, Naczel. pow. w No

wym Sączu 1
Straszewski Stanisław, właś. dóbr w Bogu

chwale, Rz. 1
Straszewski Józef, wł. dóbr w Zgłobieniu, Bz. 1
Straszewski Marceli, wł. d. w Boguchwale Rr. 1
Straszewska Marya, w Lutoryżu, Rr. 1
Stroński Fortunat, c. k. adjunkt sądowy w Gry

bowie, Sand. 1
Struzkiewli z January, w Pysznicy, Rz. 1

1680. Strużkiewicz Wincenty, wł. dóbr w Sobnio-
wicach, B. 1

Strzelbicki Marcin, notaiyusz w Krakowie 1
Strzelecki Felix, profesor we Lwowie 1
Strzelecki Henryk, Dyrektor lasów w Krasi

czynie, Prz. 1
St udnioki, dzierżawca w Dęblinie, B. 1
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Akc.
8tudz'ński W<jc:ech, Dyrek. szk< ły rolniczej 

w Dublanacb, L. 1
Stulzieński Marceli, prof. gimn. w Krakowii 1
X. Stupnicki Jan, kanclerz kinsyt. gr. kat.

we Lwowie 1
Y. Suchecki Józef, wikary kat. w Krakowie 1
S'cbodolska Apolonia, wieś. dóbr w Tom - 

szc wcacb, 8tr. 1
1 690. Such'dolski Korntl', wł. d. w Sosrowie, Brr. 1

Sn chorzcwska Paulina, wł. dóbr w Mielcu, T. 1
Sm horze w. ki Ignacy, wl. dóbr w Mielcu, T r. 1
X. Pulikowski Danii 1, pleban w Slocinie, Rz. 1
Y. Świętczak Bonawentura, Przerr 00. Augu

sty anów w Krakowie 1
Światkiewićz Józef, c. k. kom. dróg, w Za

leszczykach 1
Św ierz Leopold, prof. gimn. w Krakowie 1
Świeża’®’’! Al<xander, wł. dóbr w Szczi pla

tynie, Ż. 1
Świ derski, Dr. med. w Szretrie, Pcznań. 1
Świt Iski Felix magister farma, w Rzeszowie 1

1 700. Święcicki, Dr. medyc. w Szremie, Pozn. 1
Świętorzecki Bolesław, wl. dóbr w Mińsku 1
Swoboda Ji>kób, właś. dóbr 2
Sykta Ludwik, c. k. Inspektir we Wadowi

cach, 1
Sz affer Jan, dzierż, w Trzcianej, Rr. 1
X. Szaflarski Eustachy, katecheta szktły gł.

w Rzeszowie 1
X. Szaflarski, dzukan w Łącku, Sand. ]
Y. Szafrański Jan, ka orik i prób, w Mo^ci- 

ska< h, Prz. 1
Z. Szajnok Franciszek, pleb. w Raniżowie, Rz. 1
Szatrę t Maxymilian, dzierżawca w Nicdom'- 

cach, Taro. 1
1710.S zancer Alorzy Julian, właś. dóbr w Skaw- 

cach, W. 1
Szczaniecki Stanisław, wł. d. w Skorzewicach P. 1
Szczawiński Hipolit, wł. d. wBrylewie, Poz. 1
Szcz pański Franciszek, wł. d. w Krakowie 1
Szczepańska Natalia, wł dóbr w Krakowie 1
Szczepański Julian, wł. debr w Sokołowie, Str. 1 
Szczerbanowski Antoni, c k. pobor. podat.

w Zborowie, Zł. 1
X. Srczrdrowski, probeszcz w Dobku, Poz. 1
X. Szediwy Edward, Dr. i profesor Te logii 

w Przemyślu 1
Szeleszczyński Bonawentura w Rakszowćj, Rz. 1

1 720. X. Szeligowski Ar toni, dziekan w Sokalu, Ż. 1
X. Szelinger Innocenty, Bernard, we Lwowie 1
Sz eliska Józefa, wł. d. w Bajkowcach, Tarnop. 1

Akc.
Fr. Szembek Rozalia w Krakowie 1
Hr. Szembekcwa Katarzyna, wł. dóbr w Kra

kowie 1
Szenbek Oleś we Wrocławiu 1
Szcnbsk Ftlhya we Wrocławiu 1
Hr. Sztmbek Eydon, wł. dóbr w Zawadzie, W. 1
Szemelowski Teodor, adw. w Samborze. 1
Szem.dowski Fdemon, c. k. aktuaryusz powiat. 1

w Beligrodzie, San. 1
173O .X. Szewc Jędrzój, pleban w Czarny, J. 1

Hr. Szirmay - Zalaij, Eliza w Koszycach,
Węgry 1

Hr . Szirmi y-Tórók, w Koszycach, Węgry 1
Hr . Szirmay Mi ry , w Koszycach, Węgry 1
X. Szklarski Józef, pleban w Gawłuszowicach, 

Tern. 1
Szlachtowski Stanisław, w Krakowie 1
Szlacfatowski Jan, b. prof. Uniwersytetu we

Lwowie 1
Sz legiel Korne l, artysta mularz we Lwowie 1
Sz łapa Igracy, wł. dóbr w Ludnie, W. 1
Szmydziński Władysław, C. k adjunkt w Bali

grodzie, San. 1
1 740. Sznajder Józef, wł. d, w B ałymksmieniu, Zł. 1

Szpenglir Frarciszek, rękawicz. w Krakowie 1
Szołajski Franciszek Starza, w Krakowie 1
Szołdrzyńnki Władysław, wł. dóbr w Siecz-

ni kacb, Pozn. 1
Szukiewicz Akxander, Człon. Redakcyl Czasu 

w Krakowie 1
Szurnan Her ryk, właś. dóbr, we W ady.-ła- 

wiu, Pozn. 1
Szumański Teofil, w Głąbkowicac'', Sand. 1
Szumowski Antoni, dzierżawca w Rabie ni- 

żniej, W. 1
Srumski Leopold, wl. d. we Wiśniowój, Tar. 3
Szybalski Mieczysław, student w Krakowie 1

1750. Srybalski Felicyan, dzież, w Regulicach, Kr. 1
Szydłowski Kajetan, ob. w Krakowie 1
Szydłowski L opold, R'd. Sąd. w Złoczowie 1
Szyuberski Franciszek, właś. d. w Brzozo

wie, S n. 1
Szymberski Jó ef, dzierż we Wojkowie, Tar. 1
Szymanowski Maurycy, właś. dóbr w Słoni

nie, Rz. 1
Szymańska Katarzyna, wł. d. we Wrzępi, B. 1
X. Szymański Mikołaj, pleban we Wrza

wach, Rz. 1
X Szymczakowski, dziekan we Wcsolój, San. 1
Szyryn Piotr, wł. dóbr w Krakowie 1
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Akc.
17 60.8zyszkowski Ambroży, rządca dóbr w Kra

siczynie, Prz. 1

ner'-

X. Tabaczyński Jan, wik. w- Jarosławiu, Prz. 1
Tabora Jerzy, wł. d. w Czurb wie, Buk. 1 
Tabęcki we Wrocławiu 1
Y. Tałasiewicz Józef, Rektor w Przew r-

sku, Prz. 1
Tańska z Hr. Lub enieekich 2
Tarasiewicz Tadeusr, kasyer handlu. w Kra

kowie 1
X. Tar chała Józef, prób, i dziekan, w Myśle

nicach, W.
Tarczyński Hieronim, aptekarz w Przemyślu 1
Tarłow.-ki Alexander w Łancuce, Rz. 1

1 7 7 0. Tarnawiecki Marceli, Adwokat we Lwowie. 1 
Tarnawski Piotr, wł. d. w Kozłowku, J. 1
Tarnawski Franciszek, właś. dóbr w Kolcn-

dzianach, Cz. 1
X. Tarnawski Stanisław, pleban w Bezdziedzy J. 1 
Hr. Tarnowska Anna, w Krakowie 1
Hr . Tarnowski Jan, wł. d. w Chorzelowie, T. 1 
Hr. Tarnowski Stanisław w Krakowie 1
Hr. Tarnowski Stanisław, w Hołobut wie,St. 1 
Tchorzewski Władysław, wł. d. w Bazarze, Cz. 1 
Tchórz cieki Konstanty, wł. dóbr w Samkach

gó rnych, Brr. 1
17 8O.Tchórznicki Medard, student w Krakowie 1 

Teleśnicki Wincenty, c. k. urzędnik w No
wym Sączu 1

X. Teliga Karol, kanon, ka elralny krakow.
w Krakowie 1

Templ, Dr. med. w Stryju 1
Teodorowicz Józef, wł. d. wSfcrożyńcu, Buk. 1
Teodorowicz Te d >r, wł. dóbr w Żywaczowie,

Koł. 1
Terlecki Felix, wł. d. w Skomdrzu, San. 1
Terlecki Wiktor, wł, d. w Hoszowie, San. 1
Terlecki Sylwester, c. k. adjunkt sądowy, 

w Samborze 1
Terlecki Marceli, wł. d. w Cieszacinie, Prz. 1

17 9O.Tetzl f Kajetan, w Czernioweach, 1
X. Textorys, katecheta w Krakowie 1
Titz Franciszek, w Przemiwolkach, Ż. 1
Toczyski Wacław, w Pódl szatach, Tarn. 1
Toczyski Michał, wł. d. „ „ 1
Tokarski Władysław, w Krakowie 1
Tomaszewski Wijcieth, w Boldunacb, Zt. 1
Tomkowicz Henryk, w Krakowie 1

V

1810. ”

W
•n 

»

Traczewski
Trembecki

Akc.
Y. Topolnicki Bazyli, paroch w Dydowej, S. 1
Torosiewicz Franciszek, we Lwowie 1

1800. Tcrosiewicz Michał, wł. d. w Pełtwi, Zł 1
Z. Towarnieki Wojciech, w Lipnicy, Sand. 1
Towarzystwo Kasynowe, w Przemyślu 1
Towarzystwo Kasynowe, w Brodach 1
Towarzystwo cztuk Pięknych czeskie wPradze 2
Towarzystwo sztuk Pięknych austryackie we

Wiedniu 2
Towarzystwo Szt. Pięk. w Salzburgu 1

„ „ węgierskie w Peszcie 1
„ „ wiedeńskie we Wiedniu 2
, „ w Monachium 2
„ „ w Halberstadt 3
„ „ w Mannheim 1
„ „ pomorskie w Greifswald 2
„ „ szląskie we Wrocławiu 1
h „ saskie, w Dreźnie 3
„ „ nasauskie we Weisba- 1

den 1
Piotr, wł. d. we Wesołej, San. 1
Onuf y, Dr. med. w Nowym Sączu 1

Treter Mie.zyslaw z Lubcmirza, w Dżwinia- 
czu, Sar. 1

Treter Józefa, właś. dóbr w Łoniacb, ZL 1
1820.Tret r Konstanty, wł. d. w Płuchowie, Zł. 1

Treterowa Marya, wł. d. w Krakowie 1
Troja, ki Bruno, „ „ 1
Truskolawski Franciszek, wł. d. w Rosto- 1

kach, San. 1
Truszkowski Antoni, burmistrz w Brzozowie S, 1 
X. Tryba’ski Antoni, pleb. w Szaflarach, San. 1
Trzaskowski Józef, dzierż, w Rudawie, Kr. 1
Trzaskowski Bronisław, Dyrek. gimm. w Dro

hobyczu Sam. 1
Trzciński Jan, wł. d. w Grymałówce, Zł. 1
Trzciński Józef, wł. d. w Żyrawia, Str. 1

183 0. Trzcińska Nikodema, wł. d. w Grrzymałowce Zł. 1
Trzeci k Karol, w Dąbrówce morskiej B. 1
Trzeeieski Tytus, wł. d. w Polance, J. 1
Trzeeieski Franciszek, wł. d. w Gorajowicacb, J. 1
Trzeeieski Zbigniew, wł. d. w Dynowój, Prz. 1
Trzetrzewiń-iki Marcel', wł. d. wDubiecku, Pr. 1
X. Trznadel, proboszcz w Gorlicach, J. 1
Tułasiewicz Hen yk, c. k. urzę ln k w Sam- 1 

borze 1
Turek Karol, c. k. Nacz .1, powiat, w Bal -

grodzie, San. 1
Turek Józef, burmistrz w Bochni 1

184O.X. Turley Jan, we Wiedniu 1
Turnau Jakób, wł. d. w Dobczycach, B. 1
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Akc.
Tustanowski Michał, Dr. praw i adwokat we 

Lwowie
Tustanowska Józefa, w Rzeszowie
Hr. Tyszkiewicz Jerzy, właś. dóbr we We- 

ryni, Tam.

Udrycki Adolf, wł. d. w Mostach wielkich, Ż, 
X. Ufryewicz Dalmaoy, przeor Domin, w Ja

rosławiu, Prz.
Ujejski Zdzisław, właś. dóbr we Wasylko- 

wcach, Cz.
X. Ujejski Paweł, pleb. w Zaborowie, B.
Ulaniecki Kwiryn, właś. dóbr w Jaremko

wie, Sam.
185 0 Ulaniecki Władysław, właś. dóbr w Słobud- 

ce, Cz.
Unijatycka Konstancya, właś. dóbr w Szerzy

nach, J.
X. Uram, wikary w Raniżowie, Rz.
Urbańska Florentyna, właś. dóbr w Dobrusi- 

nie, Ż.
Urbański Jan, właś. dóbr w Duńkowicach, P. 
Uszewski Józef, c. k. komisarz w Krakowie 
Uszewska Teodozya „
Uściński Leon, urzędnik zabezpieczeń w Tar

nowie.
Uzntńska Honorata, wł. dóbr w Szaflarach, 

Sand.

Yukasowich Franciszek, c. k. Naczel. obwod. 
w Krakowie

18 6O.Wachtl Karol, c. k. komisarz w Bochni 
Waguza Stanisław, wł. d. w Tarnowie 
Waismann Edward, właś. dóbr w Zawidowi- 

cach, Sam.
Wajgert Walery, Dr. praw i adw. w Prze

myślu
Hr. Walewska Tadeuszowa, w Krakowie 
Hr. Wallis Zofia, w Słocinie, Rz.
Walter Jan Nep., kupiec w Krakowie 
Wartarasiewicz Michał, w Kotzmaniu, Buk. 
X. Warzecha Jan, pleban w Osielcu, W. 
Bar. Wasilko Serecki, właś. dóbr w Berho- 

meth, Buk.
19 70. Wasilewski Piotr, wł. dóor w Uhryniu, Cz. 

Wasilewski Tadeusz we Lwowie

Akc.

1
1

1

1

1

1
1

1

1

1
2

1

1
1

1

1

1
1
1

I

1
1
1
2
1
1

1
1
1

X. Waśniewski Antoni, prób. ś. Anny we 
Lwowie 1

Watzka Frań., c. k. urzęd. w Nisku, Rz. 1
Y. Wąsowski Jan, prób, w Komarnie, Sam. 1
Z. Wątorski, pleban w Barwałdzie średnim, W. 1
Wdowiszewski Wincsnty, urzędnik prywatny

w Krzeszowicach, Kr. 1
Weber Karol, wł. dóbr w Banuninie, Zł. 1
Weber Ferdynand, Dr. med. i prof. Uniwer.

we Lwowie 1
Weeber August, Dr. praw i adw. w Grani

cach, Morawy, 1
188O.Weigel Gustaw, c. k. urzęd. w Krakowie 1

Weigel J. Emil, c. k. urzęd. w Krakowie 1
Weigel Ferdynand, Sekretarz Uniwersytetu

w Krakowie 1
Hr. Weissenwolff Teresa, w Ruskiójwsi, San. 1 
Hr. Weissenwolff Jadwiga, wł. d. w Dubie-

cku, Prz. 1
X. Weisshoff Ottomar, wikary w Żmigrodzie, J. 1 
Wentzl Jan, kupiec i ob. w Krakowie 1
Y. Wesely Jakób, han. i prób, w Radłowie, B. 1 
X. Wesołowski Ignacy, pleban w Borszczo-

wi e, Cz. 1
Wędkiewicz Stanisław, aptekarz w Dąbrowie, 

Tarn. 1
1890. Wędrychowski Piotr, wł. d. w Królestwie 1 

Wężyk Józef, wł. dóbr w Krakowie 1
Wężyk Teofil, wł. dóbr w Krakowie 1
Wężyk Leonard, wł, dóbr w Krakowie 1
Wielogłowski Walery, 2
Hr . Wielopolska Fryderyka, w Krakowie 1
X. Wierzchlejski Frań. Xaw. Biskup w Prze

myślu 1
Hr . Wiesiołowski Franciszek, wŻdłkowieJ. 1
Wikt >r Tadeusz, wł. dóbr w Swirzu, Brz. 1
Wiktor Izabella, wł. dóbr w „ 1

1900. Wiktor Izabella, wł. d. w Borowój, Tarn. 1
Wiktor Józefa B „ „ 1
Wiktor Jan, wł. dóbr w Zarszynie, Sm. 1 
Wiktor Stanisław, dzierż, we Wróbliku, San. 2 
Wiktor Julia, wł. d. w Górzycach, Rz. 1 
Wiktor Jakób, wł. dóbr w Sękowój woli, San. 1 
Wiktoryni, inspekt, plant, buraków w Tłu

maczu, St. 1/ r
Wilczyński Dziunio, w Swistelnikach, Brz. 1
Wilczyński Ignacy, dzierż, w Zahikwi, St. 1
Wildt Jul usz, xięgarz w Krakowie 1

1 910. Wilkoński Teofil, właś. d. w Grabonogu. Poz. 1
Wilkoszawski Stefan, wł. dóbr w Rabie, W. 1
Wilkoszewski Awit, wł. d. w Toporzysku, W. 1
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Akc.
Wojtasiński Józef, drukarz w Krakowie 1
Wo jtawski Józef, właś. d. w Ostrowie, Tam. 1
X, Wojtowicz, w Ptaszkowój, Sand. 1
Y, Wojtyła Mikołaj, Dominikanin w Jarosła

wiu, Prz. 1
Wd ański Witold, wł. dóbr w Rzepiey Cz. 1
Wol ański Władysław, wł.źff. w Rzepińcach Cz. 1
Wolff Wincenty, bankier w Krakowie 1
Wol ffowa Teki-, w Krakowie 1
Wolff Felix, bankier w Krakowie 1

1960. Wolff Bogusław Maurycy, x'ęgarz w Peters
burgu 1

Woli Bernard, dzierż, w Kadzielnej, Tarn. 1
X. Wolny Jakób, wikary W Radłowie, B. 1
Wo łki Ignacy, wł. dóbr w Bonarówce, Rz. 1 
Wolska z Buckich Maryanna, wł. d. w Sien-

nowie, Prz. 1
Wolski Kajetan, w’, dóbr w Spytkowicach, W. 1
Wołkowski Józef, rządca dóbr w Śmierdzą

cej, Kr. 1
Wo źniakowski Ignacy, Dr. med. w Krakowie 1
X. Wrobi 1 Piotr, pleban w Krzeszowie, W. 1
Wr óblewski Władysław, wł. d. w Czortkowie 1

19 70. Wroński, Dr. meiyć. w Gorlicach, J. 1
X. Wściślak Józef, pleban w Zarzyczu, Prz. 1
Wszelaczyński Leon, Dr. praw i adw. w Tar

nopolu 1
Ws zelaczyński Seweryn, wł. real. w Tirno- 1

po 'u, Prz. 1
Wybranowski Leoneyusz, wł. dóbr w Drohi- 

czówce, Cz. 1
Wybranowski Celestyn, właś. dóbr w Kras- 

nóm, Tarnp. 1
Wybranowski A’exander, dzierżawca w Jaś

kowe?, ch, Brz. i
Wybranowski Roman, dzierż, w Dźwinogro- 

dzie, Brz. 1
Wys ocki Józef, dzierż, w Podsoenowie, Brz. 1
Wys ocki Teofil, wł. dóbr w Nidku, W. 1

1980 .Wysocki August, prawnik we Lwowie 1
Wysocka Emma z Ogińskich, w Krakowie 1
Wysocki Antoni, wł. dóbr w Krakowie 1
Wyspiański 1
Wyszkowski Wincenty, w Brzeżnój, Sand. 1
Wywiałkowski Żegota, drukarz w Krakowie 1

Akc.
Wi lusz Hieronim, wł. dóbr w Bkszkowój, J. 1
X. Winkę, dziekan w Żytowiecku, Pozo. 1
Y. Winnicki Kasper, pleb. w Zagórzanach, J. 1 
Winter Henryk Hermann, Dr. med. w Storo-

ży ńcu, Buk. 6
Wirski Marceli, wł, dóbr w Ji złowcu, Cz. 1
Wisłocka Eufemia, wł. dóbr w Tarrowie 1
Wisłocli Erazm „ w Sielcu, Tarn. 1

1920 .Wisłocki Aloiży, w Sulimowie, Z. 1
Wisłocki Paweł, e. k. komisarz obwodowy

w Rzeszowie 1
Wi śniewski Karol, wl. d. we Ważyme 1
Wiśniewska Teofilowa, wł. d. w Majdanie 

górnym, St. 1
Wi śniewski Piotr, obywatel w Tarnopolu 1
Wiśniewski Tadeusz, właś. dóbr w Krysty-

no polu, Ż. 1
Wiśriewski Wiktor, w Strzeliskach, B>z. 1
X. Witoszyński Teofil, pleb. w Dynowie, J. 1
Y. Witkowski, Kanonik w Jędrzejowie, 1
Z. Witkowski, pleban w Szczurowicach, Zł. 2

1930 .Witowski Jan, dzierż, w Bie.nój, Sand. 1
X. Witski Jan, prób, i dziek. w Bolesławiu,

Tarn. 1
Witski Adolf, adwokat w Krakowie 1
Witz Leon, adwokat w Samborze 1
Włodek Roman, wł. dóbr w Dąbrowicy, B. 1
Wnękiewicz Frań., likwidator Kasy Oszczęd.

we Lwowie 1
Wnorowski Felis, c. k. urzędnik, we Wi

śniczu, B. 1
Wodnicki Adolf, w Złoczowie 1
Wodyński Onufry, w Dukli J. 1
Hr. Wodzicki Kazimierz, wł. dóbr w Olejo

wi®, Zł. 2
1940 .Hr. Wodzicki Henryk, właś. d. w Krakowie 5

Hr. Wodzi;ki Ludwik, wł. dóbr w Tyczynie,
Rz. 1

X. Wodzieński Ernest, pleban w Grójcu, W. 1
Y. Wojakiewicz Jan, wikary w Komarnie, Sam. 1 
Wojakowski Adolf, dzierż, w Zurawiczkach R. 1 
X. Wojciechowski Walenty, wikary w Kor

cie, San. 1
Wojciechowski Wiktor, wł. dóbr w Dąbrów

ce, Rz. 1
Wójcikowski Felis, aptekarz w Nowym Sączu 1
Wojda Franciszek, majster krawiecki w Kra

kowie 1
Wojnarski Wojciech, naucz, szkoły głównej 

w Krakowie 1
195O.X, Wojtarowicz, Biskup w Krakowie 2

Youga Adam, właś. dóbr wMiękiszu, Prz. 2
Youga Władysław, wł. d. w Trzcianój Prz. 1

6
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Akc.

1
1
1
1

1
1
1
1
2
1

1

1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1

1

Akc.

Zabielska Celestyna, we Lwowie
Zabielska Felicya, wl. d. w Przewożeń, Str. 

1 9 9 0. Zabłocka Eugenia, w Niepołomicach, B.
Zadurowicz Jan, dzierż. w Hawrylaku, Kł.
Zadurowicz Antoni, właś. dóbr w Hawrylow- 

cacb, Koł.
Zadurowicz Kajetan, wł. d. w Rożnowie, Koł. 
Zagórski Michał, wł. dóbr wDzurowie Koł. 
Zajączkowski Hipolit, urzędnik w Krakowie 
Zakaszewski Celestyn, wl. dóbr w Krakowie 
Znksszewska Anna, w Krakowie
Zakład Narodowy Imienia Ossolińskich, we 

Lwowie
Zakrzewska Helena, wlaś. dóbr we Wiktoro

wie, St.
2000. Zakrzewska Franciszka, wł. dóbr w Drohoby

czu, Sam.
Zalewski Filip, we Wiedniu
Załęski Gabryel, właś. dóbr w Iskani, Prz.
X. Załęski Leon, kan. i proboszcz w Drohoby

czu, Sam.
Hr. Załuski Roman, w Krakowie
Hr. Załuski Ireneusz, w Krakowie
Hr. Załuska Zofia, generałowa w Jasienicy, San.
Hr. Załuska Henryka, wł. dóbr „ n
Hr. Załuski Józef, generał „ „
Hr. Załuski Zygmunt, wł. d. w Jasienicy, San.

2 010.Hr. Załuski Jan, właś. dóbr w Krakowie 
X. Załuski Antoni, prób, w Brzozowie, San. 
Hr. Zamojski Frań. Xawery, c, k. Rotmistrz

Huzarów w Myślenicach, W.
Zamojski Rudolf, w Nowym Sączu 
Zapalowicz, Dr. med. we Wadowicach 
X. Zapalowicz Ignacy, pleban w Przytkowi- 

cach, W.
Zarański Stanisław, prof. we Wiedniu 
Zarewicz Władysław, wł. d. w Zawadce, Str. 
Zarewicz Jan, aptekarz w Stryju
Zaręba Macidj, subjekt xięgarski w Krakowie 

202 0. Zaręba Marceli, w Mędrzechowie
Zaręba Franciszek, rządca dóbr w Jazowsku, 

Sand.
Zaręba Wiktor, rządca dóbr w Drogini, B. 
X. Zaręba Jan, pleban w Łopanowie, B.
X. Zarzycki Bartłomiej, pleban w Szyrzy- 

nach, J.
Zasławska, właś. dóbr w Bryoiu, St.
Zassowski Xawery, leśniczy we Wierzchosła

wicach, Tarn.

Zatorski Maxymilian, wl. dóbr we Wańkowój, 
San. 1

Zatwarnicki Zygmunt, w Stryju 1
Y. Zawadzki Franciszek, pleban W Trzebo-

51, Rz. 1
2030. Zawadzki Antoni, właś. dóbr wProbużnej, Cz. 1

Zawadzki Franciszek Świętopełk, w Szlach-
cieńcach, Tarnp. 1

Zawadzki Wincenty, ob. w Krzeszowicach, Kr. 1
Zawałkiewicz Seweryn, pocztmistrz w Sze-

hini, Prz. 2
Zawisza Antoni, w Królestwie 1
Zawisza Teofil, sekret, arcybractwa miłosier

dzia w Krakowie 1
Zbikalski Joachim w Śniatynie, Koł. 1
Zborowski Alexander, Naczelnik powiatowy

w Gwożdźcu Koł. 1
Hr. Zborowski Prosper, wł. d. w Skcłyszy-

nie, J. 1
Zbrożek Teofila, w Tartakowie Z. 1

2040. Zbyszewski Karol, c. k. radca gubernialny
w Krakowie 1

Zbyszewski Jan, obywatel miejski, w Busku Zł. 1
Zbyszewski Franciszek, Dr. medy. w Brzozo

wie, San. 1
Zbyszewski Wiktor, Dr. praw i adwokat wRze- 1

szowie 1
Zdzieński Ludwik, pocztmistrz we Wadowi

cach 1
Zgórski Julian, c. k. Naczel. powiat, w Gor

licach, J. 1
Zieleniewski Ludwik, fabryk, narzędzi roln.

w Krakowie 1
Zieleniewska, w Krakowie 1
X. Zieliński Ignacy, pleb. w Lubeni, Rz. 1
Zieliński Eugeniusz, c. k. porucznik, w No

wym Sączu 1
2050. Zieliński Stanisław, adwokat wN. Sączu. 1

Zieliński Mikołaj, obywatel w Krakowie 2
X. Zieliński Józef, kooperator w Myśleni

cach, W. 1
Zieliński Ludwik, wł. dóbr w Lubyczy, Ż. 1
Ziembiński Antoni, obywatel w Krakowie 1
Ziemialkowski Floryan, we Lwowie 1
Znamięcki Franciszek, właś. dóbr w Zembrzy- 2

cach, W. 1
Znamięoka Teofila, w Zembrzycach, W. 1
Znaniecki, wł. dóbr w Mechlinie, Pozn. 1
Zniełkiewiez Antoni, w Krakowie 1

9 2 0.0 Zubrzycki Julian, właś. dóbr w Rabce, W. 1
Zubrzycka Laura „ 1
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Akc,
X. Zubrzycki Roman, dziekan i proboszcz, 

w Śniatynie, Kol. 1
Zubrzycki Józef, w Krakowie 1
Zwierkowski Władysław, student w Krako

wie 1
Y. Zwoliński Jan, prób, w Dukli J. 1
Zyblikiewicz Mikołaj, adwokat w Krakowie 2
Zyó Tadeu-z, wł. dóbr w Rywoli, Pozn. 1
Zygmuntowski Frań uszek, c. k. iożyierwNi-

sku, Rz.

Żabieński Józef, obywatel w Krakowie 1
2070. Żebrawski Teofil, iniynier „ 1

Żebrowska z H nowiczów ob. „ 1
Żebrowska Ewelina, wł. dóbr wŻurawnie St. 1

Akc.
x. Że’azny Antoni, kan. i prób w Jarosławiu

Prz. 1
Żelazowski Michał 1
Żelethowski Władysław, wł. d. we Wojako-

wej, Sand. 1
Żeleńska Kamilla, wł. dóbr w Krakowie 1
Żelska Ewelina „ w Husiatynie, Cz. 1
X. Żukiewicz Błażój, wikary w Rudkach, Sam. 1
Żukowski Karol, w Stanisławowie 1

2080. Żych Jan, prezes w Drohobyczu, Sam. 1
Żywicki Roman, w Szymbarku J. 1
Żywicki Henryk, zastęp, naczel. powiat, w Le

żajsku, Rz. 1
Żywicki Klemens, Dr. praw w Tarnowie 1
Hladisch Ignacy, ck. Naczel. p. w Brzozowie. S 1
Hatsehier Ferd,, rządca dóbr w Kościelnikach, Kr. 1

Razem Akcyi . . . 2320

Z których 2296 płatnych, a 24 w zamian.

Ruch członków w Towarzystwie był następujący: Ubyło członków przez śmierć lub wystąpienie 253 z309 akc. 
Przybyło członków nowych 397 z 406 akcyami.




